
PRODUKTU CEĻVEDIS | EIROPA
LATVIEŠU

TM



4  dōTERRA ietekme

6  Kas ir ēteriskās eļļas? 

7   CPTG Certified Pure Tested Grade™  
(sertificētas testētas tīrības kategorija)

8  Ēterisko eļļu izmantošana

10  Kā sākt - Komplekti un kolekcijas

14  AromaTouch Technique™ un komplekti

15  Iepazīstieties ar lojalitātes prēmiju programmu

16  Atsevišķas ēteriskās eļļas

23  Ēterisko eļļu maisījumi

27  dōTERRA Touch™

30  Kids collection (bērnu kolekcija)

31  Difūzijas ierīces

32  dōTERRA Air™

33  On Guard™

36  Deep Blue™

37  dōTERRA Serenity™

39  Pārtikas bagātinātāji un uzturs

40  dōTERRA Lifelong Vitality Pack™

42  MetaPWR™

44  Specializētie uztura bagātinātāji

49  dōTERRA Women

50  Produkti lietošanai ikdienā

52   Ādas kopšana

57   Matu kopšana

58  dōTERRA SPA

60  dōTERRA sun

62  dōTERRA baby

63  Lojalitātes prēmiju piedāvājums tikai biedriem

64  Ātra Uzziņa

71  Veidojiet kopā ar dōTERRA

Saturs

Tā kā jaunu produktu pārdošanas 
uzsākšana notiek visa gada garumā, 
regulāri apskatiet tīmekļa vietni 
dōTERRA additiōns, lai nepalaistu 
garām produktu jaunumus!Komplekti  

un kolekcijas10

Deep Blue™36 dōTERRA Lifelong
Vitality Pack™40 dōTERRA  

sun60



•   Mēs apzinīgi iegūstam dziedējošas dāvanas no 
Zemes ar nolūku bagātināt dzīves.

•   Mēs sniedzam iespējas cilvēkiem un kopienām 
atrast spēku paļauties uz sevi.

•   Mēs pārtraucam cilvēku ciešanu un nabadzības 
ciklus, paplašinoties mūsu darbībai.

•   Mēs popularizējam un izglītojam, dodot citiem 
iespējas izmantot dabīgus labsajūtas risinājumus.

•   Mēs virzām zinātni par ēterisko eļļu  
novatorisku izmantošanu.

dōTERRA dibināšanas nolūks bija drosmīga 
apņemšanās pārdot tikai tīras ēteriskās eļļas.  
Strauji augot, tradicionālo eļļu piegādātāji mūs 
brīdināja, ka nevarēsim konkurēt, ja neizmantosim 
jauktas vai atšķaidītas eļļas. Tomēr nepiekritām 
mazināt eļļu kvalitāti.

Iā vietā sākām iegūt ēteriskās eļļas bez starpniekiem. 
Mēs izveidojām ilgtermiņa partnerattiecības ar 
audzētājiem un destilētājiem, paplašinot Pasaules 
augu ieguves partneru tīklu. Mēs izveidojām 
godalgotu iegūšanas modeli – Cō-Impact Sourcing®, 
kas palīdz nodrošināt vislabākās izejvielas un 
vislielāko atbalstu.

dōTERRA ēteriskās eļļas tiek iegūtas atbildīgi, un 
iegūšana sniedz labumu gan audzētājiem, gan 
vācējiem. Tās piedāvā atšķirīgu izmantošanu arī 
lietotājiem. Kad sakām, ka vēlamies bagātināt 
katru dzīvi, kurai pieskaramies, ar to domājam 
ikvienu dzīvi – sākot no stādīšanas un novākšanas 
partneriem, līdz cilvēkiem un ģimenēm, kas  
izmanto mūsu ēteriskās eļļas mājās. Tādēļ mēs 
tiecamies pēc tīrības.

dōTERRA  
sun

Komplekti un kolekcijas
 

dōTERRA parasti pazīst ēterisko eļļu dēļ. Tomēr, lai pilnībā saprastu, kas 

mēs esam un ko mēs darām, aplūkojiet mūsu mērķus.

3



dōTERRA botānisko audzētāju un destilētāju tīkls aptver visu pasauli no Itālijas līdz Madagaskarai, no 

Brazīlijas līdz Jaunzēlandei. Tikai tīrākās un iedarbīgākās ēteriskās eļļas atbilst mūsu CPTG™ (sertificētas 

testētas tīrības kategorijas) standartiem.

Meklējot iegūšanas avotus pasaulē vislabākās kvalitātes eļļai, dōTERRA vienlaicīgi veido attiecības, kas ir ilgtermiņa 

un sniedz labumu audzētājiem. Mēs to paveicam, ievērojot uzņēmuma noteiktos iegūšanas pamatprincipus.

Vairāk nekā puse no valstīm, kurās dōTERRA iegūst savas vairāk nekā 130 eļļas, tiek uzskatītas par 

jaunattīstības valstīm. Ar iniciatīvu Co-Impact Sourcing™ dōTERRA šajos reģionos palīdz kopienām izkļūt no 

nabadzības un nelabvēlīgiem apstākļiem, nodrošinot ilgtermiņa, abpusēji izdevīgas partnerības ar 

piegādātājiem, sniedzot ilgtspējīgas darbavietas un uzticamus ienākumus.

dōTERRA eļļas avoti Co-Impact veidā iegūta eļļa

Sociālā ietekme

Vides pārvaldība

dōTERRA ietekme
 

4



Mainīt pasauli ir liela apņemšanās, tomēr mēs to esam apņēmušies – un darīsim pareizi. Pievienojieties 
mums un dariet labu, palīdzot cilvēkiem visā pasaulē kļūt veselīgākiem, būt drošībā un pašpietiekamiem.

dōTERRA Hope™ Touch 
10 ml ar lodītes aplikatoru

Ziedu lapu ekstrakti ir apvienoti ar Wild 
Orange (Savvaļas apelsīns), Vetiver (Vetīvers), 
Sandalwood (Sandalkoks), Cedarwood 
(Ciedrs), Bergamot (Bergamote), Pink Pepper 
(Sārtie pipari) un citām ēteriskajām eļļām uz 
Fractionated Coconut Oil (Frakcionētu 
kokosriekstu eļļa) bāzes uzklāšanai uz pulsa 
punktiem un rokām.
• Uzklājiet uz delnu locītavām, kakla un pulsa 

punktiem, lai iegūtu individuālas smaržas
• Turiet rokas somā un uzklājiet dienas gaitā, 

lai uzlabotu garastāvokli
• Parocīga un ērta pudelīte ar lodītes 

aplikatoru vienkāršai lietošanai  
dienas garumā.

dōTERRA SPA 
Rose Hand Lotion  
(Rožu roku losjons) 
100 ml

dōTERRA SPA Rose Hand Lotion (Rožu roku 
losjons) ir viegls, kārdinošs losjons, kas satur 
CPTG™ kategorijas ēterisko eļļu Rose (Roze) 
un padara ādu gludu un skaistu. 

• Saulespuķes un makadāmijas sēklu eļļa ir 
zināma ar izcilām mitrinošām īpašībām 
un spēju ādā aizturēt mitrumu.

• Netaukainas formulas losjons sniedz 
mitrināšanu roku ādai.

Šādu produktu neto cenas vērtība tiek ziedota 
iniciatīvai dōTERRA Healing Hands™.

5

dōTERRA ietekme



Lai gan ēteriskās eļļas ir kļuvušas populāras pēdējos gados, to izmantošanas vēsture aizsākās senās civilizācijās, 
piemēram, Ēģiptē, Grieķijā un Romā. Ēteriskās eļļas ir vairāk nekā tikai pārejoša tendence – spēcīgie augu ekstrakti 
jau paaudzēm ir izmantoti labsajūtas uzlabošanai. Mūsdienās miljoniem cilvēku izmanto ēteriskās eļļas savās mājās, 
atzīstot šīs Zemes dāvanas kā dabisku palīdzību tikšanai galā ar ikdienas dzīves sarežģītību.

Uz plašās Zemes virsmas zinātnieki ir identificējuši neticamu daudzumu augu sugu – 390 000, un pastāvīgi tiek 
atklātas jaunas. Šajos augos, to sēklās, kātos, saknēs, mizās, ziedos, adatās un augļos, slēpjas apbrīnojama 
ēterisko eļļu iedarbība.  Tomēr ēterisko eļļu izmantošana var būt ievērojami plašāka nekā tikai aromāta dēļ.

Kas ir ēteriskās eļļas?

Kas ir ēteriskās eļļas?
 

6

What Are Essential Oils?



CPTG 
Certified Pure Tested Grade™ 

(sertificētas testētas tīrības kategorija)
 

Ēterisko eļļu nozarē trūka vienotu kvalitātes standartu, kas daudziem uzņēmumiem ļāva mazināt eļļu tīrību. Apzinoties šo 
trūkumu, mēs izveidojām savu standartu: CPTG — Certified Pure Tested Grade™ (sertificētas testētas tīrības kategorija)

Esam apņēmušies uzturēt šo standartu, cieši sadarbojoties ar ēterisko eļļu ekspertu globālo tīklu, kas ietver ķīmiķus, 
audzētājus un destilētājus. Kopā mēs rūpīgi atlasām vispiemērotāko sugu augus, izveidojam tiem ideālu vidi un 
novācam precīzi atbilstošos periodos. Pēc destilācijas katrai ēteriskajai eļļai tiek veiktas rūpīgas laboratorijas 
pārbaudes, tostarp gāzu hromatogrāfijas un masas spektrometrijas (GCMS) analīze, lai garantētu tīrību un 
autentiskumu. Šie stingrie kritēriji garantē, ka dōTERRA™ ēteriskās eļļas ir vistīrākās iespējamās.

Kādēļ tam ir nozīme

Daudzas tirgū esošās eļļas satur pildvielas, mākslīgās piedevas, piesārņotājus vai ķīmiskās atliekas, kas 
apdraud to efektivitāti un drošību. Meklējot dabiskus līdzekļus, lai palīdzētu ģimenei un tuviniekiem, ir ļoti 
svarīgi, lai būtu pārliecība par ēterisko eļļu tīrību. CPTG™ standarts garantē, ka izvēloties dōTERRA, jūs 
saņemat nebojātas, neatšķaidītas ēteriskās eļļas, kas ir drošas personīgai lietošanai. Jūs esat pelnījuši  
visu labāko.

7

CPTG™



Izmantošana 
Tās var izmantot individuāli vai saliktos maisījumos atkarībā no konkrētās vajadzības un vēlamā rezultāta. 
Drošība ir galvenā prioritāte, tāpēc piedāvājam šo vienkāršo uzziņu rokasgrāmatu, kas palīdzēs izmantot 
eļļas drošā un efektīvā veidā. Drošība ir galvenā prioritāte, tāpēc piedāvājam šo vienkāršo uzziņu 
rokasgrāmatu, kas palīdzēs izmantot eļļas drošā un efektīvā veidā.

8



Ja jums ir kādi jautājumi par ēterisko eļļu izmantošanu jūsu īpašajām vajadzībām, konsultējieties ar 
kvalificētu veselības aprūpes speciālistu.

• Augsts iedarbīgums. dōTERRA tīrās ēteriskās eļļas 
ir ļoti iedarbīgas. Atcerieties, ka pietiek ar nedaudz, 
tāpēc vienmēr ievērojiet dōTERRA lietošanas 
ieteikumus. Vairāk informācijas par eļļu 
izmantošanu ir atrodams uz produktu etiķetēm un 
tīmekļa vietnē doterra.eu.

• Atšķaidīšana. Pirmo reizi lietojot ēterisko eļļu uz 
ādas, to ieteicams atšķaidīt ar bāzes eļļu, lai 
redzētu ādas reakciju uz eļļu. Sāciet atšķaidīt ar 
vienu lāsi ēteriskās eļļas un piecām lāsēm 
Fractionated Coconut Oil (Frakcionētas 
kokosriekstu eļļas). Šo attiecību varat pielāgot pēc 
kāda laika un pieredzes iegūšanas.

• Spēcīgas ēteriskās eļļas. Lietojot atsevišķas 
ēteriskās eļļas uz ādas, to iedarbības dēļ tās 
vienmēr jāatšķaida ar bāzes eļļu. Šādas eļļas mēs 
saucam par „karstajām eļļām”. Dažas no tām ir 
Cassia (Kasija), Cinnamon (Kanēlis), Clove 
(Krustnagliņa), Eucalyptus (Eikalipts), Oregano 
(Oregano) un Thyme (Timiāns). Pirmo reizi 
izmēģinot šīs eļļas, sāciet atšķaidīt ar vienu lāsi 
ēteriskās eļļas un 10 lāsēm Fractionated Coconut 
Oil (Frakcionētas kokosriekstu eļļas).

• Jutīgums pret sauli. Dažas ēteriskās eļļas izraisa 
gaismjutību, kas var veicināt vieglāku saules 
apdegumu risku. Pēc to uzklāšanas uz ādas 
vislabāk vismaz 12 stundas izvairieties no UV 
stariem (saules vai solārija gaismas). Šo eļļu skaitā 
ir: Lemon (Citrons), Wild Orange (Savvaļas 
apelsīns), Bergamot (Bergamote), Lime (Laims), 
Grapefruit (Greipfrūts) un citas citrusaugļu eļļas.

• Centieties izvairīties. Ēteriskās eļļas parasti var 

droši lietot jebkurā vietā uz ādas, taču ir dažas 
vietas, uz kurām nevajadzētu eļļu uzklāt. Nelietojiet 
eļļas uz ādas deguna iekšpusē, auss iekšpusē, ap 
acīm, bojātas vai jutīgas ādas vietās un to tuvumā.

• Ādas reakcijas. Ja pēc eļļas uzklāšanas āda kļūst 
sarkana, sāk niezēt vai sūrstēt, noņemiet eļļu no 
ādas, viegli noslaukot skarto vietu ar mīkstu 
drāniņu, pēc tam pārmaiņus uzklājiet bāzes eļļu, 
piemēram, Fractionated Coconut Oil (Frakcionētu 
kokosriekstu eļļu), un maigi noslaukiet skarto vietu.

• Lietošana iekšķīgi. Lietojot ēteriskās eļļas iekšķīgi, 
vienā reizē izmantojiet vienu vai divas lāses. Eļļu 
varat pievienot tieši ūdenim vai citam šķidrumam 
vai ievietot eļļu tukšā kapsulā un to norīt.

• Eļļas pievienošana pārtikai. Lietojot eļļas ēdienu 
gatavošanā, vislabāk ir izmantot zobu bakstāmā 
kociņa metodi — iemērkt tīra zobu bakstāmā galu 
ēteriskās eļļas pudelītē un samaisīt ar to gatavoto 
ēdienu. Pirms pievienot vēl, pagaršojiet. 
Atcerieties, ka eļļas ir iedarbīgas, tāpēc vajag tikai 
niecīgu daudzumu.

• Bērnu uzraudzība. Bērni parasti ir jutīgāki pret 
ēteriskajām eļļām nekā pieaugušie. Pirms ēteriskās 
eļļas uzklāšanas uz bērna ādas vislabāk to ir 
atšķaidīt un uzklāšanu sākt ar pēdām.

• Droša uzglabāšana. Tā kā dōTERRA eļļas ir tik 
spēcīgas, tās paredzēts lietot tikai pieaugušo 
uzraudzībā. dōTERRA iesaka eļļas glabāt augstā, 
bērniem nepieejamā vietā. Glabājiet eļļas ar 
noslēgtu iekšējo aizsargvāciņu un cieši aizgrieztu 
ārējo vāciņu.

9

IZMANTOŠANA



Kā Sākt?
 

Komplekti un kolekcijas
Mēs uzņēmumā dōTERRA vēlamies jums palīdzēt un sniegt nepieciešamo, lai vislabāk atbalstītu jūsu 
māju, ģimeni un dzīvesveidu. Neatkarīgi no tā, vai tikai sākāt savu ceļojumu eļļu pasaulē vai jums jau ir 
liela pieredze ar eļļām, šie rūpīgi veidotie komplekti un kolekcijas ir vienkāršākais veids, kā iegūt  
visu nepieciešamo!

Family Essentials Kit  VISVAIRĀK PĀRDOTAIS

dōTERRA Family Essentials Kit (Ģimenes pamatkomplektā) ir 10 ēteriskās eļļas un 
maisījumi – ikdienas būtiskais minimums, kam jābūt vecākiem pa rokai. 

5 ml pudelītes: Lavender (Lavanda) Frankincense (Vīraks), Lemon (Citrons), 
dōTERRA Air™, Peppermint (Piparmētra), Deep Blue™ Tea Tree (Tējas koks),  
On Guard™ Oregano (Oregano), ZenGest™

Introduction to Essential Oils Kit 
(Ēterisko eļļu sākuma komplekts) VISVAIRĀK PĀRDOTAIS

Ēterisko eļļu sākuma komplekts, kas ir lieliski piemērots iesācējiem, 
lai sāktu savu pieredzi ar dōTERRA™ ēterisko eļļu dzīvi uzlabojošām 
īpašībām. Komplektā ietilpst:

5 ml pudelītes: Lavender (Lavanda), Lemon (Citrons),  
Peppermint (Piparmētra)

10



Home Essentials Kit  
Uzlabojiet tīrību, novēršot problemātiskās zonas un izmantojiet augu alternatīvu 
parastajiem produktiem no lielveikala. Uzlabojiet un pārveidojiet jebkuru 
mājsaimniecības darbu ar ikdienas pamatproduktiem mājai.

5 ml pudelīte: Deep Blue™ 

15 ml pudelītes: Vīraks, Lavanda, Citrons, Tējas koks, Oregano, Piparmētra, 
dōTERRA Air™, ZenGest™, On Guard™ 

Cits produkts: Difūzijas ierīce Petal

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS

dōTERRA tōgether™ Kit (komplekts)
Šis daudzveidīgais komplekts ir izveidots ar nolūku, lai dabas spēks tuvinātu 
cilvēkus gan mājās, gan birojā.

5 ml pudelīte: dōTERRA Motivate™ 

15 ml pudelītes: Eikalipts, Zaļais mandarins, Lavanda, Citrons, Citronzāle, 
Piparmētra, Savvaļas apelsīns, dōTERRA Adaptiv™, dōTERRA Balance™,  
Citrus Bliss™, On Guard™
 
Citi produkti: Difūzijas ierīce Laluz™, Koka kastīte ar logotipu

AromaTouch Diffused Kit (Difūzijas komplekts)   
Ja vēlaties apgūt AromaTouch Technique, šis komplekts jums ir ideāli piemērots. 
AromaTouch apvieno unikālu cilvēka pieskāriena iedarbību ar ēterisko eļļu spēku.

5 ml pudelītes: dōTERRA Balance™, Lavanda, Tējas koks, On Guard™, 
AromaTouch™, Deep Blue™, Savvaļas apelsīns, Piparmētra 

Citi produkti: Frakcionēta kokosriekstu eļļa (115 ml), Difūzijas ierīce Petal

Plašāku informāciju skatiet 14. lpp.

Kids Collection (Bērnu kolekcija)
Katrs produkts ir gatavs lietošanai Fractionated Coconut Oil (Frakcionētas 
kokosriekstu eļļas) bāzē un parocīgā pudelītē ar lodītes aplikatoru, ļaujot 
pārliecinoši rūpēties par bērniem.

10 ml pudelītes: dōTERRA Thinker™, dōTERRA Calmer™, dōTERRA Stronger™, 
dōTERRA Rescuer™, dōTERRA Steady™, dōTERRA Brave™, dōTERRA Tamer™ 

Citi produkti: Septiņi silikona vāciņi ar karabīni, Ilustrētas kartiņas, Pārnēsāšanas 
futrālis ar karabīni

Plašāku informāciju skatiet 30. lpp.

MetaPWR™ System Kit  
(komplekts)
Paredzēts lietošanai sistēmā, katrs MetaPWR produkts sniedz kaut ko īpašu, 
vienlaikus atbalstot un pastiprinot ieguvumus no citiem produktiem.

MetaPWR™ ēterisko eļļu maisījums 15 ml, MetaPWR™ Beadlets (Lodītes), 
MetaPWR™ Softgels (Mīkstās kapsulas), MetaPWR™ Assist, MetaPWR™ Advantage

Plašāku informāciju skatiet 42. lpp.

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS

11

Kā Sākt



Cleanse & Restore Kit (komplekts) 
Komplekts piedāvā virkni produktu, lai atsvaidzinātu un atdzīvinātu jūsu labsajūtu, un 
tas ietver dōTERRA izcilākos patentētos maisījumus un botānisko ekstraktu īpašībām 
un labvēlīgo iedarbību.

dōTERRA Lifelong Vitality Pack™, dōTERRA PB Restore™, GX Assist™, Zendocrine™ 
Mīkstās kapsulas, Terrazyme™, Zendocrine™ Complex, DDR Prime™ Mīkstās kapsulas

Pieejamas arī vegāniem piemērotā formā.

Daily Habits™ Kit (Ikdienas komplekts)
Šajā komplektā iekļauti dōTERRA pamatprodukti, kas izstrādāti, lai uzlabotu jūsu 
ikdienas paradumus! Ēteriskās eļļas kļūs par parastu ikdienas sastāvdaļu, gan tās 
izmantojot mājsaimniecībā, gan darba vidē.

5ml pudelītes: On Guard™, dōTERRA Balance™, Vīraks, Citrons, Lavanda
 
Citi produkti: Deep Blue™ Remdējošais losjons, Terrazyme™, dōTERRA PB Restore™, 
dōTERRA Lifelong Vitality Pack™

Pieejamas arī vegāniem piemērotā formā.

12

Where to Begin



dōTERRA Essential Aromatics™ System  
(Sistēma)  
Katrā izmeklētajā maisījumā ir CPTG™ (sertificētas testētas tīrības kategorijas) 
ēteriskās eļļas, kuras var izmantot atbalstam visas dienas garumā. 

5 ml pudelītes: dōTERRA Cheer™, dōTERRA Console™, dōTERRA Forgive™, 
dōTERRA Motivate™, dōTERRA Passion™, dōTERRA Peace™

dōTERRA Essential Aromatics™ Touch Kit (Komplekts)

dōTERRA Essential Aromatics Touch klāstā ir seši unikāli ēterisko eļļu maisījumi, 
kas sajaukti ar Fractionated Coconut Oil (Frakcionētas kokosriekstu eļļas bāzi)  
un pildīti 10 ml pudelītēs ar lodītes aplikatoru, lai uzklāšana būtu ērta un maiga. 
Patentētie maisījumi sniedz pielāgotus ieguvumus visai ģimenei, un tos katru 
dienu var uzklāt uz konkrētiem punktiem ķermenī, lai saņemtu atbalstu  
visu dienu.

10 ml pudelītes: dōTERRA Cheer™, dōTERRA Console™, dōTERRA Forgive™, 
dōTERRA Motivate™, dōTERRA Passion™, dōTERRA Peace™

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS

dōTERRA Touch™ Kit (Komplekts)
dōTERRA Touch™ Kit (komplekts), kurā ietilpst deviņas vispopulārākās 
ēteriskas eļļas ir parocīgs veids, lai apmierinātu vajadzības visā ģimenē.

10 ml pudelītes: Lavender (Lavanda), dōTERRA Air™,  
Peppermint (Piparmētra), Deep Blue™, Frankincense (Vīraks),  
On Guard™, Tea Tree (Tējas koks), Oregano (Oregano), ZenGest™

dōTERRA Yoga Collection (Jogas Kolekcija)
Ekskluzīva trīs dōTERRA CPTG™ kategorijas ēterisko eļļu maisījumu 
kolekcija jogas praktizētājiem. Šo maisījumu aromāti palīdz stabilizēt, 
centrēt un paplašināt apziņu ar katru elpas vilcienu, kamēr nostiprināt  
un izstaipāt savu ķermeni.

5 ml pudelītes: dōTERRA Anchor™, dōTERRA Align™, dōTERRA Arise™
 

 
 

13

Kā Sākt



The AromaTouch Technique™  
un komplekti

 
dōTERRA AromaTouch Technique™ ir vienkārša metode, ar kuru soli pa solim uzklāj ēteriskās eļļas ārīgi, gūstot 
dziļu un vispārēju labsajūtas pieredzi. AromaTouch Technique ir vienlīdz pievilcīga metode gan iesācējiem, gan 
licencētiem profesionāļiem, un tā simbolizē jaunu, aizraujošu ēterisko eļļu lietošanas un iedarbības laikmetu.

Apskatiet pilnīgos resursus AromaTouch Technique centrā un piekļūstiet 
apmācības kursam un daudz kam citam.
Pašlaik pieejama ierobežotā skaitā valodu. Laika gaitā valodu skaits tiks papildināts.

AromaTouch™ Refill Kit 
15 ml pudelītes: dōTERRA Balance™, Lavanda, Tējas koks, On Guard™, 
AromaTouch™, Deep Blue™, Savvaļas apelsīns, Piparmētra

Ņemiet vērā, ka Technique Kit (komplekts) neietver AromaTouch 
sertificēšanas kursu.

AromaTouch™ Technique Kit (Komplekts)
5 ml pudelītes: dōTERRA Balance™, Lavanda, Tējas koks, On Guard™, 
AromaTouch™, Deep Blue™, Savvaļas apelsīns, Piparmētra

Cits produkts: Frakcionēta kokosriekstu eļļa

Ņemiet vērā, ka Technique Kit (komplekts) neietver AromaTouch 
sertificēšanas kursu.

AromaTouch™ Training Kit (Apmācības komplekts) 
- Iekļauts kurss
AromaTouch Training Kit (Apmācības komplektā) ietilpst visi nepieciešamie 
rīki, lai izmantotu transformējošo AromaTouch Technique. Iekļauj bezmaksas 
piekļuvi oficiālajam dōTERRA AromaTouch Technique sertificēšanas kursam, 
ko māca pats AromaTouch radītājs – Founding Executive Dr. Deivids Hils 
(David Hill).

15ml pudelītes: dōTERRA Balance™, Lavanda, Tējas koks, On Guard™, 
AromaTouch™, Deep Blue™, Savvaļas apelsīns, Piparmētra

Citi produkti: Frakcionēta kokosriekstu eļļa (115 ml),  
Frakcionētas kokosriekstu eļļas dozators

14

AromaTouch Technique™



Iepazīstieties ar lojalitātes prēmiju programmu

dōTERRA lojalitātes prēmiju programma (LRP) ir lieliski piemērota, lai palīdzētu jums izveidot pastāvīgus 
rituālus, kas ir atbilstīgi labsajūtas mērķiem neatkarīgi no individuālā uzsvara. Izmantojiet dōTERRA produktus 
bez pārtraukuma un nodrošiniet pastāvīgu vitalitāti, kā arī saņemiet citus ekskluzīvus ieguvumus:

Labsajūta ar piegādi mājās
Iestatiet iecienītāko produktu piegādi katru mēnesi

Bezmaksas produkti
Saņemiet mēneša produktu BEZ MAKSAS*

Nopelnīt ienākumus 
Atgūstiet atpakaļ līdz 30 % no lojalitātes pasūtījumu vērtības kā punktus, kurus apmainīt pret bezmaksas produktiem!

Tikai dalībniekiem
Saņemiet piekļuvi ikdienas pamatproduktu īpašām kolekcijām un atlaidēm

Jūsu teikšana 
Pielāgojami pasūtījumi, ko varat kontrolēt – atceliet jebkurā laikā 

Nepieciešama palīdzība, lai atrastu piemērotākos produktus? 

•  Sazinieties ar personu, kura iepazīstināja jūs ar dōTERRA, un saņemiet personalizētu  
konsultāciju par labsajūtu!  

• Pārskatiet šo rokasgrāmatu, lai gūtu iedvesmu!

• J a nepieciešama palīdzība, sazinieties ar Klientu Atbalsta komandu, un tās darbinieki  
ar prieku palīdzēs.

3 Vienkāršas darbības! 

Lojalitātes pasūtījuma izveidošana ir veicama 3 vienkāršās darbībās!

1. Piesakieties shop.doterra, dodieties uz konta nolaižamo izvēlni, atlasiet  
„Mani lojalitātes pasūtījumi” un pēc tam atlasiet „Sākt”.

2. Pievienojiet izvēlētos produktus un atlasiet vajadzīgo apstrādes datumu

3. Klikšķiniet uz pogas „Izveidot pasūtījumu” un sāciet saņemt prēmijas.

Sīkāku informāciju par dalībnieku ekskluzīvo produktu  
piedāvājumu skatiet 63. lpp.

L I V E  T H E  B E N E F I T S

*Saņemiet mēneša bezmaksas produktu, veicot vienu lojalitātes pasūtījumu 125 PV vai lielākā 
apjomā, un iestatiet tā apstrādi katra mēneša 15. datumā vai pirms tā. 
**Lai izmantotu vēlamās valodas versiju, ir jāmaina vietnes valoda. Ritiniet uz tīmekļa lapas apakšu, 
un labajā pusē atrodiet valodas atlasītāju.

S
K

EN
ĒJ

IET UN UZZINIET VAIRĀ
K

!**

Lojalitātes prēmiju programma

15



Atsevišķas ēteriskās eļļas
 

dōTERRA™ atsevišķo ēterisko eļļu kolekcija pārstāv izcilākos aromātiskos ekstraktus, kas šobrīd pieejami 
pasaulē. Visas atsevišķās eļļas dāvā dzīvo esenci no augiem, kuri tikuši apkopti, rūpīgi novākti un maigi 
destilēti visā pasaulē. Katrai eļļai ir jāatbilst stingriem tīrības un iedarbīguma standartiem. Kā skaistu augu 
enerģijas paleti tās var izmantot individuāli vai sajaukt, lai iegūtu personalizētu ēteriskās eļļas iedarbību.

Atsevišķas ēteriskās eļļas

16



Melnie pipari
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Piper nigrum | 5 ml

Stimulējošā un aromātiskā eļļa  
Black Pepper (Melnie pipari) uzlabo 
jebkuru ēdienu.

• Uzlabo ēdiena garšu

• Daudzveidīga, garšu uzlabojoša 
sastāvdaļa, ko plaši izmanto visā 
pasaulē, gatavojot sāļos ēdienus, un 
parasti to lieto maltā veidā.

Arborvitae (Tūja)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Thuja plicata | 5 ml

Tūja, kuru dēvē par „dzīvības koku”, 
ir majestātiska un sniedz bagātīgu 
labvēlīgo iedarbību.

• Var būt labvēlīga iedarbība uz ādu

• To bieži izmanto meditācijā

Cassia (Kasija)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Cinnamomum cassia | 15 ml

Kasija ir radniecīga kanēlim, un tai ir 
brīnišķīgs aromāts, kā arī tūkstošiem 
gadu ilga izmantošanas vēsture.

• Izmanto ēdienu gatavošanā kā 
kanēļa aizstājēju

• Populāra sastāvdaļa dažādu uzkodu, 
maizes un desertu gatavošanā.

Celery Seed  
(Selerijas sēklas)  
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Apium graveolens | 15 ml

Jau kopš 5. gadsimta Ķīnā izmantotās 
selerijas ir kļuvušas par plaši lietotu, 
raksturīgu sastāvdaļu dažādos 
ēdienos. 

• Izsmalcināts, spēcīgs, salds un 
pikants aromāts

• Aromātisks papildinājums 
dažādiem ēdieniem

Black Spruce (Melnā egle)  
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Picea mariana | 5 ml

Spēcīgo melnās egles koksnes 
ēterisko eļļu jau sen izmanto Amerikas 
pirmiedzīvotāji, lai veicinātu ādas 
veselību, un tā ir daļa no garīgās 
dziedināšanas prakses.

• Sniedz ādai  
remdējošu atvieglojumu

• Veicina relaksācijas un  
mierīguma sajūtu

• Remdē nelielus ādas kairinājumus

• Papildina remdējošu un mierinošu 
masāžu pēc intensīva treniņa

Baziliks
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Ocimum basilicum | 15 ml

Bazilikam, kas pieder pie mētru 
ģints, ir labvēlīga iedarbība, un to 
bieži izmanto gatavošanā.

• Daudzveidīga, garšu uzlabojoša 
sastāvdaļa, ko plaši izmanto visā 
pasaulē, gatavojot dažādus ēdienus

• Zālaugu aromātviela ēdienam

Cedarwood (Ciedrs)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Juniperus virginiana | 15 ml

Cedarwood (Ciedrs) ēteriskā eļļa, kas 
pazīstama ar piesātināto krāsu un 
silto, koksnes smaržu, rada 
neskaitāmus ieguvumus ādai.

• Attīrošas īpašības, ja pievieno  
sejas tonizējošajam vai  
mitrinošajam līdzeklim

• Palīdz uzturēt ādu vizuāli veselīgu

Cinnamon (Kanēlis)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Cinnamomum zeylanicum | 5 ml

Kanēlim ir ilga vēsture saistībā ar 
lietošanu kulinārijā, bet tā 
ēteriskajai eļļai ir pārsteidzoši daudz 
izmantošanas veidu.

• Populāra sastāvdaļa dažādu uzkodu, 
maizes un desertu gatavošanā

• Var izmantot kā malta kanēļa 
aizstājēju iecienītākajos ēdienos

Cardamom (Kardamons)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Elettaria cardamomum | 5 ml

Kardamons ir radniecīgs ingveram un 
ir dārga ēdiena garšviela, kā arī sniedz 
daudzveidīgu labvēlīgo iedarbību.

• Aromātiska garšviela gatavošanai 
un cepšanai

• Vēsais mētru aromāts un zālaugu 
garša ir ideāla garšviela zupām, 
salātiem un sāļajiem ēdieniem.

Bergamote 
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Citrus bergamia | 15 ml

Ēteriskā eļļa Bergamot (Bergamote), 
ko ar aukstās spiešanas metodi iegūst 
no bergamotes augļa mizas, ir unikāla 
citrusa eļļa.

• Bieži izmanto masāžas terapijā, jo tā 
nomierinoši iedarbojas uz ādu

• Uzklājiet uz ādas, mazgājoties dušā, 
un izbaudiet ādu attīrošās īpašības

Cilantro (Kinza)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Coriandrum sativum | 15 ml

Ēterisko eļļu Cilantro (Kinza) izgatavo 
no koriandra auga lapām, un tā 
piešķir ēdienam svaigu un  
patīkamu garšu.

• Lieliski der uzkodu mērcēm,  
siltajām mērcēm un dažādiem 
sāļajiem ēdieniem

• Svaigs, aromātisks  
papildinājums ēdieniem

Blue Tansy (Biškrēsliņš)  
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Tanacetum annuum | 5 ml

Galvenā sastāvdaļa daudzos 
dōTERRA maisījumos, ieskaitot 
dōTERRA Balance un Deep Blue.

• Ārīgai lietošanai pievienojiet lāsi 
savam iecienītajam mitrināšanas vai 
attīrīšanas līdzeklim, lai palīdzētu 
samazināt ādas defektus

• Spilgti zilā krāsa var atstāt traipus 
uz virsmām, auduma un ādas; 
ieteicams lietot uzmanīgi un 
atšķaidīt

17

Atsevišķas ēteriskās eļļas



Copaiba (Kopaiva)  
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Copaifera reticulata, officinalis, 
coriacea un langsdorffii | 15 ml

Kopaiva ir līdzīga melnajiem pipariem, 
un Brazīlijas iedzīvotāji to sen izmanto 
tradicionālajā veselības praksē. 
Kopaivas eļļu plaši izmanto kosmētikā 
un smaržās.

• Padara ādu tīru un gludu

• Samazina ādas defektus

Informāciju par Copaiba (Kopaiva) Touch 
skatīt 27. lpp.

Coriander (Koriandrs)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Coriandrum sativum | 15 ml

Koriandrs ir populāra garšviela ēdienu 
gatavošanā, un tikai nedaudz ēteriskās 
eļļas Coriander (Koriandrs) var 
pārvērst jebkuru ēdienu.

• Piemērots sāļajiem ēdieniem

• Lietojiet iekšķīgi vienu pilienu 
Coriander (Koriandrs) 
atvieglojumam pēc bagātīga 
mielasta

• Dažādiem ēdieniem piešķir 
zālaugu aromātu

Eucalyptus (Eikalipts)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Eucalyptus radiata, polybractea, 
kochii, loxophleba  
un globulus | 15 ml

Ēteriskajai eļļai Eucalyptus (Eikalipts), 
ko iegūst no eikalipta lapām, ir daudz 
labvēlīgu savienojumu.

• Uzklājot ārīgi, veicina  
relaksējošu sajūtu

• Pievienojiet vienu pilienu eikalipta 
eļļas izvēlētajam mitrinātājam, un 
apļveida kustībām uzklājiet uz sejas

• Lietojiet kopā ar Lavender 
(Lavanda), Douglas Fir (Zaļā 
duglāzija) un Cypress (Ciprese) 
eļļām relaksējošai iedarbībai

Ciprese
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Cupressus sempervirens | 15 ml

Cypress (Ciprese) bieži izmanto SPA 
un masāžas terapeiti, jo tai ir 
daudzveidīga iedarbība uz ādu.

• Stimulējošā, tomēr līdzsvarojošā 
iedarbība uz emocijām palīdz 
kontrolēt garastāvokli

• Uzlabo taukainas ādas izskatu

Fennel (Fenhelis)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Foeniculum vulgare | 15 ml

Fenhelim, kuru izmanto jau 
gadsimtiem un kas sniedz  
daudzus ieguvumus, ir raksturīgs 
lakricas aromāts.

• Aromātiska piedeva zupām, mērcēm 
un salātiem

• Iepiliniet vienu lāsi eļļas Fennel 
(Fenhelis) ūdenī vai tējā tā vietā, lai 
našķotos ar saldumiem.

Douglas Fir  
(Zaļā duglāzija)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Pseudotsuga menziesii | 5 ml

Tā ir garš, mūžzaļš skujkoks ar saldu 
un atsvaidzinošu aromātu, kam 
piemīt citrusa nots!

• Uzklājot ārīgi, veicina pozitīvu 
noskaņojumu un vidi, palīdzot 
lietotājam justies uzmundrinātam

• Eļļa Douglas Fir (Zaļā duglāzija), ko 
iegūst no mūžzaļiem kokiem 
Jaunzēlandē, uzklājot uz ādas, 
iedarbojas attīroši

Citronella  
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Cymbopogon winterianus | 15 ml

Citronellu iegūst no Āzijā sastopamas 
garas zāles, un ēteriskajai eļļai ir 
izteikts, svaigs aromāts.  Eļļa ir 
neaizstājama, nakšņojot dabā, 
pārgājienos un citur, kur varētu doties 
izbaudīt dabas skaistumu. 

• Var uzlabot ādas tīrību

• Remdē ķermeņa un galvas ādu

• Pēc nepieciešamības atšķaidiet un 
uzklājiet uz ādas

Muskata salvija
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Salvia sclarea | 15 ml

Clary Sage (Muskata salvija) zināma 
tās remdējošās un nomierinošās 
iedarbības dēļ, uzklājot uz ādas.

• Eļļa Clary Sage (Muskata salvija)  
ir galvenā sastāvdaļa dōTERRA 
patentētajā mēneša  
maisījumā ClaryCalm

• Clary Sage (Muskata salvija) palīdz 
radīt relaksācijas sajūtu, gatavojoties 
mierīgam nakts miegam

• Palīdz saglabāt galvas ādu un 
matus vizuāli veselīgus

Clove (Krustnagliņa)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Eugenia caryophyllata | 15 ml

Krustnagliņas, kas ir populāra 
garšviela, to vērtīgo īpašību dēļ lietoja 
jau senajā Ķīnā un Indijā.

• Bieži izmanto kā ēdiena garšvielu

• Unikālo un spēcīgo īpašību dēļ var 
izmantot arī ārpus virtuves

Geranium (Ģerānija)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Pelargonium graveolens | 15 ml

Geranium (Ģerānija) ēterisko eļļu 
lietoja jau senajā Ēģiptē, kur 
ēģiptieši izmantoja ģerāniju ādas 
kopšanai, lai to padarītu skaistāku.

• Palīdz ādai izskatīties vienmērīgai 
un vizuāli veselīgai

•  Lietojot ārīgi uz ādas pēc dušas, ir 
remdējoša iedarbība

• Pievienojiet dažus pilienus savam 
šampūnam vai kondicionierim,  
lai matiem sniegtu veselīgu,  
dzīvīgu mirdzumu

Ginger (Ingvers)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Zingiber officinale | 15 ml

dōTERRA ēterisko eļļu Ginger 
(Ingvers) iegūst no svaiga ingvera 
auga sakneņa. Ingvers ir visvairāk 
zināms tā saldās garšas dēļ.

• Populāra kulinārijas garšviela, ko 
izmanto daudzos ēdienos visā 
pasaulē

• Lietojiet kā svaiga vai kaltēta 
ingvera aizstājēju saldumos, 
piemēram, piparkūkās un  
ingvera cepumos

Frankincense (Vīraks) 
VISVAIRĀK PĀRDOTAIS

TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Boswellia carterii, sacra, papyrifera 
un frereana | 15 ml

Vīraks, kas, iespējams, ir viena no 
visvērtīgākajām senajām eļļām, 
piedāvā daudzveidīgus lietošanas 
veidus un iedarbību.

• Var palīdzēt mitrināt un  
atjaunināt ādu

• Veicina relaksācijas sajūtu un 
līdzsvaro garastāvokli

• Remdē ādu

Informāciju par Frankincense (Vīraka) Touch 
skatīt 28. lpp.

18

Essential Oil Singles



Lemongrass (Citronzāle)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Cymbopogon flexuosus | 15 ml

No citronzāles iegūst ēterisko eļļu ar 
dūmakainu citrusa smaržu, kas 
lietotājam sniedz daudzus ieguvumus.

• Lietojiet Āzijas virtuves ēdienos, 
zupās, tējās un ēdienos ar kariju

• Labi sader ar eļļām Basil (Baziliks), 
Cardamom (Kardamons) vai 
Spearmint (Krūzmētra)

• Ēdiena garšviela ar dūmu un  
zālaugu aromātu

Lemon Eucalyptus 
(Citronu eikalipts) 
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Eucalyptus citriodora | 15 ml

Eļļa Lemon Eucalyptus (Citronu 
eikalipts) sniedz spēcīgu atbalstu 
ādai, jo tai piemīt daudzveidīga 
iedarbība, lietojot ārīgi. Lemon 
Eucalyptus (Citronu eikalipts) ir 
pazīstams arī ar atsvaidzinošo 
aromātu, kas palīdz radīt  
stimulējošu vidi.

• Uzmundrinošs un stimulējošs 
aromāts

• Daudzveidīga iedarbība, lietojot ārīgi

• Lielisks papildinājums  
remdējošai masāžai

Madagascar Vanilla 
(Madagaskaras vaniļa)
ABSOLŪTS 
Vanilla planifolia | 5 ml

Vaniļa, kas novērtēta jau kopš 
senajiem acteku laikiem un bieži 
izmantota parfīmos, ir viens no 
populārākajiem aromātiem pasaulē, lai 
gan tā ražošana ir salīdzinoši dārga.

• Sastāvā esošā Fractionated Coconut 
Oil (Frakcionētā kokosriekstu eļļa) 
var mitrināt ādu

• Izmantojiet kā greznas individuālās 
smaržas īpašiem gadījumiem vai 
lietojiet kā ikdienas smaržas

Marjoram (Majorāns)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Origanum majorana | 15 ml

Majorāns tiek dēvēts arī par „desu 
zālēm” vai „kalnu prieku”, un tā eļļu  
ar augu garšu var izmantot  
dažādos ēdienos.

• Ēdienu piedeva ar siltu  
zālaugu garšu

• Gatavojot nākamo ēdienu, kura 
receptē ir kaltēts majorāns, 
aizstājiet to ar ēterisko eļļu 
Marjoram (Majorāns)

Lime (Laims)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Citrus aurantifolia | 15 ml

Eļļa Lime (Laims) ar aso citrusaugu 
smaržu ir neaizstājama jebkurā 
ēterisko eļļu kolekcijā.

• Auksti spiesta no laima mizām, lai 
saglabātu maigo raksturu un 
lietderīgās, spēcīgās īpašības

• Var izmantot, lai dažādiem ēdieniem, 
tostarp sāļajiem ēdieniem un 
saldiem desertiem, piešķirtu s 
pirgtu garšu

• Skābeni salda ēdiena garšviela

Lemon (Citrons) 
VISVAIRĀK PĀRDOTAIS

TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Citrus limon | 15 ml

Šai, vienai no vislabāk pārdotajām 
eļļām, ir daudzveidīga izmantošana un 
ieguvumi, un to iegūst aukstas 
spiešanas procesā no mizas, lai 
saglabātu maigās dabiskās un 
iedarbīgās īpašības.

• Asa ēdiena garšviela

• Var lietot, lai piešķirtu 
atsvaidzinošu garšu ūdenim vai 
neskaitāmiem ēdieniem, sākot no 
pikantiem, līdz saldiem desertiem 

• Uzmundrinoša un aktivizējoša 
iedarbība, kas uzlabo noskaņojumu

Lavender (Lavanda)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Lavandula angustifolia | 15 ml

Jau tūkstošiem gadu lavanda ir 
iecienīta tās raksturīgā aromāta un 
veselību veicinošo īpašību dēļ.

• Plaši izmanto nomierinošā un 
relaksējošā rakstura dēļ

• Iekļaujiet vienu lāsi ikdienas 
skaistumkopšanas līdzekļos, lai āda 
būtu vizuāli veselīga

• Pievienojiet vannas ūdenim, lai 
atbrīvotos no raizēm, vai uzklājiet 
uz deniņiem un kakla aizmugures

Informāciju par Lavender (Lavandas) Touch 
skatīt 28. lpp.

Juniper Berry (Kadiķoga)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Juniperus communis | 5 ml

Ēteriskajai eļļai Juniper Berry 
(Kadiķoga), kas iegūta no skujkoka, ir 
bagāta tradicionālo lietošanas veidu un 
sniegto ieguvumu vēsture.

• Uzklājiet vienu lāsi uz ādas, lai 
veicinātu vizuāli vienmērīgu  
sejas ādu.

• Uzklājot ārīgi, ir nomierinoša un 
iezemējoša iedarbība.

Grapefruit (Greipfrūts)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Citrus X paradisi | 15 ml

Pazīstams ar skābeno un rūgteno 
garšu, greipfrūts ir apaļš, 
dzeltenoranžs mūžzaļā  
citruskoka auglis.

• Ar spēcīgajām, citrusiem 
raksturīgajām īpašībām piešķir 
aromātisku un īpaši uzmundrinošu 
garšu ēdieniem un dzērieniem

• Asa, skāba ēdiena garšviela

Green Mandarin  
(Zaļais mandarīns)  
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Citrus nobilis | 15 ml

Ēteriskā eļļa Green Mandarin (Zaļais 
mandarīns), kas ir auksti spiesta no 
mandarīna koka nenobrieduša augļa, 
ir unikāla citu citrusaugļu eļļu vidū ar 
tās aromātu un pielietojuma veidiem.

• Palīdz veicināt remdējošas sajūtas

• Iekļaujiet Green Mandarin (Zaļais 
mandarīns) ēdienā vai pievienojiet 
ūdenim, lai ātri iegūtu atsvaidzinošas 
garšas stimulu

Guaiacwood  
(Gvajaka koks)  
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Bulnesia sarmientoi | 15 ml

Sadarbojoties ar iegūšanas partneri, 
mēs mainām riskam pakļautā 
Grančako meža nākotni. Šis  
mežs viens no bioloģiski 
daudzveidīgākajiem  
apgabaliem pasaulē.

• Izmanto augstas kvalitātes parfīmos 
un ādas kopšanas līdzekļos, piešķirot 
nedaudz saldu zemes aromātu

Helichrysum (Salmene)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Helichrysum italicum | 5 ml

Salmenes eļļa, kuru iegūst, destilējot 
no mūžzaļa auga ziedkopas, ir viena 
no visdārgākajām un visretākajām 
ēteriskajām eļļām.

• Mazina ādas defektus un nepilnības

• Iemasējiet deniņos un skaustā, lai 
radītu remdējošu sajūtu

• Veicina mirdzošu sejas ādas krāsu

Informāciju par Helichrysum (Salmenes) 
Touch skatīt 28. lpp.

19

Atsevišķas ēteriskās eļļas



Rosemary (Rozmarīns)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Rosmarinus officinalis | 15 ml

Senie grieķi, romieši, ēģiptieši un ebreji 
uzskatīja, ka rozmarīns ir svēts, bet 
mūsdienās tas sniedz neskaitāmas 
lietošanas iespējas.

• Piešķir pikantu zālaugu garšu gaļas 
ēdieniem un gardēžu ēdieniem

• Tonizējoša zālaugu smarža

• Bagātākai garšai pievienojiet gaļas 
ēdieniem un iecienītākajiem 
pamatēdieniem

Rose (Roze)  
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Rosa damascena | 5 ml

Rose (Rozes) ēteriskā eļļa, ko  
uzskata par „eļļu karalieni”, ir viena no 
visdārgākajām ēteriskajām eļļām 
pasaulē. Rožu ziedlapiņas izdala saldu 
ziedu aromātu, kas tiek augstu  
vērtēts parfimērijas un ēterisko eļļu 
ražošanas nozarē.

• Rose (Rozei) ir salds ziedu aromāts 
ar uzmundrinošām īpašībām

• Mazina ādas nepilnības

• Veicina vienmērīgu ādas krāsu

Informāciju par Rose (Rozes) Touch  
skatīt 29. lpp.

Pink Pepper (Sārtie pipar)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Schinus molle | 5 ml

Sārtā pipara, kas inkiem bija svēts koks, 
ēteriskā eļļa ir destilēta no peruāņu 
pipara koka. Lieliska eļļa, lai pievienotu 
kā garšvielu nākamajai maltītei.

• Eļļa ar vieglu augļu un piparu 
aromātu piešķir garšas variāciju 
un dziļumu

• Pink Pepper (Sārtie pipari) gatavojot 
var lietot Black Pepper  
(Melnie pipari) vietā

Petitgrain (Pomerance)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Citrus aurantium | 15 ml

Eļļai Petitgrain (Pomerance) ir 
svaigs, viegls zālaugu aromāts un 
daudzveidīgas izmantošanas 
iespējas.

• Uzklājot ārīgi, var veicināt 
nomierinošu un relaksējošu sajūtu

• Atšķaidiet un uzklājiet uz ādas,  
lai palīdzētu samazināt  
ādas nepilnības

• Petitgrain (Pomerance) ēteriskās 
eļļas relaksējošās īpašības var būt 
noderīgas masāžā

Peppermint (Piparmētra) 
VISVAIRĀK PĀRDOTAIS

TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Mentha piperita | 15 ml

Peppermint (Piparmētra), kas ir 
populārākā no vislabāk pārdotajām 
eļļām, sniedz daudzveidīgu labvēlīgo 
iedarbību.

• Atsvaidzinošs un spēcīgs garšas 
papildinājums smūtijiem, kūkām 
un desertiem 

• Ja vasaras svelmes šķiet par 
daudz, pievienojiet vienu lāsi eļļas 
Peppermint (Piparmētra) un 
sagrieztus augļus, piemēram, 
zemenes vai laimu, gāzei ūdens, 
iegūstot gardu dzērienu

Informāciju par Peppermint (Piparmētras) 
Touch skatīt 29. lpp.

Patchouli (Pačūlija)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Pogostemon cablin | 15 ml

Pačūliju ir viegli atpazīt tās bagātīgā, 
saldā muskusam līdzīgā aromāta dēļ.

• Sajauciet ar citām ēteriskajām 
eļļām, lai izgatavotu saldas, 
muskusam līdzīgas smaržas  
vai odekolonu

• Var izmantot bieži, lai remdētu un 
attīrītu ādu

• Var veicināt mierīguma sajūtu

Oregano
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Origanum vulgare | 15 ml

Ēteriskajai eļļai Oregano, ko iegūst no 
oregano auga, ir daudzi tradicionāli un 
moderni izmantošanas veidi.

• Garšaugs ar nedaudz piparotu garšu

• Ideāli der zupu, salātu un jebkura 
sāļā ēdiena garšas uzlabošanai

• Neticami pikants aromāts un garša, 
lietojot ēdienu gatavošanā

Informāciju par Oregano Touch skatīt 28. lpp.

Roman Chamomile 
(Romiešu kumelīte)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Anthemis nobilis | 5 ml

Romiešu kumelīte, kam ir 
visdaudzveidīgākā iedarbība no 
kumelītēm, tiek iegūta no margrietiņai 
līdzīgā romiešu kumelītes auga.

• Gatavojoties gulētiešanai, uzklājiet 
uz pēdām

• Palīdz saglabāt galvas ādu un matus 
vizuāli veselīgus

• Uzklājot ārīgi uz ādas, ir 
nomierinoša iedarbība.

Peppermint Beadlets 
(Piparmētru lodītes)
ESSENTIAL OIL BEADLETS 
Mentha piperita | 125 beadlets

Atsvaidzinošs un stimulējošs 
piparmētras uzplaiksnījums, ko ērti 
sniedz šķīstoša lodīte.

• Turiet pa rokai ērtās lodītes rokas 
somā vai bērna mugursomā papildu 
atbalstam, kad atrodaties ceļā

• Piemīt tā pati labvēlīgā iedarbība, 
kas ēteriskajai eļļai Peppermint 
(Piparmētra)

Sandalwood (Sandalkoks)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Santalum album | 5 ml

Sandalkokam, kura dokumentētā 
lietošanas vēsture ilgst vairāku 
tūkstošu gadu garumā, ir daudzveidīgi 
lietošanas veidi.

• Palīdz saglabāt tīru un veselīgu  
sejas ādu 

• Pievienojiet divas lāses karstai 
vannai, lai veicinātu relaksāciju

• Tiek augstu vērtēts kā vīraks un 
izmantots meditācijas praksēs visā 
pasaulē, lai palielinātu apzinātību

Myrrh (Mirre)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Commiphora myrrha | 15 ml

Mirre, kas vēsturiski ir izmantota ļoti 
daudzveidīgi, tostarp gan meditācijā, 
gan balzamēšanā, joprojām ir 
pieprasīta mūsdienās.

• Palīdz nomierināt spriedzi

• Unikālās īpašības ļauj attīrīt un 
uzlabot ādas izskatu

• Remdē ādu

Informāciju par Myrrh (Mirre) Touch  
skatīt 28. lpp.

Melissa (Melisa)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Melissa officinalis | 5 ml

Eļļai Melissa (Melisa), kas ir mūsu 
retākā eļļa, ir salds, svaigs, citrusu 
aromāts un ļoti daudzveidīga labvēlīgā 
iedarbība.

• Palīdz nomierināt spriedzi

• Melissa (Melisa) var palīdzēt radīt 
relaksācijas sajūtu, uzklājot ārīgi

• Jaunina ādu

20

Essential Oil Singles



Siberian Fir  
(Sibīrijas baltegle) 
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Abies sibirca | 15 ml

Siberian Fir (Sibīrijas baltegle), kam ir 
svaigs koksnes aromāts, uzklājot ārīgi, 
ir remdējoša un nomierinoša iedarbība 
uz ādu.

• Sniedz remdējošu iedarbību, kad to 
lieto masāžā

• Uzklājot ārīgi, remdē nelielus ādas 
kairinājumus

• Iekļaujiet masāžā, lai sniegtu 
remdējošu mierinājumu pēc 
intensīvas aktivitātes

Spanish Sage  
(Spānijas salvija) 
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Salvia lavandulifolia | 15 ml

Ēteriskajai eļļai, kas iegūta ar tvaika 
destilāciju no Spānijas salvijas lapām 
un kātiem, ir kampara, zālaugu un 
salvijai līdzīgs aromāts.

• Brīnišķīgs skaistumkopšanas un  
ādas aprūpes rituālu papildinājums, 
jo sniedz atsvaidzinošu  
labvēlīgu iedarbību

• Sekmē fokusēšanos, kad 
nepieciešams īpaši koncentrēties

Sandalwood, Hawaiian 
(Havajiešu Sandalkoks)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Santalum paniculatum | 5 ml

Eļļai dōTERRA Hawaiian Sandalwood 
(Havajiešu sandalkoks), ko iegūst no 
atjaunojamiem resursiem Havaju salās, 
ir daudzveidīga iedarbība.

• Palīdz uzlabot ādas un matu izskatu

• Bieži lieto meditācijā un jogā 
zemējošo un uzmundrinošo īpašību 
dēļ, kad uzklāj ārīgi

Spearmint (Krūzmētra)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Mentha spicata | 15 ml

Krūzmētra ir labi zināma savas 
saldās mētru garšas dēļ, un to bieži 
izmanto gatavošanā.

• Maigāka izvēle, kad ēteriskā eļļa 
Peppermint (Piparmētra) ir  
pārāk stipra

• Labi sader ar eļļām Lavender 
(Lavanda), Rosemary (Rozmarīns), 
Basil (Baziliks), Peppermint 
(Piparmētra) un  
Eucalyptus (Eikalipts)

• Piešķir garšu desertiem, dzērieniem, 
salātiem vai pamatēdieniem

Spikenard (Arālija)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Nardostachys jatamansi | 5 ml

Arālijas eļļa gadsimtiem ir augstu 
vērtēta un tradicionāli to lietoja, lai 
iesvētītu ļoti godājamus cilvēkus,  
kā arī Indijas ajūrvēdiskās 
dziedniecības praksēs.

• Uzmundrinošs aromāts, kas  
var veicināt relaksācijas un 
mierīguma sajūtu

• Uzklājot ārīgi, attīra ādu un veicina 
tīru, veselīgu mirdzumu

• Pievienojiet vienu lāsi mitrinošajam 
līdzeklim, lai ādu padarītu gludāku 
un mīkstāku

Tangerine (Tanžerīns)  
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Citrus reticulata | 15 ml

Tangerine (Tanžerīns) atsvaidzinošā 
garša ir spirgts papildinājums 
jebkuram ēdienam, kam saskaņā ar 
recepti jāpievieno citrusaugļi

• Tangerine (Tanžerīns) 
atsvaidzinošā garša ir spirgts 
papildinājums jebkuram  
ēdienam, kam saskaņā ar recepti 
jāpievieno citrusaugļi

• Piešķir asu garšu  
gatavotam ēdienam

• Labi sader ar siltām un pikantām 
eļļām, piemēram, Cinnamon 
(Kanēlis) vai Clove (Krustnagliņa)

Tea Tree (Tējas koks) 
VISVAIRĀK PĀRDOTAIS

TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Melaleuca alternifolia | 15 ml

Eļļa Tea Tree (Tējas koks), ko dažreiz 
dēvē par melaleuku, sastāv no 90 
dažādiem savienojumiem, un tās 
lietošanas veidi ir neierobežoti.

• Labvēlīga iedarbība uz matiem, ādu 
un nagiem

• Pazīstama ar attīrošo un atjauninošo 
iedarbību uz ādu, sniedzot tai 
enerģisku svaigumu

Informāciju par Tea Tree (Tējas koka) Touch 
skatīt 29. lpp.

Thyme (Timiāns)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Thymus vulgaris | 15 ml

Timiānam, kas vairumam zināms kā 
ierasta garšviela, ir spēcīga  
ēteriskā eļļa.

• Svaiga augu garša

• Aromātiska, spēcīga ēdiena garšviela

• Lieliski piemērota marinādēm, 
sāļiem pamatēdieniem, maizei un 
daudz kam citam

Wild Orange  
(Savvaļas apelsīns)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Citrus sinensis | 15 ml

Ēteriskā eļļa Savvaļas apelsīns, kas ir 
auksti spiesta no mizām, tonizējošā 
aromāta un daudzveidīgās iedarbības 
dēļ ir viena no vislabāk pārdotajām 
dōTERRA ēteriskajām eļļām.

• Uzklājiet ārīgi, lai izbaudītu eļļas Wild 
Orange (Savvaļas apelsīns) 
aktivizējošo iedarbību

• Kad vēlaties ieiet uzmundrinošā 
dušā, pievienojiet dažas lāses 
ēteriskās eļļas ķermeņa mazgāšanas 
līdzeklim un šķidrajām ziepēm

Vetiver (Vetīvers)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Vetiveria zizanioides | 15 ml

Vetīveram ir piesātināts, eksotisks un 
daudzslāņains aromāts, kas plaši tiek 
izmantots smaržās.

• Ēteriskā eļļa Vetiver (Vetīvers) ir 
zināma zemējošu īpašību dēļ, 
lietojot ārīgi.

• Iekļaujiet remdējošā masāžā.

• Uzklājiet uz pēdām pirms 
gulētiešanas, lai palīdzētu radīt 
mierpilnu vidi pirms miega.

Informāciju par Vetiver (Vetīvers) Touch 
skatīt 29. lpp.

Tulsi (Svētais baziliks) 
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Ocimum sanctum | 5 ml

Tulsi smarža atgādina bazilika smaržu 
ar nelielu silto un saldo krustnagliņu 
noskaņu, kas rada saistošu atmosfēru. 

• Nomierinošas un  
relaksējošas īpašības

• Var palīdzēt uzturēt veselīgu  
ādas izskatu

Turmeric (Kurkuma)  
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Curcuma longa | 15 ml

Kurkuma ir aromātisks ingvera dzimtas 
augs, kas gadsimtiem ir lietots Ķīnā, 
Indijā un Šrilankā.  Turmeric (Kurkuma) 
ir silta, pikanta garša, kas piešķir 
bagātīgu aromātu iecienītajiem 
sāļajiem ēdieniem.

• Turmeric (Kurkuma) piešķir 
bagātīgu garšu sāļajiem ēdieniem

• Pievienojiet 1-2 lāses tējai vai 
ūdenim, iegūstot vieglu  
zālaugu garšu

21

Atsevišķas ēteriskās eļļas



Yarrow|Pom  
ACTIVE BOTANICAL DUO 
(AKTĪVAIS AUGU DUETS)  
30 ml

Yarrow|Pom apvieno ieguvumus,  
ko sniedz zilo pelašķu ēteriskās 
eļļas un auksti spiestu granātābolu 
sēklu eļļa. 

• Pelašķis un granātābola sēklas palīdz 
mitrināt ādu un atjaunot tās veselīgu 
izskatu un var samazināt vizuālas 
ādas nepilnības

• Pievienojiet mitrinošajam 
līdzeklim papildu mitrināšanai

Ylang Ylang (Ilang ilang)
TĪRĀ ĒTERISKĀ EĻĻA 
Cananga odorata | 15 ml

Eļļai Ylang Ylang (Ilang ilang), kas 
zināma izsmalcinātā aromāta dēļ, ir 
daudzveidīga cita iedarbība.

• Izmantojot masāžā,  
veicina relaksāciju

• Ilang ilang ir plaši pazīstams ar savu 
īpašo aromātu, un to lieto smaržās 
un matu kopšanas līdzekļos.

• Uzmundrina garastāvokli un sniedz 
nomierinošu iedarbību

22

Essential Oil Singles



Ēterisko eļļu maisījumi
 

dōTERRA ēterisko eļļu maisījumiem ir patentētas formulas, kas paredzētas mērķtiecīgai 
izmantošanai labsajūtas uzlabošanai. Tie atspoguļo apvienoto viedumu, kas krājies daudzu gadu 
vēsturiskā izmantojuma laikā un kam pievienots apstiprinājums no izpētes un zinātnisko pētījumu 
pieaugošā kopuma. Katra formula ir savstarpēji pastiprinoši līdzsvarota, izmantojot augiem 
neatņemamās dzīvās enerģijas, lai palielinātu produkta iedarbīgumu un īpašības, un satur tikai 
CPTG™ (sertificētas testētas tīrības kategorijas) kategorijas ēteriskās eļļas.

23

Ēterisko eļļu maisījumi



ClaryCalm™
MIERINOŠAIS MAISĪJUMS 
10 ml ar lodītes aplikatoru

Ārīgai lietošanai paredzētais 
maisījums ClaryCalm, kas ietver 
ēteriskās eļļas Clary Sage (Muskata 
salvija), Lavender (Lavanda), 
Bergamot (Bergamote), Roman 
Chamomile (Romiešu kumelīte), 
Cedarwood (Ciedrs), Ylang Ylang 
(Ilang ilang), Geranium (Ģerānija), 
Fennel (Fenhelis), Carrot Seed 
(Burkāna sēklas), Palmarosa 
(Palmroze), Vitex (Vitekss), 
atvēsinoši iedarbojas uz ādu un 
palīdz nomierināt un līdzsvarot 
sakāpinātas emocijas.

• Uzklājiet uz vēdera nomierinošai 
masāžai, lai sniegtu atvieglojumu

• Palīdz remdēt un līdzsvarot 
sakāpinātas emocijas

dōTERRA Balance™
ZEMĒJOŠAIS MAISĪJUMS 
15 ml

Eļļas Black Spruce (Melnā egle), Ho Wood 
(Kamparkoks), Frankincense (Vīraks), 
Blue Tansy (Biškrēsliņš) un Blue 
Chamomile (Ārstnieciskā kumelīte) ir 
rūpīgi sajauktas ar Fractionated Coconut 
Oil (Frakcionētu kokosriekstu eļļu), lai 
radītu vilinošu aromātu, kas veicina mieru, 
relaksāciju un labsajūtu, uzklājot ārīgi.

• Rada miera un stabilitātes sajūtu

• Veicina relaksācijas un  
līdzsvara sajūtu

• Lietojiet, lai radītu mierīgu vidi, kad 
meditējat vai praktizējat jogu.

Informāciju par dōTERRA Balance Touch  
skatīt 27. lpp.

dōTERRA Cheer™
UZMUNDRINOŠAIS MAISĪJUMS 
5 ml

dōTERRA Cheer™ maisījums kā 
saules gaisma apvieno Wild Orange 
(Savvaļas apelsīns), Star Anise 
(Zvaigžņveida anīss), Ginger 
(Ingvers), Bergamot (Bergamote), 
Ylang Ylang (Ilang ilang), 
Frankincense (Vīraks), Lemongrass 
(Citronzāle), Tonka Bean (Tonkas 
pupiņas) un Vanilla Absolute 
(Vaniļas absolūts), radot saulainu 
un svaigu aromātu.

• Sniedz uzmundrinoši laimīgu un 
pozitīvu stimulu masāžas laikā.

• Cheer ir izgatavots no citrusu un 
garšaugu ēteriskajām eļļām, kas 
veido maisījuma silto, aicinošo 
raksturu.

Informāciju par dōTERRA CheerTouch  
skatīt 27. lpp.

Citrus Bliss™
STIMULĒJOŠAIS MAISĪJUMS 
15 ml

Tajā ir iekļautas spēcīgās esences no 
Wild Orange (Savvaļas apelsīns), 
Lemon (Citrons), Grapefruit 
(Greipfrūts), Mandarin (Mandarīns), 
Bergamot (Bergamote), Tangerine 
(Tanžerīns), Clementine (Klementīns) 
un mazliet Vanilla Absolute (Vaniļas 
absolūta), lai radītu šo unikālo un 
harmonisko maisījumu, kas noteikti 
uzlabos garastāvokli.

• Sāciet savu dienu ar pozitīvu 
noskaņojumu, no rīta uzklājot  
Citrus Bliss, lai rastu 
uzmundrinājumu un enerģiju

• Ar atsvaidzinošām īpašībām

• Rada spirgtu aromātu  
masāžas laikā

dōTERRA Anchor™
STABILIZĒJOŠAIS MAISĪJUMS 
5 ml

Ēteriskās eļļas Lavender (Lavanda), 
Cedarwood (Ciedrs), Sandalwood 
(Sandalkoks), Cinnamon (Kanēlis), 
Frankincense (Vīraks), Black Pepper 
(Melnie pipari) un Patchouli (Pačūlija) ar 
Fractionated Coconut Oil (Frakcionētas 
kokosriekstu eļļas) bāzi šajā maisījumā 
palīdz veidot saikni ar sevi, apkārtējiem, 
atbalsta emocionālo līdzsvaru un  
sirds gudrību.

• Anchor aromātam vislabāk 
piemērotās jogas pozas ir sēdošā 
meditācija, sēdus pagrieziens un bhu 
mudra (viena rokas uz sirds, viena – 
uz zemes)

• Veicina sajūtu, ka ir rasts stabils 
pamats, no kura virzīties uz priekšu

dōTERRA Arise™
APZIŅU PAPLAŠINOŠAIS 
MAISĪJUMS 
5 ml

dōTERRA apziņu paplašinošais 
maisījums, kas satur ēteriskās  
eļļas Grapefruit (Greipfrūts),  
Lemon (Citrons), Osmanthus 
(Osmants), Melissa (Melisa) un  
Siberian Fir (Sibīrijas baltegle) 
Fractionated Coconut Oil (Frakcionētas 
kokosriekstu eļļas) bāzē, iedvesmo 
izmantot iespējas un sasniegt 
ambiciozus mērķus.

• dōTERRA Arise ir piemērots šādām 
jogas pozām: stāja rokas gaisā un 
sānu stiepšana stāvus, un Pusmēness

• Lietojiet Arise, kad izaicināt sevi 
sasniegt nākamo līmeni

AromaTouch™
MASĀŽAS MAISĪJUMS 
15 ml

AromaTouch™ maisījumā ir apvienota 
cipreses, piparmētru, majorāna, 
bazilika, greipfrūta un lavandas 
ēteriskā eļļa. Šis nomierinošais un 
relaksējošais ēterisko eļļu maisījums 
sniedz jums ieguvumus no visām tajā 
apvienotajām ēteriskajām eļļām, 
vienlaicīgi palīdzot nomierināt jūtas.

• Uzklājiet AromaTouch uz kakla un 
pleciem, lai veicinātu relaksāciju

• Mierinoša un relaksējoša ietekme

• AromaTouch eļļu var izmantot arī ar 
AromaTouch Hand Technique™

dōTERRA Adaptiv™  
NOMIERINOŠAIS MAISĪJUMS 
15 ml

Adaptiv ir patentēts maisījums, kura 
sastāvā ir ēteriskās eļļas Wild Orange 
(Savvaļas apelsīns), Lavender 
(Lavanda), Copaiba (Kopaiva), 
Spearmint (Krūzmētra), Magnolia 
(Magnolija), Rosemary (Rozmarīns), 
Neroli un Sweetgum (Ambraskoks). 
Turiet Adaptiv sev tuvumā, lai tas 
palīdzētu mierināt jaunā vidē vai 
situācijās.

• Uzklājot uz ādas, palīdz  
stimulēt garastāvokli

• Remdē ādu

• Nomierinošs un relaksējošs aromāts

Informāciju par dōTERRA Adaptiv Touch 
skatīt 27. lpp.

dōTERRA Air-X™  
ĒTERISKO EĻĻU MAISĪJUMS 
15 ml

Izbaudiet šo atsvaidzinošo maisījumu! 
Air-X™ ir ēterisko eļļu Litsea 
(Verbena), Tangerine (Tanžerīns), 
Grapefruit (Greipfrūts), Frankincense 
(Vīraks) un Cardamom (Kardamons) 
maisījums ar intensīvu citrusu, 
koksnes un maigu zālaugu aromātu.

• Uzklājot ārīgi, tam var būt 
atsvaidzinoša un attīroša iedarbība

• Piemīt intensīvs citrusu, koksnes un 
maigs zālaugu aromāts

dōTERRA Air™ 
VISVAIRĀK PĀRDOTAIS

ĒTERISKO EĻĻU MAISĪJUMS 
15 ml

dōTERRA Air™ ir bagātināts ar eļļu 
Laurel Leaf (Lauru lapa), Eucalyptus 
(Eikalipts), Peppermint (Piparmētra), 
Tea Tree (Tējas koks), Lemon (Citrons), 
Cardamom (Kardamons) un Ravintsara 
kombināciju. Šim uzmundrinošajam 
maisījumam ar piparmētru pieskaņu ir 
nomierinoša iedarbība, kad to ieelpo.

• Lietojiet ārīgi pirms aktivitātēm  
brīvā dabā

• Nomierina sajūtas

• Palīdz radīt tīru elpceļu sajūtu

Informāciju par dōTERRA Air Touch  
skatīt 27. lpp.

dōTERRA abōde™
ĒTERISKO EĻĻU MAISĪJUMS 
15 ml

dōTERRA oriģinālais maisījums 
abode ir dinamiska CPTG™ 
kategorijas ēterisko eļļu kombinācija, 
kas ietver eļļas Lime (Laims), Litsea 
(Verbena), Cassia (Kasija), Lemon 
Eucalyptus (Citronu eikalipts), Tea 
Tree (Tējas koks), Arborvitae (Tūja), 
Kochii Eucalyptus (Kochii eikalipts), 
Cilantro (Kinza), Lavandin 
(Lavandīns) un Lemon Myrtle 
(Citronmirte).

• Formulā ir CPTG™ kategorijas 
ēteriskās eļļas, kas satur attīrošas 
sastāvdaļas, tostarp limonēnu, 
gerāniolu un nerālu

• Piemīt svaigs citrusu aromāts

dōTERRA Align™
CENTRĒJOŠAIS MAISĪJUMS 
5 ml

dōTERRA Align™ centrējošais 
maisījums palīdz uzticēties sev un būt 
atvērtam visām iespējām. Patentēta 
Bergamotes, Koriandra, Majorāna, 
Piparmētras, Gerānijas, Bazilika, Rožu 
un Jasmīna ēterisko eļļu kombinācija 
frakcionētā kokosriekstu eļļā.

• Align aromātam vislabāk piemērotās 
jogas pozas ir Karotājs II, Trīsstūris  
un Vārti 

• Uzklājiet, kur vajadzīgs, izmantojot 
jogas praktizēšanas laikā vai jebkurā 
citā dienas laikā.

24



dōTERRA Motivate™
VEICINOŠAIS MAISĪJUMS 
5 ml

CPTG™ kategorijas eļļu Peppermint 
(Piparmētra), Wild Orange (Savvaļas 
apelsīns), Clementine (Klementīns), 
Lemon (Citrons) un citu tīru ēterisko 
eļļu svaigā kombinācija rada 
uzmundrinošu vidi, kas ir lieliski 
piemērota mērķu izvirzīšanai un ritma 
atrašanai, lai paveiktu darāmo.

• Uzklājiet no rīta, lai radītu impulsu 
jaunas dienas sākšanai.

• Veicina pašpaļāvības, drosmes un 
ticības sajūtu.

Informāciju par dōTERRA Motivate Touch 
skatīt 27. lpp.

On Guard™
ĒTERISKO EĻĻU MAISĪJUMS 
15 ml

On Guard™– populārs dōTERRA 
maisījums ar ēteriskajām eļļām Wild 
Orange (Savvaļas apelsīns), Clove 
(Krustnagliņa), Cinnamon (Kanēlis), 
Eucalyptus (Eikalipts) un Rosemary 
(Rozmarīns) – ir neaizstājams 
neticamās labvēlīgās iedarbības dēļ.

• Ideāls maisījums, kas var būt pa 
rokai visa gada garumā

• Piešķir citrusaugļiem raksturīgu 
garšu dzērieniem un desertiem

• Iemērciet sagrieztus ābolus traukā 
ar ūdeni un pievienojiet vienu lāsi 
On Guard, lai pagatavotu  
veselīgu uzkodu

Informāciju par On Guard Touch  
skatīt 28. lpp. 

MetaPWR™ VISVAIRĀK PĀRDOTAIS

ĒTERISKO EĻĻU MAISĪJUMS 
15 ml

MetaPWR maisījumu ir izstrādājuši 
dōTERRA klīniskās un medicīnas 
zinātnes speciālisti, īpaši saskaņojot 
CPTG kategorijas ēterisko eļļu 
Grapefruit (Greipfrūts), Lemon 
(Citrons), Peppermint (Piparmētra), 
Ginger (Ingvers) un Cinnamon 
(Kanēlis) attiecību.

• MetaPWR var stimulēt sajūtas un 
palīdzēt uzlabot garastāvokli, ja to 
pievieno ēdieniem

• Labvēlīgi iederas labsajūtas 
uzturēšanas režīmā, papildinot 
pārdomātu pārtikas izvēli

• Izmantojiet kopā ar visu MetaPWR™ 
sistēmu, lai dzīvotu spēkpilnu dzīvi

On Guard™ Beadlets 
(Lodītes)
IEDVESMOJOŠAIS MAISĪJUMS 
125 beadlets (lodītes)

dōTERRA Passion™ iedvesmojošais 
maisījums satur CPTG™ kategorijas 
Ginger (Ingvers), Jasmine (Jasmīns), 
Sandalwood (Sandalkoks) un citas 
tīras ēteriskās eļļas, kas palīdzēs atkal 
atrast sajūsmu dzīvē.

• Lai savā darba jomā gūtu radošumu, 
skaidrību un uzticētos brīnumiem, 
ņemiet līdzi Passion.

• Parocīgs On Guard ēterisko eļļu 
maisījuma lietošanas veids

MetaPWR™ Beadlets 
(Lodītes)
ĒTERISKO EĻĻU LODĪTES 
125 beadlets (lodītes)

MetaPWR Beadlets (Lodītes) ir 
vienkāršs un ērts veids, kā iekļaut 
MetaPWR ēterisko eļļu maisījumu 
savā ikdienas labsajūtas un fizisko 
aktivitāšu rituālos. Lodītes ir lieliski 
ņemt līdzi somā, glabāt mājās vai 
rakstāmgaldā, lai varētu papildināt 
apzinātu ēšanu jebkurā laikā un vietā.

• Nesatur ĢMO, piena produktus, 
soju, lipekli, konservantus, 
mākslīgos saldinātājus vai garšas.

• Piedāvā ideālu stimulu, kas 
nepieciešams pirms intensīvas 
fiziskas nodarbības un tās laikā.

InTune™
KONCENTRĒŠANĀS MAISĪJUMS 
10 ml ar lodītes aplikatoru

InTune™ ir patentēts ēterisko eļļu 
maisījums, kas var uzlabot 
koncentrēšanās spēju. Sandalwood 
(Sandalkoks), Frankincense (Vīraks) 
un Lime (Laims) palīdz radīt 
apskaidrības sajūtu, savukārt 
Patchouli (Pačūlija), Ylang Ylang 
(Ilang ilang) un Roman Chamomile 
(Romiešu kumelīte) rada remdējošu 
un nomierinošu atmosfēru.

• Uzklājiet InTune uz deniņiem un 
skausta pirms uzdevumu veikšanas

• Atbalsta uzmanības koncentrēšanu 
un iesāktā pabeigšanu

HD Clear™
ĀRĪGAIS MAISĪJUMS 
10 ml ar lodītes aplikatoru

HD Clear™ – iedarbīgākā maisījuma 
problemātiskajai ādai – sastāvā ir 
ādai labvēlīgas ēteriskās eļļas, 
tostarp Cumin (Kumins),  
Tea Tree (Tējas koks) un  
Eucalyptus (Eikalipts).

• Uzklājiet uz skartajām  
vietām, izmantojot parocīgu  
lodītes aplikatoru

• Veicina vienmērīgu sejas ādas krāsu

• Palīdz uzturēt ādu tīru, vienmērīgu 
un mitrinātu

dōTERRA Forgive™
ATJAUNINOŠAIS MAISĪJUMS 
5 ml

dōTERRA Forgive™ atjaunošanas 
maisījums ar ēteriskajām eļļām Spruce 
(Melnā egle), Bergamot (Bergamote), 
Juniper Berry (Kadiķoga) un Myrrh 
(Mirre) palīdzēs atklāt atbrīvojošo 
piedošanas, aizmiršanas un dzīves 
turpināšanas iedarbību.

• Veicina zemējuma sajūtu  
ikdienas dzīvē 

• Uzmundrina un sekmē  
pozitīvu domāšanu

• Veicina apmierinātības, atvieglojuma 
un iecietības sajūtu

Informāciju par dōTERRA Forgive Touch 
skatīt 27. lpp.

Deep Blue™
REMDĒJOŠAIS MAISĪJUMS 
5 ml

Deep Blue™ remdējošajā maisījumā ir 
apvienoti augu ekstrakti un ēterisko 
eļļu veidi, piemēram, Japanese Mint 
(Japānas mētra), Rosemary 
(Rozmarīns), Copaiba (Kopaiva), Star 
Anise (Zvaigžņveida anīss) un 
Peppermint (Piparmētra), lai palīdzētu 
remdēt un atdzesēt locītavas un 
muskuļus.

• Sniedz atvēsinošu un remdējošu 
sajūtu skartajās vietās

• Sniedz atjaunojošu, atbalstošu 
masāžas pieredzi

Deep Blue™
REMDĒJOŠAIS MAISĪJUMS 
10 ml ar lodītes aplikatoru

Ar remdējošām un atvēsinošām 
īpašībām dōTERRA Deep Blue ir 
bagātinošs eļļu maisījums, kas lieliski 
piemērots masāžai pēc garas dienas 
vai intensīva treniņa.

• Tāda pati labvēlīga iedarbība kā 
maisījumam Deep Blue, bet pildīts 
ērtā pudelītē ar lodītes aplikatoru

• Relaksējoša ietekme

• Sniedz pielāgotu remdējošu 
mierinājumu

Informāciju par Deep Blue Touch  
skatīt 27. lpp.

DDR Prime™
ATJAUNINOŠAIS MAISĪJUMS 
15 ml

DDR Prime™ apvieno ēterisko eļļu 
Frankincense (Vīraks), Wild Orange 
(Savvaļas apelsīns), Thyme (Timiāns), 
Clove (Krustnagliņa), Summer Savory 
(Vasaras pupumētra) un Lemongrass 
(Citronzāle) labvēlīgo iedarbību.

• Pievienojiet 1–2 lāses citrusaugļu 
dzērieniem, tējai vai ūdenim

• Iepiliniet dažas lāses kapsulā  
Veggie Caps

dōTERRA Console™
ATBALSTOŠAIS MAISĪJUMS 
5 ml

dōTERRA Console™ atbalstošā 
maisījumā izmantotas eļļas 
Frankincense (Vīraks), Patchouli 
(Pačūlija), Ylang Ylang (Ilang ilang), 
Labdanum (Klinšrozīte), Amyris 
(Amiriss), Sandalwood (Sandalkoks), 
Rose (Roze) un Osmanthus 
(Osmants), kas palīdz radīt komforta 
sajūtu, vedot cerību pilnā ceļā.

• Pievienojiet Fractionated Coconut 
Oil (Frakcionētai kokosriekstu eļļai) 
un lietojiet nomierinošai masāžai

• Veicina cerību un pozitīvisma sajūtu

Informāciju par dōTERRA Console Touch 
skatīt 27. lpp.

25

Ēterisko eļļu maisījumi



dōTERRA Passion™
IEDVESMOJOŠAIS MAISĪJUMS 
5 ml

dōTERRA Passion™ iedvesmojošais 
maisījums satur CPTG™ kategorijas 
Ginger (Ingvers), Jasmine (Jasmīns), 
Sandalwood (Sandalkoks) un citas 
tīras ēteriskās eļļas, kas palīdzēs atkal 
atrast sajūsmu dzīvē.

• Lai savā darba jomā gūtu radošumu, 
skaidrību un uzticētos brīnumiem, 
ņemiet līdzi Passion.

• Dienas gaitā uzklājiet uz plaukstu 
locītavām un sirds rajonā, lai justu 
iedvesmu un aizrautību.

Informāciju par dōTERRA Passion Touch 
skatīt 28. lpp.

dōTERRA SuperMint 
Beadlets (Lodītes)
ĒTERISKO EĻĻU LODĪTES 
125 beadlets (lodītes)

Izbaudiet SuperMint ēterisko eļļu 
maisījuma iedarbību, lai kur un lai kad 
tas būtu vajadzīgs. Ar piparmētrām 
raksturīgo un atvēsinošo garšas 
buķeti SuperMint lodītes palīdzēs 
justies atsvaidzinātām, jo īpaši pēc 
sātīgām pusdienām, radot vieglu, 
remdējošu komfortu.

• Nodrošina ērtu veidu, kā lietot 
dōTERRA SuperMint maisījumu 
jebkurā dienas laikā

• Var palīdzēt uzmundrināt sajūtas 
ar svaigo, piparmētrām un 
zālaugiem raksturīgo garšu

dōTERRA Peace™
PĀRLIECINOŠAIS MAISĪJUMS 
5 ml

dōTERRA Peace™ apvieno ziedu un 
piparmētru ēteriskās eļļas, piemēram, 
Lavender (Lavanda), Marjoram 
(Majorāns), Vetiver (Vetīvers) un Ylang 
Ylang (Ilang ilang), lai sniegtu laipnu 
atgādinājumu, ka visam nav jābūt 
ideālam, lai atrastu mieru.

• Uzklājot ārīgi, rada atbalstošu 
aromātu, kas ir ideāls meditācijai  
un jogai.

• Veicina miera un pārliecības sajūtu

Informāciju par dōTERRA Peace Touch  
skatīt 28. lpp.

dōTERRA Salubelle™
SKAISTUMA MAISĪJUMS 
10 ml ar lodītes aplikatoru

CPTG™ kategorijas ēterisko eļļu 
Frankincense (Vīraks), Sandalwood 
(Sandalkoks), Lavender (Lavanda), 
Myrrh (Mirre), Helichrysum (Salmene) 
un Rose (Roze) apvienojums rada 
patentētu maisījumu ar unikālām 
eļļām, kas vēsturiski izmantotas 
skaistumkopšanas īpašību dēļ.

• Palīdz samazināt ādas defektus

• Padara ādu vizuāli jaunāku

• Lietot no rīta un vakarā kā sejas 
kopšanas režīma daļu

dōTERRA Serenity™ 
VISVAIRĀK PĀRDOTAIS

NOMIERINOŠAIS MAISĪJUMS 
15 ml

dōTERRA Serenity™ remdējošo un 
zemējošo aromātu veido CPTG™ 
kategorijas ēterisko eļļu Lavender 
(Lavanda), Cedarwood (Ciedrs), 
Coriander (Koriandrs), Ylang Ylang 
(Ilang ilang), Marjoram (Majorāns), 
Roman Chamomile (Romiešu 
kumelīte), Vetiver (Vetīvers) un 
Sandalwood (Sandalkoks) maģisks 
maisījums ar nelielu piedevu Vanilla 
Absolute (Vaniļas absolūts).

• Pievienojiet 2–3 lāses siltai vannai ar 
Epsom sāli, lai radītu relaksējošu un 
atjaunošu pieredzi

• Palīdz radīt mierpilnu vidi  
pirms gulētiešanas

TerraShield™
ĀRPUSTELPU MAISĪJUMS 
15 ml

TerraShield™ ārpustelpu maisījums ar 
eļļām Lemongrass (Citronzāle), Thyme 
(Timiāns), Geranium (Ģerānija) un 
Peppermint (Piparmētra) ir drošs 
līdzeklis, ko var lietot ikviens ģimenes 
loceklis gan ārpus telpām, gan ikvienā 
telpā mājās.

• Dodoties pārgājienā ar gulēšanu 
teltīs vai uz pasākumiem brīvā dabā 
vienmēr iepakojiet somā TerraShield

• Apvienotas ēteriskās eļļas, kas 
vēsturiski zināmas ar aizsardzību 
pret kaitēkļiem dabā

• Pirms došanās dabā uzklājiet 
TerraShield uz kājām, rokām  
un kakla

dōTERRA Shinrin-Yoku™
MEŽA VANNU MAISĪJUMS 
15 ml

Ēterisko eļļu Lemon (Citrons), 
Patchouli (Pačūlija), Magnolia 
(Magnolija) un Siberian Fir (Sibīrijas 
baltegle) maisījums ir izveidots, lai 
radītu atsvaidzinājumu dabas 
skaistumā, ko sniedz ikviens 
uzmundrinošais piliens.

• Sastāvā ir terpēniem un 
fitoncīdiem bagātas ēteriskās 
eļļas, kas saistītas ar pozitīvu 
ietekmi, ko sniedz uzturēšanās 
brīvā dabā

• Meža vannu labsajūtas prakses 
iedvesmots maisījums

Informāciju par dōTERRA Shinrin-Yoku Touch 
skatīt 29. lpp.

dōTERRA SuperMint™
MĒTRU MAISĪJUMS 
15 ml

SuperMint saldo mētru un zālaugu 
aromātā apvienotas CPTG™ 
kategorijas ēteriskās eļļas Peppermint 
(Piparmētra), Japanese Mint (Japānas 
mētra), Bergamot Mint (Bergamotes 
mētra) un Spearmint (Krūzmētra),  
kas kopā rada spēcīgu un 
atsvaidzinošu maisījumu. 

• Var palīdzēt atsvaidzināt elpu un 
sniegt komforta sajūtu pēc 
sātīgām ēdienreizēm

• Pievienojot saldiem vai sāļiem 
ēdieniem, sniedz mētru garšu un 
paspilgtina ēdienreizi

Informāciju par dōTERRA SuperMint Touch 
skatīt 29. lpp.

dōTERRA Purify™
ATSVAIDZINOŠAIS MAISĪJUMS 
15 ml

dōTERRA lietotāju iecienītā 
dōTERRA Purify™ satur Lemon 
(citronu) un Lime (laima) ēteriskās 
eļļas, kas pazīstamas ar savām 
attīrošajām īpašībām, kā arī Siberian 
Fir (Sibīrijas egli).

• Purify piemīt spēcīgas attīrošas 
īpašības, kas var nomierināt ādas 
kairinājumu un labvēlīgi iedarbojas 
uz kairinātu ādu

• Izmantojiet, lai atsvaidzinātu apavus, 
ledusskapjus, automašīnas, sporta 
inventāru, atkritumu tvertnes un 
daudz ko citu

TerraShield™ 
izsmidzināmais maisījums
ĀRPUSTELPU MAISĪJUMS 
30 ml

TerraShield izsmidzināmajā maisījumā 
iekļautas ēteriskās eļļas un citas augu 
eļļas, kuru vēsturiski zināmās īpašības 
nodrošina aizsardzību ārpus telpām. 

• Parocīgā pudele ar izsmidzinātāju 
ļauj TerraShield izsmidzināmo 
maisījumu vienkārši paņemt līdzi 
ārpus mājām

• Var lietot ikviens ģimenes loceklis

Zendocrine™
ATJAUNOJOŠAIS MAISĪJUMS 
15 ml

Eļļa Zendocrine™ lieliski noder, kad 
nepieciešams veikt dzīvesveida 
izmaiņas. Satur ēteriskās eļļas 
Tangerine (Tanžerīns), Rosemary 
(Rozmarīns), Geranium (Ģerānija), 
Juniper Berry (Kadiķoga) un  
Cilantro (Kinza).

• Ēdiena garšviela

• Pievienojiet 1 lāsi citrusaugļu 
dzērieniem, tējai vai ūdenim

ZenGest™
ATBALSTOŠAIS MAISĪJUMS 
15 ml

Šis unikālais ēterisko eļļu Ginger 
(Ingvers), Peppermint (Piparmētra), 
Caraway (Ķimene) un Fennel 
(Fenhelis) maisījums palīdz novērst 
kuņģa diskomfortu. Eļļa, kam vienmēr 
jābūt pa rokai ikdienas gaitās  
vai mājās!

• Pievienojiet 1-2 lāses pie ūdens vai 
tējas pēc bagātīgām vai grūti 
sagremojamām maltītēm

• Ņemiet līdzi ZenGest ceļojot vai 
dodoties ārpus mājas, lai 
nekavējoties atvieglotu 
nepatīkamas sajūtas

Informāciju par ZenGest Touch skatīt 29. lpp.

26



Copaiba (Kopaiva)
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Ādu remdējošu īpašību dēļ kopaivas  
eļļu plaši izmanto kosmētiskajos  
līdzekļos, tostarp ziepēs, krēmos,  
losjonos un smaržās.

• Sastāvā ir CPTG™ kategorijas  
ēteriskā eļļa Copaiba (Kopaiva) un 
Fractionated Coconut Oil (Frakcionēta 
kokosriekstu eļļa)

• Copaiba (Kopaiva) ir uzskatīta par vienu 
no visspēcīgākajām ēteriskajām eļļām ar 
neskaitāmiem pielietojuma veidiem un 
iedarbību

• Koksnes, sveķu, zemes smarža

Deep Blue™
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Deep Blue™ remdējošajā maisījumā ir 
apvienoti augu ekstrakti un ēterisko eļļu 
veidi, piemēram, Japanese Mint (Japānas 
mētra), Rosemary (Rozmarīns), Copaiba 
(Kopaiva), Star Anise (Zvaigžņveida 
anīss) un Peppermint (Piparmētra), lai 
palīdzētu remdēt un atdzesēt locītavas 
un muskuļus.

• Deep Blue, kas atšķaidīta ar 
Fractionated Coconut Oil 
(Frakcionētu kokosriekstu eļļu), 
pildīta parocīgā pudelītē ar  
lodītes aplikatoru atbalsta 
saņemšanai ikdienā

• Pēc garas darba dienas lietojiet kā 
papildinājumu remdējošai masāžai, lai 
gūtu atjaunojošu iedarbību

dōTERRA Forgive™
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

dōTERRA Forgive™ Touch satur ēteriskās 
eļļas Spruce (Melnā egle), Bergamot 
(Bergamote), Juniper Berry (Kadiķoga) 
un Myrrh (Mirre) ar Fractionated Coconut 
Oil (Frakcionētu kokosriekstu eļļu), ļaujot 
maigi uzklāt un ērti lietot.

• dōTERRA Forgive ēterisko eļļu 
maisījumā ir apvienotas koku un zālaugu 
ēteriskās eļļas, kas palīdz līdzsvarot 
emocijas

• Parocīga un praktiska pudelīte ar  
lodītes aplikatoru

• Veicina zemējuma sajūtu ikdienas dzīvē

dōTERRA Adaptiv™  
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Adaptiv ir patentēts maisījums, kura 
sastāvā ir ēteriskās eļļas Wild Orange 
(Savvaļas apelsīns), Lavender (Lavanda), 
Copaiba (Kopaiva), Spearmint 
(Krūzmētra), Magnolia (Magnolija), 
Rosemary (Rozmarīns), Neroli un 
Sweetgum (Ambraskoks). Lai izgatavotu 
šo nomierinošo un uzmundrinošo 
maisījumu CPTG ēteriskās eļļas ir sajauktas 
ar frakcionētu kokosriekstu eļļu. Savstarpēji 
papildinošiem rezultātiem izmantojiet 
Adaptiv kopā ar Adaptiv Touch

• Uzklājot uz ādas, palīdz stimulēt 
garastāvokli

• Glabājiet šo parocīgo pudelīti ar lodītes 
aplikatoru savā rokas somā vai bērna 
mugursomā, lai to lietotu, atrodoties ceļā

dōTERRA Air™
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

dōTERRA Air™ ir bagātināts ar eļļu Laurel 
Leaf (Lauru lapa), Eucalyptus (Eikalipts), 
Peppermint (Piparmētra), Tea Tree (Tējas 
koks), Lemon (Citrons), Cardamom 
(Kardamons) un Ravintsara kombināciju.  
Baudiet dōTERRA Air Touch sniegtos 
ieguvumus ērtā un vieglā lietošanas veidā 
ikdienas gaitās vai ceļojumā!  

•  Nomierina sajūtas

• Palīdz radīt tīru elpceļu sajūtu

• Lietojiet kopā ar citiem  
dōTERRA Air produktiem

dōTERRA Balance™  
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Eļļas Black Spruce (Melnā egle), Ho 
Wood (Kamparkoks), Frankincense 
(Vīraks), Blue Tansy (Biškrēsliņš) un Blue 
Chamomile (Ārstnieciskā kumelīte) ir 
rūpīgi sajauktas ar Fractionated Coconut 
Oil (Frakcionētu kokosriekstu eļļu), lai 
radītu vilinošu aromātu, kas veicina 
mieru, relaksāciju un labsajūtu, uzklājot 
ārīgi.

• Parocīgais dōTERRA Touch maisījums var 
vienmēr būt ar jums, atrodoties gan 
mājās, gan ceļā!

• Sastāv no ēteriskajām eļļām, kas labvēlīgi 
iedarbojas uz emocijām, nomierinot un 
radot labsajūtu

Blue Lotus
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Sajūtiet zilā lotosa – skaistā zieda, kas 
pazīstams ar savu noslēpumaino, 
mistisko dabu – valdzinājumu. dōTERRA 
Blue Lotus (Zilā lotosa) Touch satur 
Fractionated Coconut Oil (Frakcionēta 
kokosriekstu eļļu) un vērtīgo zilā lotosa 
ekstraktu, kas plaši sastopams Ēģiptes 
kultūrā un mākslā.

• Bieži izmanto masāžas eļļās  
un meditācijās

• Bieži izmanto kā valdzinošas 
individuālās smaržas

dōTERRA Cheer™
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

dōTERRA Cheer™ ir eļļu Wild Orange 
(Savvaļas apelsīns), Star Anise 
(Zvaigžņveida anīss), Ginger (Ingvers), 
Bergamot (Bergamote), Ylang Ylang 
(Ilang ilang), Frankincense (Vīraks), 
Lemongrass (Citronzāle), Tonka Bean 
(Tonkas pupiņas) un Vanilla Absolute 
(Vaniļas absolūts) atsvaidzinoša 
kombinācija. dōTERRA Cheer Touch 
apvieno Fractionated Coconut Oil 
(Frakcionētu kokosriekstu eļļu) ar 
dōTERRA Cheer uzmundrinošā 
maisījuma saulaino aromātu.

• Sniedz uzmundrinoši laimīgu un pozitīvu 
stimulu masāžas laikā

• Uzklājot ārīgi, Cheer var veicināt 
optimisma sajūtu, kas pacilās 
noskaņojumu 

dōTERRA Console™
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

dōTERRA Console™ Touch izmantotas 
eļļas Frankincense (Vīraks), Patchouli 
(Pačūlija), Ylang Ylang (Ilang ilang), 
Labdanum (Klinšrozīte), Amyris 
(Amiriss), Sandalwood (Sandalkoks), 
Rose (Roze) un Osmanthus (Osmants) 
Fractionated Coconut Oil (Frakcionētas 
kokosriekstu eļļas) bāzē, kas palīdz 
radīt komforta sajūtu, vedot cerību 
pilnā ceļā.

• Uzklājiet, lai radītu cerības sajūtu

• dōTERRA Console sastāvā ir koksnes 
un ziedu sastāvdaļas, kas bagātīgi 
sniedz iezemēšanas un atjaunošanas 
iedarbību

dōTERRA Touch™ eļļu maisījums
 

Pareiza līdzsvara atrašana starp jutīgas ādas aizsardzību, vienlaikus saglabājot ēterisko eļļu iesniegto 
iedarbību, ir jārīkojas ne tikai kā zinātniekam, bet arī kā māksliniekam. Ar dōTERRA Touch šis līdzsvars 
ir atrasts. dōTERRA Touch produkti ir ideāli piemēroti bērniem, pieaugušajiem un īpaši tiem, kuriem ir 
jutīga āda, un to uzklāšana ir vienkārša ar 10 ml pudelīti, kurai ir lodītes aplikators. Ar šīm lietošanai 
gatavajām pudelītēm ēterisko eļļu sniegto iedarbību varat izmēģināt nekavējoties. Izbaudiet uzreiz 
dōTERRA Touch sniegto ērtumu un labumu! 

27

dōTERRA Touch



Frankincense (Vīraks)
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

dōTERRA Frankincense (Vīraka) Touch 
sniedz ēteriskās eļļas Frankincense 
(Vīraks) atzīto iedarbību ar parocīgu 
lodītes aplikatoru.

• Remdē ādas stāvokli un mazina ādas 
nepilnības

• Veicina miera, relaksācijas un 
apmierinājuma sajūtu

• Palīdzēt mitrināt un atjaunināt ādu

Helichrysum (Salmene)  
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Salmeni, ko dēvē par nemirstīgo vai 
mūžīgo ziedu, tās ādu vizuāli  
atjaunojošās iedarbības dēļ parasti lieto 
kosmētikas produktos.

• Ar atjaunojošajām un atjaunoties 
palīdzošajām īpašībām palīdz iegūt 
vizuāli tīru ādu

• Medussalda smarža, kas, ārīgi lietojot, 
rada nomierinošu sajūtu

dōTERRA Hope™
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Ziedu lapu ekstrakti ir apvienoti ar Wild 
Orange (Savvaļas apelsīns), Vetiver 
(Vetīvers), Sandalwood (Sandalkoks), 
Cedarwood (Ciedrs), Bergamot 
(Bergamote), Pink Pepper (Sārtie 
pipari) un citām ēteriskajām eļļām uz 
Fractionated Coconut Oil (Frakcionētu 
kokosriekstu eļļa) bāzes uzklāšanai uz 
pulsa punktiem un rokām. 

• Uzklājiet uz delnu locītavām, kakla un 
pulsa punktiem, lai iegūtu  
individuālas smaržas

• Turiet rokas somā un uzklājiet dienas 
gaitā, lai uzlabotu garastāvokli

Jasmine (Jasmīns)
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Izbaudiet augstvērtīgo aromātu un 
daudzveidīgo kosmētisko iedarbību, ko 
sniedz eļļa Jasmine (Jasmīns) ērtā 
pudelītē ar lodītes aplikatoru. 

• Mazina ādas nepilnības

• Var izmantot kā individuālas smaržas

• Iekļaujiet ādas kopšanas režīmā, lai 
iegūtu mirdzošu sejas ādas krāsu

Lavender (Lavandas) 
VISVAIRĀK PĀRDOTAIS

TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Nomierinošo īpašību dēļ plaši 
izmantotais dōTERRA Lavender 
(Lavandas) Touch sniedz  
remdējošu mierinājumu ādai un  
veicina relaksācijas sajūtu.

• Remdē nejaušus ādas kairinājumus

• Uzklājiet, lai gūtu labvēlīgu  
iedarbību uz ādu

• Lietojiet, lai veicinātu relaksācijas  
un miera sajūtu

Magnolia (Magnolija)  
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Ēteriskajai eļļai Magnolia (Magnolija) ir 
augļu un ziedu aromāts, kas var palīdzēt 
radīt mierīgas un relaksējošas sajūtas. 
Sajaucot ar Fractionated Coconut Oil 
(Frakcionētu kokosriekstu eļļu),  
Magnolia (Magnolijas) Touch mitrina  
un nomierina ādu.

• Apvienojiet ar eļļu Bergamot 
(Bergamote) vai Ylang Ylang (Ilang 
ilang) un lietojiet ārīgi, lai veicinātu 
veselīga izskata ādu

• Uzklājiet ar lodītes aplikatoru uz ādas, lai 
veicinātu relaksācijas un miera sajūtu

dōTERRA Motivate™
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

CPTG™ kategorijas eļļu Peppermint 
(Piparmētra), Wild Orange (Savvaļas 
apelsīns), Clementine (Klementīns), 
Lemon (Citrons) un citu tīru ēterisko eļļu 
svaigā kombinācija Fractionated 
Coconut Oil (Frakcionētas kokosriekstu 
eļļas) bāzē rada uzmundrinošu vidi, kas 
ir lieliski piemērota mērķu izvirzīšanai un 
ritma atrašanai, lai paveiktu darāmo.

• Veicina pašpaļāvības, drosmes un  
ticības sajūtu

• dōTERRA Motivate ēterisko eļļu 
maisījums ir izgatavots no eļļām, kas 
atdzīvina sajūtas

Myrrh (Mirre)
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Myrrh (Mirre) uzskata par vienu no 
visvērtīgākajām ēteriskajām eļļām 
pasaulē. dōTERRA apvieno ēterisko eļļu 
Myrrh (Mirre) ar Fractionated Coconut 
Oil (Frakcionētu kokosriekstu eļļu), radot 
izcili mitrinošu un atjaunojošu 
papildinājumu ikvienam ikdienas ādas 
kopšanas rituālam.

• Lietojot ārīgi, rada remdējošu sajūtu

• Palīdz uzturēt ādu tīru un ar  
veselīgu izskatu

• Noderīga apzinātības veicināšanas 
rituālos, kā arī veicina pārdomu un 
mierpilnu atmosfēru

Neroli
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Neroli Touch ēterisko eļļu var lietot, lai 
mīkstinātu ādu un samazinātu ādas 
defektu redzamību. Eļļa Neroli (Neroli) arī 
palīdz relaksēties un uzlabot garastāvokli.

• Veicina pozitīvu garastāvokli

• Remdē ādu

• Sekmē relaksāciju

On Guard™
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

On Guard™– populārs dōTERRA 
maisījums ar ēteriskajām eļļām Wild 
Orange (Savvaļas apelsīns), Clove 
(Krustnagliņa), Cinnamon (Kanēlis), 
Eucalyptus (Eikalipts) un Rosemary 
(Rozmarīns) – ir neaizstājams neticamās 
labvēlīgās iedarbības dēļ. 

• Lieliski piemērots gan bērniem, gan 
pieaugušajiem

• Nodrošina vieglu un ērtu lietošanas 
metodi mūsu patentētajam 
aizsargājošajam maisījumam

• Parocīgā pudele ir ideāli piemērota 
lietošanai ārpus mājām vai ceļojumos!

Oregano
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

dōTERRA Oregano Touch nodrošina 
maigu alternatīvu cilvēkiem ar jutīgu ādu, 
lai varētu gūt augstu vērtētās ēteriskās 
eļļas Oregano iedarbību.

• Uzklājiet Oregano Touch uz ādas 
nepilnībām problemātiskās zonās

• Uzklājiet maisījumu pēdām, lai sniegtu 
ēteriskās eļļas Oregano labvēlīgo 
iedarbību

• Ēteriskās eļļas Oregano attīrošās 
īpašības var palīdzēt mazināt ādas 
nepilnības

dōTERRA Passion™
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

dōTERRA Passion™ Touch apvieno 
frakcionētu kokosriekstu eļļu ar 
iedvesmojošu Ingvera, Jasmīna, 
Sandalkoka un citu tīru ēterisko eļļu 
maisījumu, lai palīdzētu atjaunot 
aizrautību jūsu dzīvē.

• Dienas gaitā uzklājiet uz plaukstu 
locītavām un sirds rajonā, lai justu 
iedvesmu un aizrautību

• Iedvesmojošs maisījums, kas rada 
priecīgu un aizraujošu aromātu,  
uzklājot ārīgi

• dōTERRA Passion labvēlīgā iedarbība 
ērtā pudelītē ar lodītes aplikatoru

28

dōTERRA Touch



dōTERRA Peace™
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

dōTERRA Peace™ Touch apvieno ziedu un 
piparmētru ēteriskās eļļas, piemēram, 
Lavender (Lavanda), Marjoram 
(Majorāns), Vetiver (Vetīvers) un Ylang 
Ylang (Ilang ilang) Fractionated Coconut 
Oil (Frakcionētas kokosriekstu eļļas) bāzē, 
lai sniegtu laipnu atgādinājumu, ka visam 
nav jābūt ideālam, lai atrastu mieru.

• Veicina miera, pārliecības un 
gandarījuma sajūtu

• Uzklājot ārīgi, rada atbalstošu aromātu, 
kas ir ideāls meditācijai un jogai

PastTense™
TOUCH MAISĪJUMS 
10 ml ar lodītes aplikatoru

PastTense™ relaksējošais maisījums ir 
atšķirīgs ēterisko eļļu Peppermint 
(Piparmētra), Eucalyptus (Eikalipts), 
Lavender (Lavanda), Geranium 
(Ģerānija), Copaiba (Kopaiva), 
Frankincense (Vīraks), Rosemary 
(Rozmarīns) un Coriander (Koriandrs) 
maisījums, kas palīdz stabilizēt un 
līdzsvarot emocijas un kurā izmantota 
Fractionated Coconut Oil (Frakcionētas 
kokosriekstu eļļas) bāze.

• Uzklājiet bez grūtībām, izmantojot 
parocīgu pudelīti ar lodītes aplikatoru

• Palīdz rast stingru pamatu zem kājām 
un līdzsvarot emocijas

Peppermint (Piparmētra)
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

dōTERRA Peppermint (Piparmētras) 
Touch apvieno ēterisko eļļu Peppermint 
(Piparmētra) un Fractionated Coconut Oil 
(Frakcionētu kokosriekstu eļļu), sniedzot 
daudzveidīgus ieguvumus, uzklājot ārīgi.

• Uzmundrina un spirdzina maņas

• Uzklājiet mācoties vai pēc pamošanās, 
lai iegūtu atsvaidzinošu rīta stimulu

• Parocīgais Touch formāts ideāli der 
ceļošanai vai atrodoties ārpus mājām

Tea Tree (Tējas koks)
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

dōTERRA Tea Tree (Tējas koka) Touch ir 
atrasts un apvienots ideāls līdzsvars starp 
ēterisko eļļu Tea Tree (Tējas koks) un 
Fractionated Coconut Oil (Frakcionētu 
kokosriekstu eļļu), padarot to par 
piemērotu izmantošanai uz maigas un 
jutīgas ādas.

• Pazīstams ar attīrošo un atjauninošo 
iedarbību uz ādu

• Sniedz stiprinošu un jauninošu iedarbību 
matiem, ādai un nagiem

• Remdē ādas kairinājumus

Vetiver (Vetīvers) 
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Vetīveram piemīt izsmalcināts un 
eksotisks aromāts, kas ir bagātīgs un 
pievilcīgs. Atšķirībā no tīras ēteriskās eļļas 
aromāts Touch ir maigāks, un tam ir ērta 
lodīte vienkāršai lietošanai.

• Sajaucot ar Fractionated Coconut Oil 
(Frakcionētu kokosriekstu eļļu), 
kondicionē un mitrina ādu

• Silts un salds koksnes un zemes aromāts

• Nomierinošās iedarbības dēļ bieži lieto 
masāžas laikā

dōTERRA Whisper™  
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Ar tikpat maigu un siltu aromātu kā tā 
nosaukums dōTERRA Whisper Touch 
apvieno individuālo ķīmiju ar 
daudzveidīgo ēterisko eļļu Jasmine 
(Jasmīns), Ylang Ylang (Ilang ilang), 
Patchouli (Pačūlija), Vanilla (Vaniļa), 
Cinnamon (Kanēlis) un Cocoa (Kakao) 
maisījumu Fractionated Coconut Oil 
(Frakcionētas kokosriekstu eļļas) bāzē, 
radot unikālas individuālās smaržas.

• Rada sildošu muskusa aromātu, kas vilina 
un savaldzina sajūtas, kad uzklāts ārīgi

• Uzklājiet uz delnu locītavām, kakla 
aizmugures un pulsa punktiem, lai 
iegūtu unikālu un individuālu aromātu

ZenGest™
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Unikāls maisījums, kas satur ēteriskās 
eļļas Ginger (Ingvers),Fennel (Fenhelis) 
un Coriander (Koriandrs). ZenGest Touch 
maisījums ir atšķaidīts ar dōTERRA 
frakcionēto kokosriekstu eļļu, lai padarītu 
to saudzīgu, lietojot uz jutīgas ādas.

• Pēc bagātīga vai grūti sagremojama 
mielasta uzklājiet uz vēdera vai  
pēdu apakšas

• Turiet pa roku lidojumā vai ceļojot, lai 
ātri un ērti saņemtu tūlītēju palīdzību

• Izbaudiet nomierinošu vēdera masāžu 
ar ZenGest Touch

Rose (Roze)
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Ar Rose (Rozes) Touch ir viegli un 
vienkārši izmantot rozes ēterisko eļļu, kas 
ir viena no visvērīgākajām ēteriskajām 
eļļām pasaulē.

• Rose (Rozes) Touch pudelīte ar lodīti 
padara eļļas lietošanu ērtu, turklāt par 
pieņemamu cenu

• Palīdz līdzsvarot mitruma līmeni ādā, lai 
āda izskatās pēc iespējas labāk 

• Uzklājiet uz kakla un plaukstas 
locītavām kā individuālo smaržu ar 
saldu ziedu aromātu

dōTERRA Shinrin-Yoku™
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Ēterisko eļļu Lemon (Citrons), Patchouli 
(Pačūlija), Magnolia (Magnolija) un 
Siberian Fir (Sibīrijas baltegle) maisījums 
ir izveidots, lai radītu atsvaidzinājumu 
dabas skaistumā, ko sniedz ikviens 
uzmundrinošais piliens.

• Parocīgā formātā apvienots 
Shinrin-Yoku meža vannu maisījums 
ar Fractionated Coconut Oil 
(Frakcionētu kokosriekstu eļļu)

• Sastāvā ir terpēniem un fitoncīdiem 
bagātas ēteriskās eļļas, kas saistītas 
ar pozitīvu ietekmi, ko sniedz 
uzturēšanās brīvā dabā

dōTERRA SuperMint™
TOUCH MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

dōTERRA SuperMint Touch saldajā mētru un 
zālaugu aromātā apvienotas CPTG™ 
kategorijas ēteriskās eļļas Peppermint 
(Piparmētra), Japanese Mint (Japānas 
mētra), Bergamot Mint (Bergamotes mētra) 
un Spearmint (Krūzmētra) Fractionated 
Coconut Oil (Frakcionētas kokosriekstu 
eļļas) bāzē, radot vienkārši lietojamu, 
parocīgu Touch ar lodītes aplikatoru. 

• Iekļaujiet remdējošā, atvēsinošā masāžā 
atsvaidzinošai labvēlīgai iedarbībai pēc 
fiziskām nodarbībām

• Izmantojiet dōTERRA SuperMint Touch, 
lai palīdzētu remdēt ādu pēc sauļošanās

29

dōTERRA Touch

dōTERRA Touch 



dōTERRA Brave™  
DROSMES MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Brave satur Wild Orange (Savvaļas 
apelsīns), Amyris (Amiriss), Osmanthus 
(Osmants) un Cinnamon (Kanēlis) 
ēteriskās eļļas, kas apvienotas ar 
Fractionated Coconut Oil (Frakcionētu 
kokosriekstu eļļu).

• Izgatavots un iepildīts ērtā pudelītē ar 
lodītes aplikatoru, lai lietotājam 
vajadzības gadījumā palīdzētu 
pārvarēt nemiera sajūtu un  
iedvestu drosmi

• Lietojiet Brave pirms jaunas vai 
neparastas situācijas, lai pastiprinātu 
drosmi un pašpaļāvību

dōTERRA Calmer™  
NOMIERINOŠAIS MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Calmer nomierinošo maisījumu var lietot 
kā vakara rituāla sastāvdaļu, jo tas ērtā 
un drošā lietošanas metodē apvieno 
Lavender (Lavanda), Cananga 
(Kananga), Buddha Wood (Tuksneša 
rožkoks) un Roman Chamomile 
(Romiešu kumelīte) ēteriskās eļļas kopā 
ar Fractionated Coconut Oil 
(Frakcionētās kokosriekstu eļļas)  
ādu mitrinošo īpašību  
sniegtajiem ieguvumiem.

• Uzklājiet uz ādas, lai veicinātu 
mierīgas un rāmas sajūtas

• Lietojiet Calmer, lai veicinātu 
emocionālo noturību visas dienas gaitā

dōTERRA Rescuer™  
REMDĒJOŠAIS MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Pēc aktīvas dienas uzklājiet dōTERRA 
Rescuer™ remdējošo maisījumu. Kopaivas, 
lavandas, krūzmētras un ksantoksila 
ēteriskās eļļas ir prasmīgi apvienotas ar 
frakcionētu kokosriekstu eļļu, lai 
nomierinātu un uzturētu dzīvesprieku, un 
vienlaicīgi ir pietiekami maigas, lai varētu 
lietot jutīgai ādai.

• Rescuer sastāvā ir eļļas, kas var 
palīdzēt mazināt spriedzes sajūtu

• Iemasējiet plecos, kaklā un mugurā, lai 
radītu patīkamu un nomierinošu sajūtu

dōTERRA Kids Collection  
(Bērnu kolekcija)  
Komplektā ietilpst:
• Septiņas 10 ml pudelītes ar lodītes aplikatoru  

dažādu ēterisko eļļu un maisījumu
dōTERRA Brave™
dōTERRA Calmer™
dōTERRA Rescuer™
dōTERRA Steady™

dōTERRA Stronger™
dōTERRA Tamer™
dōTERRA Thinker™

• Septiņi silikona vāciņi ar karabīni
• Ilustrētas kartiņas
• Pārnēsāšanas futrālis ar karabīni

Kids Collection (bērnu kolekcija)
 

Neatkarīgi no tā, vai ēteriskās eļļas lietojat kā pieredzējis lietotājs vai kā iesācējs, dōTERRA Kids 
Collection (Bērnu kolekcija) ir jau pilnībā sagatavots un lietošanai gatavs ēterisko eļļu komplekts visam 
ķermenim, kas paredzēts aprūpētājiem, kuri vēlas ar pārliecību rūpēties par saviem pašiem mazākajiem.

Formula īpaši paredzēta attīstībā esošiem prātiem, ķermeņiem un emocijām, jo šo ēterisko eļļu maisījumu 
unikālās kombinācijas ir rūpīgi līdzsvarotas, nodrošinot spēcīgu iedarbību ar minimālu ietekmi uz maigu ādu.

Kids Collection (bērnu kolekcija)

dōTERRA Thinker™  
KONCENTRĒŠANĀS 
MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Lai radītu labvēlīgu un pozitīvu vidi 
radošumam un koncentrēšanās spējai, 
iekļaujiet Thinker ikdienas mācību 
aktivitātēs. Satur Vetiver (Vetīvers), 
Peppermint (Piparmētra), Clementine 
(Klementīns) un Rosemary (Rozmarīns), 
kas apvienoti ar Fractionated Coconut 
Oil (Frakcionētu kokosriekstu eļļu) 
lietošanai jutīgai ādai.

• Uzklājiet mācoties vai strādājot pie 
sarežģīta projekta, lai koncentrētos  
uz uzdevumu

• Ar lodīti uzklājiet uz plaukstu locītavām 
vai rokām, lai veicinātu domu skaidrību 
un modrību 

dōTERRA Steady™  
ZEMĒJOŠAIS MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

dōTERRA Steady™ ir maigs, pievilcīgs 
aromāts ar vieglu augļu smaržu un tas 
ir lieliski piemērots lietošanai ikdienā 
vai pēc vajadzības. Steady piemīt 
amirisa, balzama baltegles, koriandra 
un magnolijas ēterisko eļļu unikālās 
īpašības ar nomierinošu iedarbību.

• Veicina mierīguma sajūtu un rada 
līdzsvarotu noskaņojumu

• Uzrullējiet uz plaukstu locītavām  
un rokām, lai veicinātu  
emocionālo līdzsvaru

dōTERRA Stronger™  
AIZSARGĀJOŠAIS MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Stronger darbojas kā lielisks līdzeklis 
izturības saglabāšanai ikdienā, vai brīžos, 
kad nav laba pašsajūta. Satur  
Cedarwood (Ciedrs), Litsea (Verbena), 
Frankincense (Vīraks) un Rose (Roze) 
eļļas viegli un ērti lietojamā veidā  
kopā ar Fractionated Coconut Oil 
(Frakcionētu kokosriekstu eļļu).

• Pēc garas un aktīvas dienas uzklājiet uz 
rokām, ceļiem un pēdām

• Veicina veselīgu ādas izskatu

dōTERRA Tamer™  
GREMOŠANAS 
VEICINĀŠANAS MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

dōTERRA Tamer™ satur unikālas CPTG™ 
ēteriskās eļļas, piemēram, Spearmint 
(Krūzmētra), Japanese Peppermint 
(Japāņu piparmētra) un Ginger (Ingvers), 
kas sajauktas ar dōTERRA Fractionated 
Coconut Oil (Frakcionētu kokosriekstu 
eļļu). Šo eļļu kombinācija nodrošina 
komfortu pēc sātīgas ēdienreizes.

• Nomierinošais aromāts palīdz sniegt 
pielāgotu komfortu, kad visvairāk 
nepieciešams

• Var palīdzēt, veicot remdējošu  
vēdera masāžu

• Uzklājiet uz skartajām vietām, 
izmantojot parocīgu lodītes aplikatoru 

30

Kids Collection



dōTERRA Kids Collection  
(Bērnu kolekcija)  
Komplektā ietilpst:
• Septiņas 10 ml pudelītes ar lodītes aplikatoru  

dažādu ēterisko eļļu un maisījumu

• Septiņi silikona vāciņi ar karabīni
• Ilustrētas kartiņas
• Pārnēsāšanas futrālis ar karabīni

dōTERRA Laluz™ Diffuser  
(Difūzijas ierīce)  
Laluz ir ne tikai difūzijas ierīce – tā ir arī akcents jūsu 
mājās ar smalku siluetu.

• Vienas stundas, divu un četru stundu iestatījumi, pat 
izmantojot lielāko izsmidzināšanas izvadi

• Piepilda līdz 30 kv. m. lielu platību
• Līdz 8 stundām mazākā izsmidzināšanas izvade
• Izvēles noskaņas gaismas iestatījumi: tumša, spilgti 

silta, maigi violeta

dōTERRA Roam™ Diffuser  
(Difūzijas ierīce) 
dōTERRA Roam™ Diffuser (Difūzijas ierīce) ārējais 
apvalks ir izgatavots no dabīga, pulēta, smalcināta 
akmens, kas padara katru difūzijas ierīci unikālu. 
Pārējā difūzijas ierīce ir izgatavota no videi 
nekaitīgiem, otrreizēji pārstrādātiem sveķiem, kas 
papildina vienkāršo, dabisko skaistumu.

• Bezvadu ierīce ar iebūvētu akumulatoru (iekļauts 
akumulatora uzlādes bloks)

• Izsmidzināšanu iespējams iestatīt nepārtraukti vai ar 
pārtraukumiem (5 min iesl./ 5 min izsl.)

• Tverte ar 100 ml tilpumu palīdz piepildīt telpu ar 
aromātu lielumā līdz 25 m²

Difūzijas ierīces
 

dōTERRA difūzijas ierīces ir vienkārši lietojamas ierīces ģimenei un mājām, kas radītas, lai ļautu pilnībā 
relaksēties un saņemt citus ieguvumus. Pārveidojiet jebkuru telpu par mierīgu un uzmundrinošu vidi, 
difūzijas ierīcē izsmidzinot savas iecienītākās CPTG™ kategorijas ēteriskās eļļas.

dōTERRA Lumo™ Diffuser  
(Difūzijas ierīce)  
Pārvērtiet jebkuru telpu rāmā vai uzmundrinošā vidē, 
izsmidzinot CPTG™ kategorijas ēteriskās eļļas ar 
individuāli izstrādātu, dabas iedvesmotu, ultraskaņas 
difūzijas ierīci.

• Septiņas apgaismojuma krāsas izvēles
• Pielāgojama darbība – 2 vai 5 stundas nepārtraukti, 

10 stundas ar pārtraukumiem (4 min iesl./ 4 min izsl.)
• Iedarbība līdz 50 m²

dōTERRA Petal™ 2.0 Diffuser 
(Difūzijas ierīce)  
dōTERRA Petal™ Diffuser (Difūzijas ierīce) ir neliela, 
vienkārši lietojama ierīce, kas sniedz daudzveidīgu 
iedarbību. Ērtā difūzijas ierīce ir viegla, un to ir ērti 
lietot.

• Izsmidzināšanu iespējams iestatīt no 2 līdz 6 
stundām nepārtraukti vai līdz 12 stundām ar 
pārtraukumiem (5 min iesl./ 5 min izsl.)

• Pēc izvēles LED apgaismojums.
• Īpaši smalkas ūdens daļiņas piepilda līdz 33 m²

31

Difūzijas ierīces



32

dōTERRA Air™
ĒTERISKO EĻĻU MAISĪJUMS 
15 ml

dōTERRA Air™ ir bagātināts ar eļļu Laurel Leaf 
(Lauru lapa), Eucalyptus (Eikalipts), Peppermint 
(Piparmētra), Tea Tree (Tējas koks), Lemon 
(Citrons), Cardamom (Kardamons) un Ravintsara 
kombināciju. Šim uzmundrinošajam maisījumam 
ar piparmētru pieskaņu ir nomierinoša iedarbība, 
kad to ieelpo.

• Lietojiet ārīgi pirms aktivitātēm brīvā dabā
• Var palīdzēt mazināt sezonālo  

apdraudējumu ietekmi
• Sekmē mierpilnu miegu

Informāciju par dōTERRA Air Touch skatīt 27. lpp.

dōTERRA Air™ Drops (Ledenes) 
VISVAIRĀK PĀRDOTAIS  

30 drops

Atlasītu CPTG™ kategorijas ēterisko eļļu 
iedarbība, ko sniedz dōTERRA Air™ maisījums, ir 
ietvertas šajā ērtajā dražejā ar lielisku garšu.

• Patentētais maisījums satur eļļas Lemon 
(Citrons), Peppermint (Piparmētra), Eucalyptus 
(Eikalipts), Thyme (Timiāns), Melissa (Melisa) un 
Cardamom (Kardamons).

• Izmantojiet kā ātru, parocīgu alternatīvu 
dōTERRA Air maisījumam

• Turiet pa rokai ikdienas vai ceļojumu somā, lai 
saņemtu pielāgotu atbalstu, atrodoties ceļā.

dōTERRA Air™ Vapour Stick 
(Aromātiskais zīmulis) 
15,5 g

Izbaudiet ērtā dōTERRA Air™ Vapour Stick 
(Aromātiskā zīmuļa) ātro absorbciju un vieglo 
uzklāšanu. Unikālo metodi dōTERRA Air ēterisko 
eļļu maisījuma lietošanai var izmantot visur  
un vienmēr.

• Sniedz stimulējošu aromātu
• Uzklājot ārīgi, ir atvēsinoša un  

remdējoša iedarbība
• Ātra un ērta lietošana 

dōTERRA Air™

 
Dziļa elpošana attīra, atbrīvo un stimulē. Tā uzmundrina prātu un aktivizē ķermeni. Tā ir dzīvības pamatā, 
vitalitātes apliecinājums. Lieliskais ēterisko eļļu maisījums, kas ietilpst dōTERRA Air™ maisījumā, sekmē 
elpceļu attīrīšanos un vieglākas elpošanas sajūtu, palīdzot justies ērti visu gadu.



On Guard™

 
On Guard™ ir viens no populārākajiem dōTERRA ēterisko eļļu maisījumiem. Patentētajā eļļu 
kombinācijā ietilpst ēteriskās eļļas Wild Orange (Savvaļas apelsīns), Clove (Krustnagliņa), Cinnamon 
(Kanēlis), Eucalyptus (Eikalipts) un Rosemary (Rozmarīns), kas nodrošina aktīvu pirmo aizsardzību 
mājai un ķermenim. On Guard maisījums ir iekļauts dažādos dōTERRA produktos, sniedzot 
daudzveidīgas iespējas izmantot spēcīgo iedarbību.

On Guard™+  
Chewable Tablets  
(Košļājamās tabletes)   
60 košļājamās tabletes

On Guard Chewable Tablets (Košļājamo 
tablešu) sastāvā ir dažādi organiski 
savienojumi un šķiedras, kas atbalsta un uztur 
no iekšpuses. Lieliski piemērots visai ģimenei 
un glabāšanai rokas somā, lai vienmēr būtu 
gatavībā un soli priekšā sezonu maiņai.

• Uzturiet labsajūtu ar aromātisko labvēlīgo 
iedarbību, kad vien nepieciešams iekšējs 
atbalsts

• Piemērots vegāniem un nesatur lipekli un 
mākslīgos saldinātājus

Chewable Tablet (Košļājamā tablete)

33

On Guard™

On Guard™  VISVAIRĀK PĀRDOTAIS  
ĒTERISKO EĻĻU MAISĪJUMS 
15 ml

On Guard™– populārs dōTERRA maisījums ar 
ēteriskajām eļļām Wild Orange (Savvaļas 
apelsīns), Clove (Krustnagliņa), Cinnamon 
(Kanēlis), Eucalyptus (Eikalipts) un Rosemary 
(Rozmarīns) – ir neaizstājams neticamās 
labvēlīgās iedarbības dēļ. Ideāls maisījums, 
kas var būt pa rokai visa gada garumā 

• Piešķir citrusaugļiem raksturīgu garšu 
dzērieniem un desertiem

• Iemērciet sagrieztus ābolus traukā ar ūdeni 
un pievienojiet vienu lāsi On Guard, lai 
pagatavotu veselīgu uzkodu

Informāciju par On Guard Touch skatīt 28. lpp. 

On Guard™ Beadlets (Lodītes) 
125 beadlets (lodītes)

On Guard™ Beadlets (Lodītes) sniedz 
dōTERRA patentētā maisījuma jaudīgu  
devu, kas ietverta mazās, mutē šķīstošās 
augu lodītēs.

• Lietojiet ziemā, ceļojot vai atrodoties lielās 
cilvēku grupās

• Parocīgs On Guard ēterisko eļļu maisījuma 
lietošanas veids

On Guard™+ Softgels 
(Mīkstās kapsulas) 
60 vegetarian Mīkstās kapsulas

On Guard™+ Softgels (Mīkstās kapsulās) 
apvienots patentētais On Guard ēterisko 
eļļu maisījums ar ēteriskajām eļļām Black 
Pepper (Melnie pipari), Oregano un 
Melissa (Melisa).

Pildīts veģetārās  
mīkstās kapsulās

On Guard™ Toothpaste  
(Zobu pasta) 
125 g

Uztur zobu veselību ar papildu On Guard 
ēterisko eļļu maisījuma iedarbību.

• Formula bez fluorīda 
• Ēteriskā eļļa Peppermint (Piparmētra) 

kopā ar On Guard patentēto maisījumu 
atsvaidzina elpu ar kanēļa un  
piparmētru garšu

 
On Guard™  
Toothpaste Samples  
(Zobu Pastas Paraugi) 
10 Paraugi, katrs 2 g

On Guard™ Mouthwash  
(Mutes skalojamais līdzeklis)   
473 ml

Spēcīgais dōTERRA On Guard, kura sastāvā ir 
patentēts, CPTG™ kategorijas ēterisko eļļu 
maisījums, apvieno ieguvumu, ko sniedz eļļas 
Wild Orange (Savvaļas apelsīns), Clove 
(Krustnagliņa), Cinnamon (Kanēlis), 
Eucalyptus (Eikalipts), Rosemary (Rozmarīns) 
un Myrrh (Mirre) veselīgai mutes tīrībai.

• Patentēts On Guard maisījums, kurā ietilpst 
ēteriskās eļļas Wild Orange (Savvaļas 
apelsīns), Clove (Krustnagliņa), Cinnamon 
(Kanēlis), Eucalyptus (Eikalipts), Rosemary 
(Rozmarīns), attīra mutes dobumu 

• Araka ekstrakts palīdz uzturēt zobus  
tīrus, samazinot pārmērīgu  
aplikuma veidošanos.

• On Guard Mouthwash (Mutes skalojamā 
līdzekļa) lietošana veicina zobu un 
smaganu tīrību



34

On Guard

On Guard™ Izsmidzināmais 
šķīdums roku attīrīšanai   
27 ml

On Guard™ Hand Purifying Mist 
(Izsmidzināmajam šķīdumam roku attīrīšanai) 
ir ādu attīrošas īpašības, un tas notīra rokas, 
īpaši plānā kārtiņā nosēžoties uz rokām un ātri 
nožūstot. Roku un virsmu attīrīšana ar ērtu 
izsmidzināmo šķīdumu ir ideāli piemērota 
ceļojumu laikā, skolā, darbā un ģimenē.

• Satur mitrinošu ābolu ekstraktu
• On Guard ēterisko eļļu maisījumam  

ir uzmundrinošs  
citrusaugu-garšvielu aromāts

• Ceļojot uzsmidziniet lidmašīnā uz roku 
atbalstiem un paplātes galda

• Apsmidziniet jogas matracīšus un citu 
vingrošanas inventāru, lai pirms to 
lietošanas attīrītu virsmas

On Guard™ Drops (Ledenes)  
120 g

Izbaudiet ērtības, ko piedāvā šīs ledenes 
kaklam ar lielisku garšu.

• Vienmēr pa rokai, kad  
visvairāk nepieciešams

• Satur On Guard™ ēterisko  
eļļu maisījumu

• Formula satur dabīgu organisku 
cukurniedru cukuru, organisku brūno 
rīsu sīrupu



On Guard™ Hand Wash 
Concentrate (Putojošā  
roku mazgāšanas  
līdzekļa koncentrāts) 
237 ml

Koncentrāts, kas satur On Guard™ ēterisko eļļu 
maisījuma pikanto citrusaugļu aromātu, ir 
izstrādāts tā, lai pēc atšķaidīšanas palīdzētu 
dziļi attīrīt un būtu saudzīgs pret visiem ādas 
tipiem. Produktu ir vienkārši uzpildīt, ko 
nodrošina ērta roku mazgāšanas dozatora 
uzbūve.

• Sastāvā ir dabiskas virsmaktīvās vielas un 
ēteriskās eļļas, kas nodrošina maigu 
ikdienas attīrīšanu visiem ādas tipiem

• Izstrādāts, lai efektīvi attīrītu no netīrumiem 
un liekās eļļas, padarot rokas tīras un 
svaigas pēc katras lietošanas reizes

35

On Guard™

On Guard™ 
Cleanertīrīšanas koncentrāts 
355 ml

On Guard Cleaner Concentrate (Tīrīšanas 
koncentrāts), kura sastāvā ir On Guard 
ēterisko eļļu maisījums, ir ideāls tīrīšanas 
līdzeklis un ir neaizstājams ikvienās mājās.

• Nav pievienoti konservanti, tādējādi tas ir 
efektīvs tīrīšanas līdzeklis saimniecībā

• Apvieno sastāvdaļas, kas iegūtas no 
augiem, ar On Guard ēterisko  
eļļu maisījumu

On Guard™  
Veļas mazgāšanas līdzeklis 
947 ml

OOn Guard™ Laundry Detergent (Veļas 
mazgāšanas līdzeklis) ir 6 reizes stiprāks, 
koncentrēts veļas mazgāšanas līdzeklis, kurā 
apvienots On Guard maisījuma un bioloģiskas 
izcelsmes enzīmu spēks, kas atrod un izņem 
traipus, garantējot izcili tīras drēbes.

• Satur 10 ml On Guard ēterisko eļļu 
maisījuma

• Unikāls, dabīgu, bioloģiskas izcelsmes enzīmu 
maisījums

• 64 mazgāšanas reizes vienā pudelē

On Guard™ Foaming Hand 
Wash with 2 Dispensers 
Putojošais roku mazgāšanas 
līdzeklis ar 2 dozētājiem)     
473 ml roku mazgāšanas līdzeklis  
ar 2 dozētājiem

 
Viens Rezerves Līdzeklis 
473 ml roku mazgāšanas līdzekļa

 
Divi rezerves līdzekļi 
divi roku mazgāšanas līdzekļi, katrs 473 ml

On Guard™ Foaming  
Hand Wash (Putojošais roku 
mazgāšanas līdzeklis) 
473 ml

On Guard Foaming Hand Wash 
(Putojošais roku mazgāšanas līdzeklis) 
attīra roku ādu, sniedzot stimulējošu 
ēterisko eļļu aromātu un padarot rokas 
svaigi smaržojošas pēc citroniem.
• Ērti iepakots 473 ml pudelē, kas 

piepilda 237 ml putu veidošanas 
dozatorus

• Formulā ir unikālais On Guard ēterisko 
eļļu maisījums

dōTERRA™ Hand Wash 
Refillable Dispenser  
(Roku mazgāšanas līdzekļa 
atkārtoti uzpildāms dozētājs) 
473 ml

Izturīgā, atkārtoti lietojamā stikla pudele 
ir ērti un viegli piepildāma ar iecienītāko 
dōTERRA roku mazgāšanas līdzekli un 
paredzēta apzinīgam patērētājam.

• Paredzēts, lai izmantotu  
dōTERRA roku mazgāšanas  
līdzekļa koncentrātam*

• Ļoti izturīgs brūnā stikla dozētājs ar 
matēta metāla sūkni

• Funkcionāls un ilgtspējīgs,  
viegli uzpildāms

*Nav iekļauts



Deep Blue™  VISVAIRĀK PĀRDOTAIS

REMDĒJOŠAIS MAISĪJUMS
5 ml | 10 ml ar lodītes aplikatoru

Deep Blue™ remdējošajā maisījumā ir apvienoti 
augu ekstrakti un ēterisko eļļu veidi, piemēram, 
Japanese Mint (Japānas mētra), Rosemary 
(Rozmarīns), Copaiba (Kopaiva), Star Anise 
(Zvaigžņveida anīss) un Peppermint 
(Piparmētra), lai palīdzētu remdēt un atdzesēt 
locītavas un muskuļus.

• Sniedz atvēsinošu un remdējošu sajūtu 
skartajās vietās

• Sniedz atjaunojošu, atbalstošu  
masāžas pieredzi

Informāciju par Deep Blue Touch skatīt 27. lpp.

dōTERRA Deep Blue™ Stick 
(Zīmulis)  
48 g

Deep Blue™ Stick (Zīmulis) spēcīgi un pielāgoti 
remdē un ātri iedarbojas, cietajā formā 
apvienojot Deep Blue™ remdējošo maisījumu, 
kurā ietilpst CPTG™ kategorijas ēteriskās eļļas, 
un labvēlīgās iedarbības eļļu Copaiba (Kopaiva). 
Deep Blue zīmulis ir remdējošs, parocīgs un 
efektīvs, tas ātri nožūst, tādēļ to var lietot pirms 
vai pēc fiziskām nodarbībām vai to laikā.

• Sniedz pagaidu, pielāgotu atvieglojumu 
problemātiskajām zonām

• Sastāvā ir ādu mitrinošas un mīkstinošas 
vielas, kas ādu padara maigu, neatstājot 
taukainu sajūtu

Deep Blue™

 
Deep Blue™ patentētais maisījums ir nomierinošs CPTG Certified Pure Tested Grade (sertificētas testētas 
tīrības kategorijas) ēterisko eļļu maisījums, kas sniedz remdējošu iedarbību un pielāgotu labvēlīgo 
iedarbību. Pieejams vairākos formātos, kas sniegs atbalstu visur, kur visvairāk nepieciešams.

36



Deep Blue Rub™ Samples (Paraugi) 
Desmit 2 ml paraugi

Saņemiet mērķtiecīgu Deep Blue Rub™ iedarbību ērtā 10 
gabalu iepakojumā. Daloties izbaudiet tā remdējošo 
spēku sporta pasākumos, sporta zālē vai pārvietojoties.

Deep Blue Rub™ 
SOOTHING LOTION  
(REMDĒJOŠS LOSJONS)
120 ml

Deep Blue Rub™, kura sastāvā ir Deep Blue 
remdējošais maisījums, ir sportistu iecienītākais 
produkts.

• Formulā ir Deep Blue patentētais ēterisko eļļu 
maisījums un citas spēcīgas sastāvdaļas.

• Paredzēts, lai remdētu, atslābinātu un dabiski 
mierinātu problemātiskās zonas

• Ādu mitrinoša un mīkstinoša pamatvielā, kas ādu 
padara maigu, neatstājot taukainu sajūtu

Deep Blue
Polyphenol Complex™
60 augu kapsulas

Produkta nosaukums Deep Blue™ ir sinonīms remdējošam 
atbalstam. Šķiet loģiski, ka norijams uztura bagātinātājs 
iekšķīgi papildina Deep Blue produktu klāsta ārīgo 
iedarbību.
• Satur iesniegta patenta formulas bosvēlijas ekstraktu
• Satur patentētus, standartizētus ingvera, kurkumīna, 

resveratrola ekstraktus un citus polifenolus, kas remdē 
un atbalsta

Izgatavots ar augu kapsulām

37

Deep Blue™



dōTERRA Serenity™ Softgels  
(Mīkstās kapsulas)
RESTFUL COMPLEX (NOMIERINOŠAIS KOMPLEKSS 
MĪKSTAJĀS KAPSULĀS)
60 veģetārās mīkstās kapsulas

dōTERRA Serenity™  Softgels (Mīkstās kapsulas) ļauj vienkārši 
iegūt dōTERRA Serenity Restful Blend (Nomierinošā maisījuma) 
sniegto labumu, kas apvieno ēteriskās eļļas Lavender (Lavanda) 
un L-teanīna pastiprināti pētīto iedarbību ar citronu balzāma, 
pasifloras un kumelīšu ekstraktu. Pildīts veģetāriešiem 
piemērotās mīkstajās kapsulās.

Serenity Combo Pack (Kombinētā paka) 
15 ml pudelīte un 1 pudelīte mīksto kapsulu

dōTERRA Serenity™
NOMIERINOŠAIS MAISĪJUMS
15 ml

dōTERRA Serenity™ remdējošo un zemējošo aromātu veido 
CPTG™ kategorijas ēterisko eļļu Lavender (Lavanda), 
Cedarwood (Ciedrs), Coriander (Koriandrs), Ylang Ylang 
(Ilang ilang), Marjoram (Majorāns), Roman Chamomile 
(Romiešu kumelīte), Vetiver (Vetīvers) un Sandalwood 
(Sandalkoks) maģisks maisījums ar nelielu piedevu Vanilla 
Absolute (Vaniļas absolūts).

• Pievienojiet 2–3 lāses siltai vannai ar Epsom sāli, lai radītu 
relaksējošu un atjaunošu pieredzi

• Palīdz radīt mierpilnu vidi pirms gulētiešanas

dōTERRA Serenity™

 
dōTERRA Serenity™ ir nomierinošs ēterisko eļļu maisījums, kas veicina mieru un relaksāciju.  

Pildīts veģetārās  
mīkstās kapsulās

38

dōTERRA Serenity



Pārtikas bagātinātāji un uzturs
 

Uztura bagātinātāju klāsts ir rūpīgi izstrādāts, lai apmierinātu ikdienas vajadzības, kas aptver plašu izaicinājumu 
diapazonu un sniedz dabīgus risinājumus. Neatkarīgi no jūsu mērķiem, katrs piedāvājums ir rūpīgi izstrādāts, 
lai jums palīdzētu labsajūtas ceļojumā. Uztura bagātinātāji radīti, izmantojot dōTERRA pieredzi un rūpes par 
tīrību un iedarbīgumu, kā arī izmantojot dabas bagātību spēku, lai palīdzētu uzplaukt. Uzziniet, kā šie produkti 
var kļūt par līdzsvarotas labsajūtas un vitalitātes meklējumu neaizstājamiem ceļabiedriem.

39

Pārtikas bagātinātāji un uzturs



Supplements

Microplex VMz™ Food 
Nutrient Complex (Pārtikas 
Piedevu Komplekss) 
120 kapsulas

dōTERRA Microplex VMz™ ir pārtikas piedeva ar 
bioloģiski viegli asimilējamiem vitamīniem un 
minerālvielām, kuru biežu trūkst mūsdienu uzturā.
• Formulā ir iekļauts līdzsvarots A, C un  

E vitamīnu maisījums, kā arī B  
vitamīnu komplekss

• Satur no pārtikas iegūtas minerālvielas un 
organiskus mikroelementus

• Optimizē uzturvielu uzsūkšanos ar veselu 
pārtikas maisījumu un enzīmu piegādes sistēmu

Izgatavots ar augu kapsulām

xEO Mega™ Essential Oil 
Omega Complex (Ēterisko Eļļu 
Omega Komplekss) 
120 mīkstās kapsulas

xEO Mega™ revolucionārā formula, kur CPTG™ 
ēteriskās eļļas apvienotas ar omega-3 eļļu un 
karotenoīdiem, kas iegūti no jūras veltēm  
un augiem.

• Vienādā daudzumā satur eikozapentaēnskābi 
(EPA) un dokozaheksaēnskābi (DHA) no 
ilgtspējīgas zivju eļļas koncentrāta un daglīša 
(echium plantagineum) eļļu ar kultivēta 
dekstrozes agara (SDA) un gamma 
linolskābes (GLA) taukskābēm.

• Nodrošina karotinoīdu spektru
• Satur ēteriskās eļļas Clove (Krustnagliņa), 

Frankincense (Vīraks), Thyme (Timiāns), 
Cumin (Kumins), Wild Orange (Savvaļas 
apelsīns), Peppermint (Piparmētra), Ginger 
(Ingvers), Caraway (Ķimene) un German 
Chamomile (Ārstnieciskā kumelīte)

Pildīts veģetārās  
mīkstās kapsulās

Nevar aizstāt daudzveidīgu un sabalansētu uzturu un veselīgu dzīvesveidu.

vEO Mega™ Essential Oil 
Omega Complex (Ēterisko Eļļu 
Omega Komplekss) 
120 šķidruma kapsulas

vEO Mega satur revolucionāru formulu, kurā 
CPTG kategorijas ēteriskās eļļas ir apvienotas ar 
omega taukskābēm, kas iegūtas no augiem un 
aļģēm. 

• Satur ēteriskās eļļas Clove (Krustnagliņa), 
Frankincense (Vīraks), Thyme (Timiāns), 
Cumin (Kumins), Wild Orange (Savvaļas 
apelsīns), Peppermint (Piparmētra), Ginger 
(Ingvers), Caraway (Ķimene) un German 
Chamomile (Ārstnieciskā kumelīte)

• Satur neaizstājamās taukskābes, kas iegūtas 
no liniem, aļģēm, inku zemesriekstu sēklām, 
gurķu mētras, dzērvenēm, granātābola, ķirbja 
un vīnogu kauliņu eļļas

• Sastāvā ir tīra astaksantīna mikroaļģu 
karotenoīdu ekstrakts un citi karotenoīdi

Izgatavots ar augu kapsulām

Alpha CRS™+ Cellular 
Vitality Complex (Šūnu 
Vitalitātes Komplekss) 
120 kapsulas

Alpha CRS+ ir paredzēts lietot katru dienu kopā 
ar xEO Mega vai vEO Mega un Microplex VMz, 
veicinot labsajūtu.

• Veicina labsajūtu
• Satur patentētu un ekskluzīvu dōTERRA 

maisījumu, kurā ir spēcīgi polifenoli
• Apvienoti dabiski augu ekstrakti

Izgatavots ar augu kapsulām

Nav piemērots lietošanai uzturā vegāniem

Lifelong Vitality Supplements 
(Mūža vitalitātes paka)

 
Spēcīgā ikdienas uztura bagātinātāju kolekcija ātri kļuva par vienu no populārākajiem dōTERRA produktu 
klāstiem. dōTERRA Lifelong Vitality Pack (Mūža vitalitātes pakas) pamatprodukti – xEO Mega™, Microplex 
VMz™ un Alpha CRS™+ – ir radīti, lai palīdzētu jūsu ceļā pretī uzlabotai vitalitātei un labsajūtai. Uztura 
bagātinātāji ar būtiskām uzturvielām, iedarbību uz vielmaiņu un spēcīgiem antioksidantiem kopīgi sadarbojas, 
veicinot enerģiju, veselību un vitalitāti mūža garumā.

40



L I V E  T H E  B E N E F I T S

dōTERRA
Lifelong Vitality Pack VISVAIRĀK PĀRDOTAIS

Standarta

dōTERRA Lifelong Vitality Pack™ (Mūža Vitalitātes Pakas) Uztura 
Bagātinātāji: Alpha Crs™+, Microplex Vmz™ Un Xeo Mega™

dōTERRA
Lifelong Vitality Pack (Mūža vitalitātes paka)
Vegan

dōTERRA Lifelong Vitality Vegan Pack™ (Mūža Vitalitātes Pakas 
Vegāniem) Uztura Bagātinātāji: Alpha CRS™+, Microplex Vmz™  
Un vEO Mega™

Pieejams, tikai izmantojot lojalitātes prēmiju programmu (sīkāku informāciju skatīt 63. lpp.).

41

Pārtikas bagātinātāji un uzturs



MetaPWR™

 
MetaPWR sistēma palīdzēs dzīvot pilnvērtīgu dzīvi, veicinot vielmaiņu, enerģiju un veselību. Katram 
MetaPWR produktam, kuri jālieto kā viena sistēma, ir specifiska iedarbība, bet tie vienlaikus atbalsta un 
pastiprina citu produktu iedarbību. MetaPWR sistēma var palielināt un optimizēt jūsu izvēlētā veselīgā 
dzīvesveida ietekmi.

42



•   Nesatur ĢMO, piena produktus, soju, lipekli, konservantus, 
mākslīgos saldinātājus vai garšas

•   Katra šīs sistēmas produkta galvenā sastāvdaļa ir jaunais 
MetaPWR™ ēterisko eļļu maisījums – tīro ēterisko eļļu spēks, kas 
liek darboties visiem sistēmas aspektiem

•   Šis sinerģiskais maisījums ir zinātniski optimizēts un 
pārbaudīts, lai maksimāli iedarbotos uz vielmaiņu.

Visas Metapwr Sistēmas Sniegtā Iedarbība:

MetaPWR™ Mito2Max™ 
60 augu kapsulas

Vai esat gatavi piekļūt savam iekšējam spēkam 
un aktivizēt kustīgāku, enerģiskāku dzīvi? 
Iegūstiet dōTERRA radīto uztura bagātinātāju 
MetaPWR Mito2Max, kurā izmantots 
revolucionārais maisījums MetaPWR™. Šis 
uztura bagātinātājs palielinās enerģijas līmeni, 
veicinot ķermeņa dabisko enerģijas ražošanu.

• Formulā ir Eriodictyon californicum, 
pirolohinolīna hinons (PQQ),  
ubikinons (CoQ10), Amerikas žeņšeņs, 
kordicepss, kvercetīns, alfa liposkābe, 
acetil-L-karnitīna hidrohlorīds

• Mangāns sekmē normālu enerģijas  
ieguves vielmaiņu

• Pantotēnskābe sekmē noguruma un spēku 
izsīkuma mazināšanos* 
 
 Izgatavots ar augu kapsulām

*Šie attiecinājumi uz veselību joprojām ir atkarīgi no 
ES un Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādes lēmuma.

43

MetaPWR™ 
ĒTERISKO EĻĻU MAISĪJUMS 
15 ml 

MetaPWR maisījumu ir izstrādājuši dōTERRA 
klīniskās un medicīnas zinātnes speciālisti, īpaši 
saskaņojot CPTG kategorijas ēterisko eļļu 
Grapefruit (Greipfrūts), Lemon (Citrons), 
Peppermint (Piparmētra), Ginger (Ingvers) un 
Cinnamon (Kanēlis) attiecību.

• MetaPWR var stimulēt sajūtas un  
palīdzēt uzlabot garastāvokli, ja to  
pievieno ēdieniem

• Labvēlīgi iederas labsajūtas uzturēšanas 
režīmā, papildinot pārdomātu  
pārtikas izvēli 

MetaPWR™ Advantage 
VISVAIRĀK PĀRDOTAIS  

30 paciņas

MetaPWR Advantage satur deviņu veidu no 
jūras iemītniekiem iegūtus kolagēna tripeptīdus 
un NMN (nikotīnamīda mononukleotīdu), 
kas var veicināt NADH un NAD+ veidošanos. 
Lietojiet garšīgo pulverveida MetaPWR 
Advantage, lai stiprinātu vispārējās ķermeņa 
spējas no iekšpuses.

• NAD+ nodrošina pareizu šūnu darbību, lai 
mēs varētu veselīgi novecot

• Kolagēns var palīdzēt uzlabot ādas izskatu, 
veicinot tās blīvumu, palīdzot palielināt 
tvirtumu un uzlabojot mitrināšanu 
 
 
Nav piemērots lietošanai uzturā vegāniem

MetaPWR™ Softgels  
(Mīkstās kapsulas) 
90 mīkstās kapsulas

dōTERRA klīniskie zinātnieki ir izstrādājuši šīs 
ērtās, viegli lietojamās tapiokas mīksto kapsulas, 
kas satur patentēto MetaPWR™ ēterisko eļļu 
maisījumu. Mīkstās kapsulas, kas satur ir īpaši 
saskaņotu ēterisko eļļu Grapefruit (Greipfrūts), 
Lemon (Citrons), Peppermint (Piparmētra), 
Ginger (Ingvers) un Cinnamon (Kanēlis) attiecību, 
ir izstrādātas, lai palīdzētu lietotājam sasniegt 
optimālu gremošanas darbību un palīdzētu 
nodrošināt iekšējo stabilitāti maksimālu fizisko 
sniegumu.
• Neaizstājams papildinājums labsajūtai pirms 

plašas vingrojumu programmas vai augstas 
intensitātes treniņa

• MetaPWR Softgels (Mīkstās kapsulas) palīdz 
uzņemt uzturu apdomāti 
 

Pildīts veģetārās  
mīkstās kapsulās

MetaPWR™ Beadlets (Lodītes)  
ĒTERISKO EĻĻU LODĪTES 
125 beadlets (lodītes)

MetaPWR Beadlets (Lodītes) ir vienkāršs un 
ērts veids, kā iekļaut MetaPWR ēterisko eļļu 
maisījumu savā ikdienas labsajūtas un fizisko 
aktivitāšu rituālos. Lodītes ir lieliski ņemt līdzi 
somā, glabāt mājās vai rakstāmgaldā, lai varētu 
papildināt apzinātu ēšanu jebkurā laikā un vietā.

• Piedāvā ideālu stimulu, kas nepieciešams pirms 
intensīvas fiziskas nodarbības un tās laikā

• Ērts lodīšu formāts, lai izbaudītu MetaPWR 
ēterisko eļļu maisījuma iedarbību, lai kur  
jūs dotos

MetaPWR™ Assist 
30 kapsulas

Ar MetaPWR™ Assist jūs varat padarīt pārtiku 
uzturvielām bagātāku. Katra kapsula satur 
zīdkoka lapu ekstraktu, berberīnu, kanēļa mizas 
pulveri un patentēto MetaPWR ēterisko eļļu 
maisījumu. Lietojot pirms lielākās ēdienreizes 
dienā, šis spēcīgais papildinājums ikdienas 
labsajūtas rituāliem sniegs vislielāko labvēlīgo 
iedarbību ķermenim.

• Zīdkoka lapas var sekmēt ogļhidrātu 
vielmaiņas līdzsvara uzturēšanu organismā* 
 
 

*Šie attiecinājumi uz veselību joprojām ir atkarīgi no 
ES un Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādes lēmuma.

Izgatavots ar augu kapsulām

Pārtikas bagātinātāji un uzturs



dōTERRA™ Specializētās  
pārtikas piedevas

 
Tas nozīmē, ka katram cilvēkam var būt nepieciešama papildu palīdzība unikālā jomā. Izmantojot 
jaunākos zinātniskos atklājumus, uzņēmums dōTERRA sniedz spēcīgu papildu atbalstu, piedāvājot 
specializētus uztura bagātinātājus.

44



DDR Prime™ Softgels 
(Mīkstās kapsulas) 
60 mīkstās kapsulas

DDR Prime™ satur ēteriskās eļļas 
Vīraks, Savvaļas apelsīns, Verbena, 
Timiāns, Krustnagliņa, Vasaras 
pupumētra, Niaouli un 
Lemongrass Citronzāle. DDR 
Prime Softgels mīkstās kapsulas ir 
viegli norijamas, un tā ir vienkārša 
un ērta metode DDR Prime 
ēterisko eļļu maisījuma 
uzņemšanai — jebkurā vietā un 
jebkurā laikā.
• DDR Prime labvēlīgā iedarbība 

vienkopus viegli norijamā 
mīkstajā kapsulā

Pildīts veģetārās  
mīkstās kapsulās

CP+ Softgels  
(Mīkstās kapsulas) 
60 mīkstās kapsulas

CP+ Softgels (Mīkstās kapsulas) 
satur Copaiba (Kopaiva) kā 
aromatizētāju olīveļļas bāzē un 
piedāvā ērtu veidu, kā gūt 
labvēlīgo iedarbību, lietojot augu 
mīkstās kapsulas. Unikālā 
kombinācija var palīdzēt  
remdēt un nomierināt 
gremošanas sistēmu.

• Ikdienas labsajūtas deva viegli 
norijamā mīkstajā kapsulā

• Lieliski piemērots lietošanai kopā 
ar dōTERRA plašo uztura 
bagātinātāju klāstu

Pildīts veģetārās  
mīkstās kapsulās

DigestTab™  
Chewable Tablets 
(Košļājamās Tabletes) 
100 košļājamās tabletes

Viens no dōTERRA vispopulārākajiem 
maisījumiem ir ZenGest, jo tā 
iedarbība ir daudzveidīga. Tagad šis 
neticami iedarbīgais maisījums ir 
pieejams ērtā košļājamā tabletē.

• Kalcija karbonāta tablete, kam 
pievienots ZenGest atbalstošais 
maisījums ar ēteriskajām eļļām 
Ginger (Ingvers), Fennel (Fenhelis), 
Coriander (Koriandrs),  
Peppermint (Piparmētra) un citām 
ēteriskajām eļļām

Košļājamā tablete

dōTERRA™ PB Assist+™ 
30 paciņas

PB Assist+™ ProBiome, kas paredzēts visai 
ģimenei, piedāvā daudzveidīgu dažādu 
ģinšu, sugu un celmu prebiotiku un 
probiotiku maisījumu. PB Assist+ atbalsta 
mikroorganismu kolonizāciju, ko sekmē 13 
probiotisko celmu un vienas prebiotiskās 
šķiedras (fruktooligosaharīda – FOS) 
kombinācija, un tādējādi palīdz nodrošināt 
zarnu veselību.

• Gards, vienkārši lietojams produkts, kas 
patīk bērniem un pieaugušajiem

• Satur fruktooligosaharīdu inulīnu
• Lietošanas laikā sniedz 7 miljardus AFU 

(aktīvās fluorescences vienības), kas 
pārstāv dzīvās kultūras

dōTERRA PB Restore™ 
30 kapsulas

PB Restore ir veidots kā pamata uztura 
bagātinātājs, lai sniegtu labvēlīgu iedarbību 
ķermenim. Novatoriskā divslāņu kapsulu 
sistēma pasargā bioaktīvās kultūras no skarbās 
kuņģa vides, garantējot optimālu aktīvo 
labvēlīgo iedarbību.
• Uztura bagātinātāja sastāvu veido unikāla 

30 prebiotiku, probiotiku un postbiotiku 
formula

• Satur 28 no PB Assist+™ atšķirīgus 
probiotiku celmus

• Katra kapsula, kad to uzņem, nodrošina  
18 miljardus spēcīgu, dzīvu šūnu

Izgatavots ar augu kapsulām

45

dōTERRA™ augu proteīns 
dōTERRA augu proteīns ar vaniļas 
garšu ir augstvērtīgs augu proteīnu 
un tauku maisījums, kas sniedz 
nepieciešamās uzturvielas un enerģiju. 
Katra porcija nodrošina 22 gramus 
(šokolāde) un 24 gramus (vaniļa) 
olbaltumvielu no četriem avotiem, 
tostarp zirņiem, turku zirņiem, rīsiem 
un kartupeļiem.

• Radīts īpaši Eiropai un tiek  
ražots Eiropā

• Saldināts ar dabisko stēviju un 
zinātnieku izstrādāts, lai palīdzētu 
papildināt proteīna uzņemšanu

• Nesatur ĢMO, glutēnu, piena 
produktus un soju

Pārtikas bagātinātāji un uzturs



Zendocrine™ Complex 
60 kapsulas

dōTERRA Zendocrine Complex 
(Komplekss) satur patentētu 
neapstrādātas pārtikas ekstraktu 
maisījumu, ko var uzņemt ķermenī tā 
patentētās enzīmu uzņemšanas 
sistēmas dēļ.
• Antioksidanti var pasargāt no 

brīvajiem radikāļiem un palīdz 
pārtikas uzņemšanas trūkuma vai 
palielināta uzturvielu daudzuma 
gadījumā.

• Antioksidanta un  
pretnovecošanās darbība

 

Izgatavots ar augu kapsulām

*Šie attiecinājumi uz veselību joprojām ir 
atkarīgi no ES un Eiropas Pārtikas 
nekaitīguma iestādes lēmuma.

Veggie Caps 
VISVAIRĀK PĀRDOTAIS  

160 kapsulas

Pielāgojiet ēterisko eļļu uztura 
bagātinātāju režīmu ar veģetārām 
kapsulām, kas ātri un viegli uzsūcas.

• Nesatur konservantus, želatīnu, 
kviešus, cukuru, cieti, piena un 
dzīvnieku izcelsmes produktus.

• Gatavotas no inertām  
augu sastāvdaļām

Izgatavots ar augu kapsulām

TerraZyme™  
90 kapsulas

TerraZyme™ ir patentēta tādu fermentu 
kombinācija, kuri visdrīzāk trūkst mūsdienu 
uzturā. Terrazyme palīdzēs izbaudīt 
veselīga uztura priekšrocības, palīdzot 
nodrošināt, lai ķermenis saņem 
nepieciešamās uzturvielas.

Izgatavots ar augu kapsulām

Nevar aizstāt daudzveidīgu un sabalansētu uzturu un veselīgu dzīvesveidu.

TriEase™ Softgels  
(Mīkstās kapsulas) 
60 mīkstās kapsulas

Katra mīkstā kapsula satur ēteriskās eļļas 
Lemon (Citrons), Lavender (Lavanda) un 
Peppermint (Piparmētra) vienādās daļās. 
Tagad īpašās formulas TriEase Softgels 
(Mīkstās kapsulas) ļauj ātri un vienkārši 
lietot šo trīs labvēlīgas iedarbības ēterisko 
eļļu kombināciju ceļojumos vai āra 
pasākumos.

• Ātra un vienkārša uzņemšana, kad 
visvairāk nepieciešams

Pildīts veģetārās  
mīkstās kapsulās

TerraGreens 
300g

dōTERRA TerraGreens apvieno 
neapstrādātu augļu un dārzeņu, kā arī 
superaugļu, ekstraktus, un CPTG™ 
kategorijas ēteriskās eļļas, kas kopā 
veido šo patentēto maisījumu.  
Pulverveida maisījums bagātīgi satur 
augļu un dārzeņu, kā arī superaugļu, 
ekstraktus, un to var vienkārši un ērti 
iekļaut ikdienā!

• Vispārējo veselības stāvokli 
uzlabojošas sastāvdaļas

• Ērts maisījums, kuru var pievienot 
jebkuram dzērienam

Turmeric (Kurkuma) 
divkameru kapsulas 
60 mīkstās kapsulas

Uzņēmums dōTERRA ir pirmais, kas 
apvienojis Turmeric (Kurkuma) ēterisko 
eļļu un kurkumas ekstraktu īpaši izstrādātā 
divkameru kapsulā. Rezultāts ir 
revolucionārs produkts no bioloģiski 
aktīviem savienojumiem, kas rada unikāli 
spēcīgu turmeronu un kurkuminoīdu 
sinerģiju.

• Pieejamas ērtā, norijamā veidā, katrā 
kapsulā ir 2 lāses Turmeric (Kurkuma) 
ēteriskās eļļas

• Apvienojot Turmeric (Kurkuma) ēterisko 
eļļu un Turmeric (Kurkuma) ekstraktu, ir 
palielināta katras sastāvdaļas efektivitāte

Izgatavots ar augu kapsulāms

46



Zendocrine™ Softgels 
(Mīkstās kapsulas) 
60 mīkstās kapsulas

Zendocrine Softgels (Mīkstās 
kapsulas) ļauj ātri un vienkārši 
uzņemt dōTERRA Zendocrine 
atjaunojošo maisījumu, 
atrodoties ceļojumā, esot steigā 
vai vienkārši tad, ja priekšroku 
dodat mīkstajām kapsulām. 

• Satur ēterisko eļļu Tangerine 
(Tanžerīns), Rosemary 
(Rozmarīns), Geranium 
(Ģerānija), Juniper Berry 
(Kadiķoga) un Cilantro (Kinza) 
patentētu maisījumu

Pildīts veģetārās  
mīkstās kapsulās

ZenGest™ GX Assist™ 
Food Supplement  
(Uztura Bagātinātājs) 
60 mīkstās kapsulas

GX Assist apvieno CPTG™ Certified Pure 
Tested Grade (sertificētas testētas tīrības 
kategorijas) ēteriskās eļļas un kaprilskābi.

• GX Assist satur patentētu dōTERRA 
ēterisko eļļu maisījumu, ko veido 
CPTG (Certified Pure Tested Grade 
– sertificētas testētas tīrības 
kategorijas) ēteriskās eļļas Oregano 
(Oregano), Tea Tree (Tējas koks), 
Lemon (Citrons), Lemongrass 
(Citronzāle), Peppermint 
(Piparmētra) un Thyme (Timiāns)

• Paredzēts lietot 10 dienas kā 
sagatavošanās attīrīšanās līdzekli 
pirms dōTERRA PB Restore™  
Food Supplement (Uztura 
bagātinātāja) lietošanas 

Pildīts veģetārās  
mīkstās kapsulās

Nav piemērots lietošanai uzturā vegāniem

ZenGest™ Softgels (Mīkstās 
kapsulas) VISVAIRĀK PĀRDOTAIS  
60 mīkstās kapsulas

Iecienītās ēteriskās eļļas ZenGest sastāvā ir 
zināmas to remdējošo īpašību dēļ. Ar 
ZenGest mīkstajām kapsulām ir ērti un 
vienkārši gūt iedarbību, ko sniedz 
patentētais ZenGest maisījums. 

• Satur ēterisko eļļu Ginger (Ingvers), 
Peppermint (Piparmētra), Tarragon 
(Estragons), Fennel (Fenhelis), Caraway 
(Ķimene), Coriander (Koriandrs) un 
Anise (Anīss) patentētu maisījumu

• Palīdz sniegt remdējošu mierinājumu

Pildīts veģetārās  
mīkstās kapsulās

Nevar aizstāt daudzveidīgu un sabalansētu uzturu un veselīgu dzīvesveidu.

47

Pārtikas bagātinātāji un uzturs



dōTERRA Uztura  
Bagātinātāji Bērniem

 
Šos produktus ir iedvesmojusi dōTERRA Lifelong Vitality Pack™ (Mūža vitalitātes paka), un tie piedāvā 
omega-3, neapstrādātas uzturvielas, vitamīnus un minerālvielas parocīgā formātā – šķidrā un 
košļājamā. Bērniem tie patīk, jo tie ir garšīgi, bet pieaugušie izvēlas, jo tos ir viegli norīt.

IQ Mega™ 
150 ml

IQ Mega zivju eļļa negaršo pēc zivīm, bet gan pēc 
svaigiem apelsīniem, jo tajā ir CPTG™ kategorijas 
ēteriskā eļļa Wild Orange (Savvaļas apelsīns).*

• Viena dienas deva nodrošina 1.300 mg tīru, 
koncentrētu, molekulāri filtrētu un pilnībā no 
aromāta attīrītu jūras organismu lipīdu, kā arī 900 
mg dokozaheksaēnskābes (DHA) un 400 mg 
eikozapentaēnskābes (EPA)

• Paredzēts lietot kopā ar dōTERRA a2z Chewable 
(Košļājamām tabletēm)

• Formulā iekļauta dōTERRA CPTG™ kategorijas 
ēteriskā eļļa Wild Orange (Savvaļas apelsīns)

Nav piemērots lietošanai uzturā vegāniem

dōTERRA a2z Chewable™ 
60 tabletes

dōTERRA a2z Chewable (Košļājamām 
tabletēm) radīts no patentētas sastāvdaļu 
formulas, kas piemērota personām, kam ir 
grūti norīt kapsulas.*

• Combines a blend of B vitamins  
with vitamins A, C and E

• Īpaši pielāgots bērniem, jo vitamīnu 
uzņemšanas veids ir ērts un garšīgs.

• Garda košļājamā tablete katrai dienai ar 
saldu arbūza garšu.

Nav piemērots lietošanai uzturā vegāniem

Košļājamā tablete

Nevar aizstāt daudzveidīgu un sabalansētu uzturu un veselīgu dzīvesveidu

48

Uztura Bagātinātāji Bērniem



ClaryCalm™
MIERINOŠAIS MAISĪJUMS
10 ml ar lodītes aplikatoru

Ārīgai lietošanai paredzētais maisījums 
ClaryCalm, kas ietver ēteriskās eļļas Clary 
Sage (Muskata salvija), Lavender (Lavanda), 
Bergamot (Bergamote), Roman Chamomile 
(Romiešu kumelīte), Cedarwood (Ciedrs), 
Ylang Ylang (Ilang ilang), Geranium 
(Ģerānija), Fennel (Fenhelis), Carrot Seed 
(Burkāna sēklas), Palmarosa (Palmroze), 
Vitex (Vitekss), atvēsinoši iedarbojas uz 
ādu un palīdz nomierināt un līdzsvarot 
sakāpinātas emocijas.

• Uzklājiet uz vēdera nomierinošai masāžai, lai 
sniegtu atvieglojumu.

• Uzklājiet uz ādas vēsinošai, remdējošai 
iedarbībai

Bone Nutrient
Essential Complex (Kaulu 
uzturvielu pamata komplekss)
120 kapsulas

dōTERRA Women (Sievietēm) Bone Nutrient 
Essential Complex (Kaulu uzturvielu pamata 
komplekss) ir vitamīnu un minerālvielu 
maisījums, kas ir īpaši labvēlīgs sievietēm. 

• Formulā ir bioloģiski pieejamas dabīgo 
uzturvielu formas, kas ietver C un D 
vitamīnus, kalciju, magniju un citus 
mikroelementus

Izgatavots ar augu kapsulām

Phytoestrogen
Essential Complex 
(Fitoestrogēnu  
pamata komplekss)
60 kapsulas

dōTERRA Women (Sievietēm) Phytoestrogen 
Essential Complex (Fitoestrogēnu pamata 
komplekss) ir standartizētu augu fitoestrogēnu 
un koncentrētu linu sēklu lignānu maisījums, 
kas paredzēts īpaši sievietēm. 

• Formulā iekļauts standartizēts  
granātābola ekstrakts

• Pilnīgi dabiska formula

Izgatavots ar augu kapsulām

Women's Health Kit (Sievietes veselības komplekts) 
Komplektā ietilpst Phytoestrogen Essential Complex (Fitoestrogēnu pamata komplekss), Bone Nutrient 
Essential Complex (Kaulu uzturvielu pamata komplekss) un ClaryCalm ēterisko eļļu maisījums.

Pieejams, tikai izmantojot lojalitātes prēmiju 
programmu (sīkāku informāciju skatīt 63. lpp.). 

Nav piemērots lietošanai uzturā vegāniem

dōTERRA Women (Sievietēm)
 

dōTERRA Women (Sievietēm) ir produktu līnija, kas izveidota, lai apmierinātu sieviešu veselības 
unikālās un mainīgās vajadzības.  dōTERRA Women (Sievietēm) produktu līnija sniedz atbalstu ik 
mēnesi un visos atšķirīgajos dzīves posmos.

49

L I V E  T H E  B E N E F I T S

dōTERRA Women (Sievietēm)



Correct-X™ 
Essential Ointment  
(Ēteriskā Ziede) 
15 ml

Correct-X ir daudzfunkcionāla ziede, 
kas palīdz mīkstināt ādu un uzturēt to 
tīru, kamēr tā atgūstas no stresa. Šī 
ziede ir bez naftas produktiem un 
konservantiem, ir maiga un nav 
kairinoša, kas to padara par ideālu 
jutīgai ādai.

• Droši un viegli lietot
• Satur CPTG kategorijas ēteriskās eļļas 

Frankincense (Vīraks), Helichrysum 
(Salmene), Tea Tree (Tējas koks), 
Cedarwood (Ciedrs) un  
Lavender (Lavanda).

dōTERRA abōde™ Foaming 
Hand Wash Concentrate 
(Putojošā roku mazgāšanas 
līdzekļa koncentrāts) 
AR DŌTERRA CITRUS BLOOM™ 
237 ml

dōTERRA abōde™ Foaming Hand Wash 
Concentrate (Putojošā roku 
mazgāšanas līdzekļa koncentrāts) 
palīdzēs rokām būt svaigām un tīrām, 
piešķirot tām ziedu smaržu. Greznās un 
vieglās putas maigi pārklāj rokas, 
noņemot netīrumus un lieko eļļu, 
palīdzot saglabāt ādas veselīgu izskatu. 

• Formulā ir tikai augu izcelsmes attīrošās 
vielas bez ftalātiem, fosfātiem, krāsvielām 
un sintētiskām smaržvielām

• Pievienots dōTERRA Citrus Bloom 
maisījums ar harmonisku spilgtu un saldu 
augļu un smaržīgu ziedu aromātu

• Izmantojiet kopā ar dōTERRA Hand 
Wash Refillable Dispenser (Roku 
mazgāšanas līdzekļa atkārtoti 
uzpildāmu dozētāju), ko var iegādāties 
atsevišķi (sk. 35. lpp.)(see page 35)

Ginger Drops  
(Ingvera ledenes)   
30 ledenes

dōTERRA Ginger Drops (Ingvera 
ledenes) sniedz CPTG™ kategorijas 
ēteriskās eļļas Ginger (Ingvers) 
labvēlīgo iedarbību, kas iekļauta no 
dabīgām izejvielām gatavotā dražejā. 
Eļļas Ginger (Ingvers) saldais un 
pikantais aromāts ir sajaukts ar ēterisko 
eļļu Lemon (Citrons), papildinot dražeju 
bagātīgo garšu.

• Ērta dražeja ar lielisku garšu
• Sniedz ēterisko eļļu Lemon (Citrons) 

un Ginger (Ingvers)  
labvēlīgo iedarbību.

• Vienkārši glabāt sev tuvumā ceļojot 
vai, kad visvairāk nepieciešams.

SuperMint™ Toothpaste 
(Zobu pasta)  
125 g

Iegūstiet tīrus, svaigus zobus ar 
SuperMint Toothpaste (Zobu pastu). 
Patentētais CPTG Certified Pure Tested 
Grade™ (sertificētas testētas tīrības 
kategorijas) mētru eļļu maisījums 
piešķir SuperMint īpaši svaigu smaržu 
un garšu, radot izteiksmīgu vēsuma un 
tīrības sajūtu.

• Formulā ir hidroksiapatīts – dabisks 
savienojums, kas var veicināt emaljas 
remineralizāciju un stiprākus zobus.

• Piemērots vegāniem, sastāvā nav 
mākslīgo krāsvielu un aromatizētāju, 
un fluorīda.

Personīgajai aprūpei
 

dōTERRA palīdz lietotājiem risināt bieži sastopamas problēmas, vienlaikus sniedzot personīgu 
ķermeņa kopšanas pieredzi ar ēteriskajām eļļām. Atklājiet pamatproduktu klāstu, kas paredzēts, lai 
uzlabotu ikdienas rituālus ar dabiskiem, efektīviem risinājumiem.

50

Personal Care



51

dōTERRA Dezodorants
AROMATIZĒTS AR dōTERRA BALANCE™ 
75 g

Dezodorants, kas satur ēterisko eļļu maisījumu 
dōTERRA Balance™, kombinācijā ar sodu aktīvi 
novērš nepatīkamu aromātu, bet tapioka absorbē 
mitrumu, nodrošinot ilgstošu svaigumu.

• Satur CPTG kategorijas ēteriskās eļļas Spruce 
(Egle), Ho Leaf (Kamparkoka lapa), Frankincense 
(Vīraks), Blue Tansy (Biškrēsliņš), Blue Chamomile 
(Ārstnieciskā kumelīte) un Osmanthus (Osmants).

• Soda palīdz neitralizēt un novērst  
nepatīkamu aromātu.

dōTERRA Dezodorants
AROMATIZĒTS AR CITRUS BLISS™ 
75 g

Dezodorants, kas satur patentētu ēterisko eļļu 
maisījumu dōTERRA Citrus Bliss, kombinācijā ar sodu 
aktīvi novērš nepatīkamu aromātu, bet tapioka 
absorbē mitrumu, nodrošinot ilgstošu svaigumu.

• Satur CPTG kategorijas ēteriskās eļļas savvaļas apelsīna 
miza, citrona miza, greipfrūta miza, laima miza, 
mandarīna miza, tanžerīna miza, klementīna miza un 
bergamotes miza.

• Soda palīdz neitralizēt un novērst  
nepatīkamu aromātu.

dōTERRA Dezodorants  
AROMATIZĒTS AR DOUGLAS FIR  
(ZAĻĀ DUGLĀZIJA) UN GREEK ORANGE 
(GRIEĶU APELSĪNS) 
75 g

Maigais dezodorants satur dōTERRA CPTG™ 
kategorijas ēteriskās eļļas Douglas Fir (Zaļā duglāzija) 
un Greek Orange (Grieķu apelsīns). Ēteriskās eļļas 
kopā ar magniju aktīvi aizsargā pret nepatīkamu 
aromātu, un tapioka palīdz absorbēt mitrumu, 
nodrošinot ilgstošu svaigumu.

• Satur CPTG kategorijas ēteriskās eļļas Douglas Fir  
(Zaļā duglāzija) un Greek Orange (Grieķu apelsīns),  
kas veicina pozitīvu, enerģisku noskaņu visas  
dienas garumā.

• Magnijs aizsargā no nepatīkama aromāta

Personīgajai aprūpei



Pore Reducing Toner  
(Poras Samazinošais  
Tonizējošais Līdzeklis) 
118 ml

dōTERRA Pore Reducing Toner (Poras 
samazinošais tonizējošais līdzeklis) ir 
paredzēts poru pamanāmai samazināšanai, 
un tas satur CPTG kategorijas ēteriskās eļļas 
Lavender (Lavanda), German Chamomile 
(Ārstnieciskā kumelīte), Ylang Ylang (Ilang 
ilang) ādas remdēšanai. Turklāt novatoriski 
iegūti augļu un augu ekstrakti tonizē un 
līdzsvaro ādu, palielina mitruma līmeni un 
palīdz saglabāt veselīgu sejas ādas krāsu.

Facial Cleanser (Sejas  
Attīrīšanas Līdzeklis) 
118 ml

dōTERRA Essential Skin Care Facial Cleanser 
(Sejas attīrīšanas līdzeklis) paredzēts lietošanai 
katru dienu, no rīta un vakarā, lai palīdzētu 
saglabāt ādu attīrītu un tīru. Nātrija kokoila 
izetionāta un stearīnskābes dabīgie attīrītāji 
maigi nomazgā netīrumus, padarot ādu vizuāli 
tīru, svaigu un gludu. Attīrīšanas līdzeklis satur 
CPTG kategorijas ēteriskās eļļas Tea Tree (Tējas 
koks) un Peppermint (Piparmētra), kurām 
abām ir atsvaidzinošs aromāts, kas padara 
sejas kopšanu vēl patīkamāku.

Invigorating Scrub  
(Stimulējošais skrubis) 
70 g

Invigorating Scrub (Stimulējošais skrubis) 
ietilpst Essential Skin Care klāstā un satur  
CPTG kategorijas ēteriskās eļļas Grapefruit 
(Greipfrūts) un Peppermint (Piparmētra), kas 
rada atsvaidzinošu un aromātisku pieredzi. 
Turklāt hohobas esteri Invigorating Scrub 
(Stimulējošajā skrubī) izlīdzina ādu, savukārt, 
mandarīna, jasmīna un diždadža ekstraktu 
augu vielas palīdz tonizēt, nogludināt  
un mitrināt.

Skin Care

dōTERRA Essential Skin Care
 

dōTERRA Essential Skin Care ir ādas pamatkopšanas produktu klāsts, kas paredzēts, lai palīdzētu ādai 
justies un izskatīties jaunai, veselīgai un brīnišķīgai, maksimāli palielinot rūpīgi atlasīto CPTG™ ēterisko eļļu 
spēku, kas ikvienā produktā apvienots ar progresīvu tehnoloģiju radītām sastāvdaļām un dabīgiem 
ekstraktiem. dōTERRA Essential Skin Care klāsts radīts novecošanās redzamajām pazīmēm un novērš 
turpmākas novecošanās ietekmi.

52



Hydrating Cream  
(Mitrinošais Krēms) 
48 g

dōTERRA Hydrating Cream (Mitrinošais krēms) 
ir bagāts ar mīkstinošām vielām un 
probiotikām, lai nodrošinātu intensīvu ādas 
mitrināšanu un barošanu. Tā ir intensīva 
mitrināšana, ko āda jau ir gaidījusi. Hydrating 
Cream (Mitrinošais krēms) palīdz mazināt ādas 
nepilnības, palīdz atjaunot ādas aizsardzību, lai 
tā būtu vizuāli jaunāka, un tā bagātīgā formula 
sniedz aktīvas mitrināšanas maksimumu, 
neatstājot taukainu sajūtu. Sastāvdaļas tika 
rūpīgi izvēlētas, lai jauninātu ādu, kā arī 
palīdzētu mazināt redzamās novecošanās 
pazīmes, kas radušās dabiski vai apkārtējās 
vides ietekmē. Lietojiet no rīta un vakarā.

Salubelle™  
SKAISTUMA MAISĪJUMS 
10 ml ar lodītes aplikatoru

Šis patentētais maisījums apvieno retas 
ēteriskās eļļas, kas kopš seniem laikiem ir 
lietotas ieguvumu dēļ, ko tās sniedz ādas 
skaistumam. Salubelle skaistuma maisījums ir 
izstrādāts ādas atbalstam, vienlaicīgi palīdzot 
samazināt faktorus, kas veicina ādas 
novecošanos. Šīs unikālās ēteriskās eļļas ir 
prasmīgi atlasītas, lai sniegtu pozitīvu iedarbību 
ādai. Ērtais lodītes aplikators padara vieglu 
Salubelle maisījuma uzklāšanu uz sejas, kakla 
un dekoltē zonas.
• Palīdz samazināt ādas defektus.
• Padara ādu vizuāli jaunāku.

Tightening Serum  
(Savelkošais Serums) 
30 ml

dōTERRA Tightening Serum (Savelkošais 
serums), kura sastāvā ir CPTG™ (sertificētas 
testētas tīrības kategorijas) ēteriskās eļļas 
Frankincense (Vīraks), Hawaiian Sandalwood 
(Havajiešu sandalkoks) un Myrrh (Mirre), ir 
zinātniski izstrādāts, lai veicinātu ādas 
mitrināšanu, vienlaikus samazinot ādas 
nepilnības. Tightening Serum (Savelkošais 
serums) savelk un izlīdzina ādu, jo tā sastāvā ir 
dabīgi ekstrakti un citas rūpīgi atlasītas 
sastāvdaļas, kuru spēja padarīt ādu tvirtāku un 
vizuāli jaunāku, ir zinātniski pierādīta. 
 
Nav piemērots vegānam dzīvesveidam

Anti-Aging Moisturiser 
(Pretnovecošanās Acu Krēms) 
50 ml

Neatkarīgi no vecuma vienmēr ir svarīgi 
rūpēties par savu ādu, un dōTERRA Anti-Aging 
Moisturiser (Pretnovecošanās mitrinošais 
līdzeklis) var palīdzēt paveikt šo darbu.  Šīs 
sastāvdaļas darbojas kopā, lai radītu maigas, 
veselīgas ādas sajūtu.

Brightening Gel  
(Gaišinošā Želeja) 
30 ml

CPTG™ kategorijas ēteriskās eļļas FCF (bez 
furokumarīna) Bergamot (Bergamote), 
Juniper Berry (Kadiķoga) un Melissa (Melisa) 
ar dabīgiem ekstraktiem, vitamīniem un 
izmantojot jaunākās tehnoloģijas, padara 
gaišāku un izlīdzina ādas toni. dōTERRA 
Brightening Gel (Gaišinošā želeja) ir maigs 
un efektīvs veids, kā padarīt ādu pamanāmi 
gaišāku, samazinot tumšos plankumus 
un hiperpigmentāciju un neizmantojot 
nesaudzīgas ķīmiskās vielas, kuras tiek lietotas 
citos gaišinošos līdzekļos. Var izmantot visai 
sejai vai lietot uz noteiktām tumšākām ādas 
vietām.

Anti-Aging Eye Cream 
(Pretnovecošanās Acu Krēms) 
15 ml

dōTERRA Anti-Aging Eye Cream 
(Pretnovecošanās acu krēms) apvieno klīniski 
pārbaudītas sastāvdaļas ar CPTG™ ēteriskajām 
eļļām Frankincense (Vīraks), Ylang Ylang (Ilang 
ilang) un Blue Tansy (Biškrēsliņš), lai novērstu 
novecošanās pazīmes maigajā ādā ap acu 
zonu, palīdzot laika gaitā samazināt smalkās 
līnijas un grumbiņas. Novatoriskā formula 
mitrina ādu un uzlabo ādas tvirtumu un tonusu. 
Unikālais tērauda lodītes aplikators atvēsina un 
remdē ādu zem acīm, palīdzot mazināt 
pietūkumu, vienlaikus maigi uzklājot krēmu 
mērķa zonām. 
 
Nav piemērots vegānam dzīvesveidam

53

Ādas Kopšana



dōTERRA Veráge™

 
Veráge™, kas ir dabisku ādas kopšanas produktu ekskluzīva sistēma, baro un mitrina ādu un novērš 
novecošanās redzamās pazīmes. Specializēta tehnoloģija augu apstrādei, kas izmantota Veráge 
radīšanai, veicina optimālu lipīdu līdzsvaru, kas ir tāds pats kā veselīgā un jaunā ādā. Katrs produkts ir 
radīts no īstām Zemes dāvanām: barojošiem augu ekstraktiem, tīrām un spēcīgām CPTG™ kategorijas 
ēteriskām eļļām un atlasītām dabīgām sastāvdaļām. dōTERRA Veráge ādas kopšanas kolekcija sniedz 
rezultātus, kurus var redzēt un sajust.

Veráge™ Cleanser  
(Attīrīšanas līdzeklis) 
60 ml

Verage Cleanser (Attīrīšanas līdzeklis) padara ādu 
tīru un maigu, un svaigais zālaugu aromāts aktivizē 
maņas. 

• Wild Orange (Savvaļas apelsīns) un Basil 
(Baziliks) ir plaši pazīstami ar savu spēju attīrīt.

• Tea Tree (Tējas koks) ir zināms ar attīrošo un 
atjauninošo iedarbību uz ādu.

Veráge™ Toner  
(Tonizējošais līdzeklis) 
50 ml

Veráge Toner (Tonizējošais līdzeklis) apvieno 
CPTG™ kategorijas ēteriskās eļļas ar barojošajiem 
augu ekstraktiem, kas savelk, tonizē un izlīdzina 
ādu — vienmēr un visur. 

• Sagatavo un atsvaidzina ādu ar CPTG kategorijas 
ēteriskajām eļļām un augu ekstraktiem, kas 
savelk, tonizē un izlīdzina ādu

• Šis tonizējošais līdzeklis ir otrais posms Veráge 
ādas kopšanas režīmā, un tas sagatavo ādu 
bagātīgajām mīkstinošajām un uztura vielām, 
kuras satur Veráge Hydrating Serum (Mitrinošais 
serums) un Moisturiser (Mitrinošais līdzeklis)

• Vienkārša uzklāšana ar izsmidzināšanu

Veráge™ Immortelle 
Hydrating Serum (Immortelle 
mitrinošais serums) 
15 ml

 Spēcīgajā formulā apvienotas CPTG kategorijas 
ēteriskās eļļas ar īpašu augu tehnoloģiju, kas 
nodrošina optimālu lipīdu līdzsvaru gludākai un 
vizuāli jaunākai ādai.

• Lai āda kļūtu mirdzoša, izmantotas tās pašas CPTG 
kategorijas ēteriskās eļļas kā populārajā dōTERRA 
Salubelle™ maisījumā

• Lipīdu kompleksu nevar salīdzināt ar tipisku 
mitrinošo līdzekli, jo tajā izmantoti lipīdi, kas 
līdzīgi ādā esošajiem jaunībā.

Veráge™ Moisturiser  
(Mitrinošais līdzeklis) 
30 ml

Veráge Moisturiser (Mitrinošais līdzeklis), kas lieliski 
piemērots visiem ādas tipiem, satur CPTG 
kategorijas ēteriskās eļļas Geranium (Ģerānija) un 
Juniper Berry (Kadiķoga) un jasmīna un 
smiltsērkšķa ogu absolūtus, kā arī augu ekstraktus, 
kas veic ādas dziļu mitrināšanu un barošanu.

• Smiltsērkšķa ogas un karitē sviests baro un 
izlīdzina ādu

Veráge™ ādas kopšanas kolekcija 
Kolekcija, kurā ietilpst Veráge Cleanser (Attīrīšanas 
līdzeklis), Toner (Tonizējošais līdzeklis), Immortelle 
Hydrating Serum (Immortelle mitrinošais serums)  
un Moisturiser (Mitrinošais līdzeklis) skaistai un 
veselīgai ādai.

Klīniski Apliecināti Veráge  
Sastāvdaļu Sniegti Ieguvumi
•  Izlīdzina ādas struktūru

•  Samazina ādas defektus

•  Ādu padara vizuāli jaunāku

•  Redzami samazina poras

•  Izlīdzina ādas toni

54



Yarrow|Pom produkti
 

Savstarpēji papildinošo pelašķu ēteriskās eļļas un auksti spiesta granātābolu sēklu eļļas kombinācija 
piedāvā jaunu vitalitātes un mirdzošas ādas standartu. dōTERRA Yarrow|Pom kolekcijas galvenās 
sastāvdaļas ir pelašķu ēteriskā eļļa un auksti spiesta granātābolu sēklu eļļa, un šajā kolekcijā ietilpst: 
Yarrow|Pom Active Botanical Duo (Aktīvais augu duets) un Yarrow|Pom Body Renewal Serum (Ķermeņa 
atjauninošais serums). Produkti Yarrow|Pom kolekcijā ir patiešām iedarbīgi, sniedzot spēcīgu ieguldījumu 
no augiem vispārējā labsajūtā. Zinātniski izstrādātā produktu līnija ir revolucionāra un svaiga pieeja 
skaistumam.

55

Ādas Kopšana

Yarrow|Pom 
ACTIVE BOTANICAL DUO  
(AKTĪVAIS AUGU DUETS)
30 ml

Yarrow|Pom ir ekspertu radīts patentēts maisījums, ko 
veido pelašķa ēteriskā eļļa un auksti spiesta granātābolu 
sēklu eļļa, un to ir paredzēts lietot kā pirmo palīdzību, lai 
remdētu ādu un radītu nomierinošu ietekmi uz 
emocijām dienas gaitā.

• Lietojiet kā ādas kopšanas režīma daļu, lai iegūtu 
veselīga, jauneklīga izskata ādu un samazinātu ādas 
nepilnības

• Pievienojiet mitrinošajam līdzeklim papildu mitrināšanai
• Veiciet remdējošu masāžu

Yarrow|Pom  
BODY RENEWAL SERUM  
(ĶERMEŅA ATJAUNINOŠAIS SERUMS)
100 ml

Yarrow|Pom Body Renewal Serum (Ķermeņa atjauninošais 
serums) ir grezns, zīdains serums, kas satur spēcīgus, 
bioloģiski aktīvus savienojumus, sniedzot vislabāko ādas 
un skaistumkopšanas risinājumu.  Šajā serumā ir CPTG™ 
kategorijas ēteriskās eļļas Roman Chamomile (Romiešu 
kumelīte), Yuzu (Judzu ciitrons), Peppermint (Piparmētra) 
un Cananga (Kananga). Eļļas Jojoba (Hohoba), Sunflower 
(Saulespuķe) un Grape Seed (Vīnogu sēklas) sniedz dziļu 
mitrināšanu. 

• Pelašķa ēteriskā eļļa veicina ādas vizuāli  
veselīgu izskatu

• Eļļas Jojoba (Hohoba), Sunflower (Saulespuķe), Avocado 
(Avokado) un Grape Seed (Vīnogu sēklas) palielina  
ādas mitrināšanu

• Kafijas sēklu ekstrakta iedarbība ādai ir kondicionējoša un 
palīdz nodrošināt gludu ādu

• Yarrow|Pom Body Renewal Serum (Ķermeņa 
atjauninošā seruma) sastāvā ir spēcīgi bioloģiski  
aktīvi savienojumi



dōTERRA HD Clear™
 

HD Clear™ ir trīs posmu sistēma, kas darbojas savstarpēji pastiprinoši, katram produktam papildinot 
nākamo, lai rūpīgi notīrītu un attīrītu ādu, un sniegtu optimālu mitrināšanu ar līdzsvarotu mitruma 
līmeni. HD Clear sastāvdaļas, kas izgatavotas no tīriem augu ekstraktiem, ar maigu un nomierinošu, 
bet efektīvu spēku iedarbojas uz ādu. Izmantojot HD Clear katru dienu, samazināsies ādas nepilnības, 
tiks veicināts vienmērīgs un veselīgs ādas izskats un āda tiks nomierināta. HD Clear sniedz dabisku 
risinājumu visu vecumu problemātiskai ādai.

HD Clear™  
ĀRĪGAIS MAISĪJUMS 
10 ml ar lodītes aplikatoru

HD Clear ārīgais maisījums visu vecumu 
problemātisku ādu padara vienmērīgu un 
gludu. Formulā ir sējas melnsēklītes sēklu eļļa 
un CPTG™ kategorijas ēteriskās eļļas, un 
spēcīgās formulas produktu var uzklāt 
konkrētām vietām uz sejas un ķermeņa.

• Satur unikālu sējas melnsēklītes sēklu eļļas 
apvienojumu ar CPTG™ kategorijas 
ēteriskās eļļas Ho Wood (Kamparkoks), Tea 
Tree (Tējas koks), Eucalyptus (Eikalipts), 
Geranium (Ģerānija) un Litsea (Verbena).

• Veicina tīras sejas ādas uzturēšanu un 
palīdz ādai būt gludai un attīrītai.

HD Clear™  
Foaming Face Wash (putojošais 
sejas mazgāšanas līdzeklis) 
50 ml

Atklājiet ideālu risinājumu visu vecumu 
problemātiskai ādai ar dōTERRA™ HD 
Clear Foaming Face Wash (Putojošo sejas 
mazgāšanas līdzekli).

• Eļļa Tea Tree (Tējas koks) ir zināma ar  
spēju attīrīt ādu

• Īpašais aļģu ekstrakts palīdz mitrināt ādu

HD Clear™ Facial Lotion  
(Sejas losjons) 
50 ml 
HD Clear Facial Lotion (Sejas losjons) ir 
viegls, netaukains mitrinošais līdzeklis, kas ātri 
iesūcas un visas dienas garumā uztur ādu bez 
nepilnībām. 

• Satur unikālu sējas melnsēklītes sēklu eļļas 
apvienojumu ar CPTG kategorijas ēteriskās 
eļļas Ho Wood (Kamparkoks), Tea Tree 
(Tējas koks), Eucalyptus (Eikalipts), 
Geranium (Ģerānija) un Litsea (Verbena).

• Dabīgi iegūtas aminoskābes uzlabo ādas 
tekstūru. 
 
Nav piemērots vegānam dzīvesveidam

HD Clear™ Kit (komplekts) 

Komplektā ietilpst HD Clear Foaming Face 
Wash (putojošais sejas mazgāšanas līdzeklis), 
ārīgais maisījums un Facial Lotion (Sejas 
losjons), kas padara ādas krāsu skaisti 
harmonisku.
 
Nav piemērots vegānam dzīvesveidam

56

Skin Care



Matu kopšana
 

Ēterisko eļļu nomierinošās un attīrošās īpašības, kas ir noderīgas tik daudziem mūsu ikdienas uzdevumiem, 
padara tās noderīgas arī tīru, veselīgu matu uzturēšanai. Izmantojot matu kosmētikas produktus, kam 
pievienotas spēcīgas ēteriskās eļļas, iespējams viegli iegūt mīkstus un spīdīgus matus, nepakļaujot sevi 
nesaudzīgām sastāvdaļām, kuras visbiežāk ir parastos matu kopšanas līdzekļos.

dōTERRA Protecting Shampoo 
(Aizsargājošais šampūns) 
500 ml

Šampūna sastāvā nav nesaudzīgas ķīmiskās 
vielas, tostarp sulfāti, silikoni un parabēni, bet 
ir CPTG™ kategorijas ēteriskās eļļas 
Peppermint (Piparmētra), Eucalyptus 
(Eikalipts), Tea Tree (Tējas koks),  
Spearmint (Krūzmētra). 

• dōTERRA Protecting Shampoo (Aizsargājošo 
šampūnu) var lietot katru dienu

• Maigs un drošs krāsotiem matiem

dōTERRA Daily Conditioner 
(Ikdienas kondicionieris) 
500 ml

dōTERRA Daily Conditioner (Ikdienas 
kondicionieris) ir viegls un padara matus 
vizuāli gludus un veselīgus. Tas labvēlīgi 
iedarbojas uz visiem matu tipiem, kā arī lolo 
un baro matus. 
• Izstrādāts, lai kondicionētu, aizsargātu un 

saglabātu krāsas spilgtumu
• dōTERRA Daily Conditioner (Ikdienas 

kondicionieri) var lietot katru dienu
• Nesatur sulfātus, silikonus, ftalātus  

un parabēnus

Root to Tip Serum  
(Serums matiem „No  
saknēm līdz galiem”) 
30 ml

Spēcīgais, bet vieglais serums nodrošina 
ilgstošu mitrināšanu, nepadarot matus 
smagus un neatstājot taukainu sajūtu. 
Rūpīgi izraudzītās CPTG™ kategorijas 
lavandas, piparmētras, majorāna, ciedra, 
lavandīna, rozmarīna, niaouli un eikalipta 
ēteriskās eļļas zināmas ar savām spējām 
jaunināt galvas ādu un nodrošināt veselīgu 
izskatu matiem. 

• Tūlītēja kondicionēšana, padarot matus 
gludus un spīdīgus

• Sastāvā ir aizsargājoši lipīdi, kas baro un 
mitrina matus un galvas ādu

dōTERRA Leave-In Conditioner 
(Neskalojamais kondicionieris) 
237 ml

dōTERRA Leave-In Conditioner (Neskalojamais 
kondicionieris), kas paredzēts visiem matu 
tipiem, izlīdzina, aizsargā un atšķetina, 
piešķirot dabisku spīdumu. Vienkārši 
izmantojamais izsmidzināmais līdzeklis, kura 
sastāvā nav nesaudzīgas ķīmiskās vielas, bet ir 
CPTG™ kategorijas ēteriskās eļļas Wild Orange 
(Savvaļas apelsīns), Lime (Laims), Blue Tansy 
(Biškrēsliņš) un Magnolia (Magnolija), kā arī 
osmanta ekstrakts, palielina mitrumu, novērš 
savelšanos un var aizsargāt matus no karstuma 
veidošanas laikā.

• Vienkārši izsmidzināt un nav jāizskalo
• Palīdz atšķetināt un mīkstināt

Hair Care Trio Kit  
(Matu kopšanas komplekts)
Komplektā ietilpst dōTERRA Protecting Shampoo 
(Aizsargājošais šampūns) (500 ml), dōTERRA 
Daily Conditioner (Ikdienas kondicionieris)  
(500 ml), dōTERRA Leave-In Conditioner 
(Neskalojamais kondicionieris) (237 ml).

57

Matu kopšana



Citrus Bliss™ Hand Lotion  
(Roku Losjons) 
75 ml

Vieglā, mitrinošā formula satur 
kondicionējošas, mīkstinošas vielas un 
dabīgus augu ekstraktus, kas uztur ādu 
veselīgu un mitrinātu. Citrus Bliss patentētais 
maisījums, kas iecienīts uzmundrinošā 
aromāta dēļ, papildina losjonu ar enerģiskām 
un atsvaidzinošām īpašībām.

• Netaukainas formulas losjons sniedz 
mitrināšanu roku ādai

• Saulespuķes un makadāmijas sēklu eļļa ir 
zināma ar izcilām mitrinošām īpašībām un 
spēju ādā aizturēt mitrumu

• Parocīgs izmērs — lieliski piemērots ceļošanai 
vai izmantošanai mājās un darbā

Hydrating Body Mist  
(Mitrinošs ķermeņa 
izsmidzināmais šķīdums)   
125 ml

Mūsu Beautiful valdzinošā ēterisko eļļu 
maisījuma sniegtie ieguvumi ir apvienoti ar 
kokosrieksta, saulespuķu sēklu, avokado un 
pasifloras augļu. 

• Palīdz ādai justies tīrai un pabarotai, atstājot 
atsvaidzinošu aromātu

• Saulespuķes sēklu, avokado un pasifloru 
augļu eļļas palīdz nomierināt, mīkstināt un 
mitrināt ādu, radot veselīgu mirdzumu

• Kapril- /kaprilskābes triglicerīds (iegūts no 
kokosrieksta) kondicionē un uztur ādas 
dabīgo barjeru

Exfoliating Body Scrub 
(Eksfoliējošais ķermeņa skrubis) 
226 g

Cukurniedre tā sastāvā veic maigu pīlingu un 
nogludina ādu, padarot to veselīgi mirdzošu.

• Saldo mandeļu eļļa mitrina ādu un padara to 
pieskārienam īpaši gludu

• Saulespuķes eļļa ādu padara maigu un gludu

Hand and Body Lotion  
(Roku un ķermeņa losjons) 
200 ml

Palutiniet sevi ar grezno dōTERRA SPA Hand 
& Body Lotion (Roku un ķermeņa losjonu) ar 
vieglu, netaukainu formulu, kas satur hohobas 
un makadāmijas sēklu eļļas, murumuru un 
kupuasu sēklu sviestu un barojošus augu 
ekstraktus.

• Vienkārši sajauciet ar savu iecienīto  
ēterisko eļļu, lai iegūtu individualizētu 
aromātisku pieredzi.

• Saulespuķes un makadāmijas sēklu eļļa ir 
zināma ar izcilām mitrinošām īpašībām un 
spēju ādā aizturēt mitrumu.

• Netaukainas formulas losjons ādu padara 
veselīgu, maigu un gludu.

Citrus Bliss™ Invigorating Bath Bar 
(Stimulējošas vannas ziepes)   
113 g

Citrus Bliss Invigorating Bath Bar (Stimulējošās vannas 
ziepes) rada uzmundrinošu, attīrošu pieredzi un sniedz 
enerģisku stimulu ikdienas gaitās. 

• Formulā iekļauts Citrus Bliss stimulējošais maisījums, kurā 
ietilpst eļļas Wild Orange (Savvaļas apelsīns), Lemon 
(Citrons), Grapefruit (Greipfrūts), Mandarin (Mandarīns), 
Bergamot (Bergamote), Tangerine (Tanžerīns), 
Clementine (Klementīns), kas palīdz relaksēties un 
uzmundrina noskaņojumu.

• Saulespuķu vaska lodītes un apelsīna mizas pulveris 
dabīgi darbojas kā pīlings, mīkstinot un izlīdzinot ādu un 
stimulējot tās atjaunošanos.

• No augiem iegūtais glicerīns mitrina ādu un palīdz 
saglabāt mitrumu ādā, viegli uzklājoties ar mīkstām 
ziepju putām.

Balance™ Bath Bar (Vannas ziepes)     
113 g

dōTERRA Balance™ Bath Bar (Vannas ziepes) satur 
dōTERRA Balance zemējošo maisījumu, radot 
nomierinošu un līdzsvarojošu pieredzi. Vannas ziepēm, 
kas satur patentētu CPTG kategorijas ēterisko eļļu 
kombināciju Black Spruce (Melnā egle), Ho Wood 
(Kamparkoks), Frankincense (Vīraks), Blue Tansy 
(Biškrēsliņš) un German Chamomile (Ārstnieciskā 
kumelīte), ir silts koksnes aromāts.

• Āfrikas melno ziepju, karitē riekstu sviesta, kokosriekstu 
eļļas, palmu kodolu eļļas un kakao sēnalu kombinācija 
sniedz pilnībā mitrinātas ādas sajūtu

• Ādu mīkstinošā viela — saulespuķu eļļa mitrina un 
atjauno ādu

• Satur CPTG kategorijas ēteriskās eļļas Black Spruce 
(Melnā egle), Ho Wood (Kamparkoks), Frankincense 
(Vīraks), Blue Tansy (Biškrēsliņš) un German Chamomile 
(Ārstnieciskā kumelīte)

dōTERRA SPA
 

dōTERRA SPA klāstā ir produkti ar pievienotām ēteriskajām eļļām, kas sniedz aromātisku spa pieredzi 
mājās. Katrs produkts ir rūpīgi izstrādāts un sastāv no dabīgām sastāvdaļām, lai padarītu ādu mīkstu, 
gludu un svaigu visas dienas garumā.

58



Refreshing Body Wash 
(Atsvaidzinošs ķermeņa 
mazgāšanas līdzeklis) 
250 ml

dōTERRA SPA Refreshing Body Wash 
(Atsvaidzinošais ķermeņa mazgāšanas 
līdzeklis) ir dabīgs, eļļas saturošs ķermeņa 
mazgāšanas līdzeklis, kas sniedz bagātīgu, 
attīrošu, aromātisku spa pieredzi. 

• Ēteriskā eļļa Bergamot (Bergamote) 
uzmundrinošu un zemējošu aromātu

• Greipfrūtam piemīt aktivizējoša un 
atsvaidzinoša smarža, kas uzmundrina 
noskaņojumu

• Nātrija metiloeoila taurāts ir maigs attīrīšanas 
līdzeklis, kas iegūts no augu tauku un eļļu 
dabīgām neaizstājamām taukskābēm

Replenishing Body Butter 
(Atjaunojošs ķermeņa sviests) 
198 g

Lutiniet ādu ar bagātīgo un mitrinošo dōTERRA 
SPA Replenishing Body Butter (Atjaunojošo 
ķermeņa sviestu). 
• Ēteriskās eļļas Wild Orange (Savvaļas 

apelsīns), Douglas Fir (Zaļā duglāzija) un 
Frankincense (Vīraks) sniedz uzmundrinošu 
aromātisku iedarbību

• Karitē sviests dziļi mitrina un veicina  
ādas elastību

• Hohobas sēklu eļļa ātri iesūcas ādā, to  
mitrinot un mīkstinot

Nav piemērots vegānam dzīvesveidam

Lip Balm (Lūpu balzāms) 
Original, Tropical vai Herbal | 4,5 g

dōTERRA SPA Lip Balm (Lūpu balzāmam) ir 
dabīga formula, kuras sastāvā ir augu eļļas, 
augi un ēteriskās eļļas, kas palīdz mitrināt un 
remdēt lūpas, vienlaikus ļaujot baudīt unikālu 
ēterisko eļļu aromātu un garšu.  Herbal Lip 
Balm (Lūpu balzāms) satur uzmundrinošu 
ēterisko eļļu Lemon Verbena (Citronverbena), 
Marjoram (Majorāns) un Spearmint 
(Krūzmētra) maisījumu. 

• Katrs lūpu balzāms satur atlasītus ēterisko 
eļļu maisījumus, kas sniedz unikālas sajūtas.

• Moringa eļļa ir ādu mīkstinoša viela, kas 
palīdz uzlabot lūpu izskatu un struktūru

• Avokado eļļa mitrina lūpas, sniedz 
neaizstājamās taukskābes un mīkstina, padarot 
tās vizuāli veselīgas

Pieejamas arī 3 gab. iepakojumā; pa vienam  
no katra aromāta.

Nav piemērots vegānam dzīvesveidam

Moisturising Bath Bar  
(Mitrinošās vannas ziepes) 
113 g

dōTERRA SPA Moisturising Bath Bar (Mitrinošās 
vannas ziepes) ir unikālas un sniegs vienreizēju 
sajūtu, putas, aromātu un attīrīšanu. 

• Ēteriskā eļļa Bergamot (Bergamote) attīra un  
nomierina ādu

• Greipfrūtam piemīt aktivizējoša smarža, kas 
uzmundrina noskaņojumu

• Hohobas sēklu eļļa dziļi mitrina
• Turiet vannas tuvumā, lai varētu ērti paņemt

Fractionated  
Coconut Oil (Frakcionēta 
kokosriekstu eļļa)  VISVAIRĀK PĀRDOTAIS  
115 ml

Ideāli piemērota kombinēšanai ar ēteriskajām 
eļļām ārīgai lietošanai.

• Pavisam viegls ādu mīkstinošs līdzeklis
• Pilnībā šķīst visās ēteriskajās eļļās; tā ir bez 

smaržas, bezkrāsaina un neatstāj traipus

Serenity™ Bath Bar (Vannas ziepes)   
113 g

dōTERRA SPA Serenity™ Bath Bar (Vannas ziepes) 
sniedz vienreizēju sajūtu, putas, aromātu un attīrīšanu. 
Vannas ziepes, kas satur nomierinošo un relaksējošo 
dōTERRA Serenity nomierinošā maisījuma aromātu, 
nogādās jūs svētlaimes mierā.

• dōTERRA Serenity ēterisko eļļu maisījums rada 
nomierinošu atmosfēru

• Hohobas sēklu eļļa ir pazīstama ar savu ātro 
uzsūkšanās un dziļas mitrināšanas spēju

• No augiem iegūtais glicerīns mitrina ādu un palīdz 
saglabāt mitrumu ādā, viegli uzklājoties ar mīkstām 
ziepju putām

• Alvejas sula uz ādu iedarbojas mitrinoši, remdējoši  
un mīkstinoši

• Dabīgais kaolīna māls piešķir ziepēm skaistu  
lavandas nokrāsu

59

dōTERRA SPA



dōTERRA™ sun  
(Sauļošanās aprūpe)

 
Visi dōTERRA Sun (Sauļošanās aprūpes) līnijas produkti ir piemēroti vegāniem, nekaitīgi rifiem un bez 
tādām sintētiskām sastāvdaļām kā ftalāti, oksibenzons un sintētiskās smaržvielas. Izbaudiet minerālu 
aizsardzību pret UV starojumu, kas sniedz izcilu iedarbību, un palīdz jūsu ādai izskatīties un būt tik jaunai, 
cik jūtaties.

60



dōTERRA™ sun After Sun  
Body Spray (Izsmidzināmais 
līdzeklis ķermenim  
pēc sauļošanās) 
170 g

Hialuronskābes mitrinošās un alvejas remdinošās 
īpašības apvienotas ar kalnu arnikas ziedu 
ekstraktu dziļai mitrināšanai. Pievienotās 
Copaiba (Kopaiva), Lavender (Lavanda), 
Lemongrass (Citronzāle), Peppermint 
(Piparmētra), Japanese Peppermint (Japānas 
mētra), Helichrysum (Salmene), Sandalwood 
(Sandalkoks), Blue Tansy (Biškrēsliņš), 
Frankincense (Vīraks) un Coriander (Koriandrs) 
ēteriskās eļļas rada svaigu un spirgtu, tomēr 
zemējošu un maigu aromātu.

• Sniedz ādu remdējošu, dzesējošu atvieglojumu
• Satur alveju, hialuronskābi, zaļo tēju un 

vitamīnu E
• Dermatoloģiski testētais barojošais, intensīvi 

mitrinošais sastāvs ir ūdensizturīgs
• Vienkārša un ērta izsmidzināmā pudelīte ērtai 

uzklāšanai visas dienas garumā

dōTERRA™ sun Body Mineral 
Sunscreen Spray 
(Izsmidzināmais līdzeklis 
ķermeņa ādas aizsardzībai pret 
UV starojumu) 
170 ml 

Magnolia (Magnolija), Ylang Ylang (Ilang 
ilang) un Helichrysum (Salmene), Red 
Mandarin (Sarkanais mandarīns), Lemongrass 
(Citronzāle), Carrot Seed (Burkāna sēklas) un 
Frankincense (Vīraks) ziedu smarža vieglam, 
uzmundrinošam aromātam. Tas ir iepildīts 
alumīnija pudelītē (nav aerosola baloniņš), kas 
izsmidzina vienmērīgu migliņu visa ķermeņa 
vieglai noklāšanai ar aizsargslāni, kas 
saglabājas līdz 80 minūtēm.

• Nodrošina SPF 30 UVA/UVB aizsardzību ar 
vieglu, mitrinošu minerālvielas saturošu 
izsmidzināmo līdzekli

• Satur cinka oksīdu bez nanodaļiņām, 
avokado eļļu, alvejas, aveņu sēklu eļļas  
un vitamīnu E

dōTERRA™ sun Face + Body 
Mineral Sunscreen Stick 
(Zīmulis sejas un ķermeņa  
ādas aizsardzībai pret  
UV starojumu) 
50 g

Tas satur Red Mandarin (Sarkanais 
mandarīns), Magnolia (Magnolija), 
Lemongrass (Citronzāle), Ylang Ylang (Ilang 
ilang), Carrot Seed (Burkāna sēklas), 
Frankincense (Vīraks) un Helichrysum 
(Salmene) ēteriskās eļļas brīnišķīgi vieglam 
un uzmundrinošam aromātam.

• Nodrošina SPF 30 UVA/UVB aizsardzību 
ar viegli lietojamu zīmuli

• Dermatoloģiski testētais barojošais, 
intensīvi mitrinošais sastāvs ir 
ūdensizturīgs līdz 80 minūtēm

dōTERRA™ sun  
Face Mineral Sunscreen  
Daily Moisturiser  
(Minerālu mitrinātājs sejas 
ādas aizsardzībai pret  
UV starojumu) 
50 ml

Izmantojiet nepieciešamo aizsardzību pret 
saules stariem ar dōTERRA sun Face Mineral 
Sunscreen (Minerālu mitrinātāju sejas ādas 
aizsardzībai pret UV starojumu). Krēms ar 
vieglo formulu ātri uzsūcas un aizsargā no 
UVA/UVB stariem un zilās gaismas, neradot 
taukainu sajūtu vai baltu kārtiņu.

• Mitrinošā, dermatoloģiski testētā formula 
ir droša jutīgai ādai un nodrošina saules 
aizsardzību ar SPF 30 UVA/UVB

• Bagātina ādu ar E vitamīnu un 
antioksidantiem pārpilnām augu 
izcelsmes vielām, kuru starpā ir evodija, 
vīnogu kauliņu eļļa un CPTG™ kategorijas 
ēteriskās eļļas

dōTERRA™ sun Face + Body 
Mineral Sunscreen Lotion (Losjons 
sejas un ķermeņa ādas aizsardzībai 
pret UV starojumu) 
150 ml

dōTERRA sun Face and Body Mineral Sunscreen 
Lotion (Losjons sejas un ķermeņa ādas 
aizsardzībai pret UV starojumu) satur ēteriskās 
eļļas Red Mandarin (Sarkanais mandarīns), 
Magnolia (Magnolija), Lemongrass (Citronzāle), 
Ylang Ylang (Ilang ilang), Carrot Seed (Burkāna 
sēklas), Frankincense (Vīraks) un Helichrysum 
(Salmene) brīnišķīgi vieglam un uzmundrinošam 
aromātam. Barojošais, mitrinošais un remdējošais 
sastāvs slīd pa ādu un nodrošina līdz 80 minūtes 
ūdensizturīgu aizsardzību - uzklāt bagātīgi pirms 
dienas saulē segumam no galvas līdz kājām.

• Nodrošina SPF 30 UVA/UVB aizsardzību ar 
mīkstas konsistences mitrinošu krēmu

• Satur cinka oksīdu bez nanodaļiņām, avokado 
eļļu, alvejas, aveņu sēklu eļļas un vitamīnu E

61

dōTERRA™ sun



dōTERRA baby Hair  
& Body Wash (Baby matu un 
ķermeņa mazgāšanas līdzeklis) 
295 ml

dōTERRA baby Hair and Body Wash (Baby 
matu un ķermeņa mazgāšanas līdzeklis) 
ir drošs un efektīvs veids, kā attīrīt mazuļa 
ķermeni no galviņas līdz pēdiņām. Putojošais, 
asaras neizraisošais mazgāšanas līdzeklis satur 
vienkāršas, maigas sastāvdaļas. Nomierinošs 
vaniļas ekstrakta un CPTG™ kategorijas ēterisko 
eļļu Lavender (Lavanda) un Roman Chamomile 
(Romiešu kumelīte) maisījums ietver mazuļus un 
pat lielākus bērnus vieglajā, svaigajā aromātā. 
dōTERRA baby Hair and Body Wash (Baby 
matu un ķermeņa mazgāšanas līdzeklim) ir ērts, 
viegli lietojams sūknis, padarot vannošanos 
nepiespiestu un vienkāršu, tāpēc vannā ir vairāk 
laika pievērsties mazajiem.

• Satur nomierinošu vaniļas ekstrakta un  
CPTG kategorijas ēterisko eļļu Lavender 
(Lavanda) un Roman Chamomile (Romiešu 
kumelīte) maisījumu

• Vienkāršas, maigas sastāvdaļas
• Neizraisa asaras

dōTERRA baby Lotion  
(Baby losjons)
236 ml

Lolojiet mazuļa maigo ādu ar dōTERRA 
baby Lotion (Baby losjona) remdējošo 
labvēlīgo iedarbību. Losjons ar vieglo 
formulu ir klīniski pārbaudīts un pietiekami 
maigs jutīgai ādai, un tas mitrina, vienlaikus 
uzturot mazuļa dabisko mitruma barjeru 
ar tādām sastāvdaļām kā karitē sviests un 
augu izcelsmes mitrumuzturētāji.
• Satur atbalstošu vaniļas ekstrakta  

un dōTERRA ēterisko eļļu Lavender 
(Lavanda) un Roman Chamomile  
(Romiešu kumelīte) maisījumu

• Neapstrādāts Austrumāfrikas Muyao  
karitē sviests, hohobas, augļu ekstrakti un 
citi maigi mitrumuzturētāji palīdz dziļi 
mitrināt ādu

dōTERRA baby Diaper Cream 
(Baby krēms pret autiņu  
radīto iekaisumu)  
60 g

dōTERRA baby Diaper Cream (Baby 
krēms pret autiņu radīto iekaisumu) ir 
drošs un efektīvs, un to ir viegli uzklāt uz 
maigas ādas, lai palīdzētu ārstēt, remdēt 
un novērst autiņbiksīšu izsitumus. 
dōTERRA baby Diaper Cream (Baby 
krēms pret autiņu radīto iekaisumu), kas 
satur unikālu CPTG™ kategorijas ēterisko 
eļļu Lavender (Lavanda), Carrot Seed 
(Burkānu sēklas) un Tea Tree (Tējas koks) 
maisījumu, palīdz nomierināt ādu un 
uzturēt tās veselīgu izskatu.  

• CPTG kategorijas ēteriskās eļļas Lavender 
(Lavanda), Carrot Seed (Burkānu sēklas) 
un Tea Tree (Tējas koks) palīdz remdēt ādu 
un uzturēt tās veselīgu izskatu.

• Viegli iesūcas maigajā ādā, lai palīdzētu 
ārstēt un novērst autiņbiksīšu izsitumus.

• Rūpīgi izstrādāts mazuļa jutīgajai ādai

62

dōTERRA baby
 

dōTERRA baby produkti ir drošs un efektīvs veids, kā rūpēties par mazuļa mīkstajiem matiem un 
maigo ādu. Produkti ir izstrādāti īpaši mazuļiem.



VAI VAI

Pērciet 1 no šīm pakām

Un izvēlieties par zemāku cenu jebkurā kombinācijā līdz 3 vienībām, kas norādītas šeit

Lifelong Vitality Pack™ Lifelong Vitality Vegan Pack™ Daily Nutrient Pack™

Loyalty Rewards Program – enjoy Member Exclusive offer 

Iegādājoties Lifelong Vitality Pack (Mūža vitalitātes paku) vai Daily Nutrient Pack (Ikdienas uzturvielu paku), izmantojiet 
ekskluzīvu produktu piedāvājumu – šis piedāvājums ir pieejams tikai tad, ja piedalāties Lojalitātes prēmiju programmā.

dōTERRA lojalitātes prēmiju programma (LRP) ir lieliski piemērota, lai palīdzētu jums izveidot pastāvīgus rituālus, kas ir 
atbilstīgi labsajūtas mērķiem neatkarīgi no individuālā uzsvara.

Personalizēta Labsajūtas Programma

Pirms pārvaldīt lojalitātes (LRP) pasūtījumu, pārbaudiet, kādi ir jaunākie pieejamie produkti, kurus var izvēlēties. Produkti var atšķirties 
no šeit attēlotajiem.

Vai vēlaties uzzināt vairāk par lojalitātes programmu (LRP)? Skenējiet kvadrātkodu

*Lai izmantotu vēlamās valodas versiju, ir jāmaina vietnes valoda. Ritiniet uz tīmekļa lapas apakšu, un labajā pusē atrodiet v 
alodas atlasītāju.

MetaPWR™ 
Mito2Max™

Deep Blue
Polyphenol
Complex™

xEO Mega™ Microplex VMz™ dōTERRA  
PB Restore™

TerraZyme™

S
K

EN
ĒJ

IET UN UZZINIET VAIRĀ
K

!*

L I V E  T H E  B E N E F I T S

63

Lojalitātes prēmiju programma



ĒTERISKO 
EĻĻU

REĢISTRĀCIJA EĻĻAS KATEGORIJA

P
ār

ti
ka

s 
ar

o
m

at
iz

ēt
āj

i

Ā
d

as
 

ko
p

ša
na

s 
līd

ze
kļ

i

C
it

ru
sa

ug
ļi

Z
ie

d
i

A
ug

i u
n 

zā
la

ug
i

M
ēt

ra
s

G
ar

ša
ug

i

K
o

ks

„A
sā

 e
ļļa

”

„J
ut

īg
as

”

Arborvitae Thuja plicata

Basil Ocimum basilicum

Bergamot Citrus bergamia

Black Pepper Piper 
nigrum

Black Spruce Picea 
mariana

Blue Lotus Touch 
Nymphaea caerulea

Blue Tansy Tanacetum 
annuum

Cardamom Elettaria 
cardamomum

Cassia Cinnamomum 
cassia

Kas ir eļļu reģistrācija?  Lai ievērotu noteikumus Eiropā, visas mūsu eļļas ir reģistrētas vienā no divām kategorijām: pārtikas 

aromatizētāji vai ādas kopšanas līdzekļi (kosmētika). Sīkāka informācija, ko sniedzam par katru eļļu, tiek noteikta atkarībā no 

reģistrācijas kategorijas.

Ātrās uzziņas tabulas nākamajās lappusēs jums palīdzēs

• izprast, kā tiek reģistrēta konkrēta eļļa, lai palīdzētu jums lietot produktu vispiemērotākajā veidā

• atklāt, kuru eļļu kategorija jums patīk vislabāk – ziedu, piparmētru vai garšvielu

• uzzināt, kuras ir „asās eļļas” un citrusu eļļas un kāpēc tas ir svarīgi

Ir dzirdēta frāze „asā eļļa” – ko tas nozīmē?  Dažas ēteriskās eļļas ir ļoti spēcīgas, un pirms to uzlikšanas uz ādas vienmēr 

tās jāatšķaida ar bāzes eļļu, piemēram, Fractionated Coconut Oil (Frakcionētu kokosriekstu eļļu). Tās ir zināmas kā asās eļļas.

Ko nozīmē, ka eļļas apzīmētas kā „jutīgas”?  Šīs eļļas pirms lietošanas jaunai vai jutīgai ādai vienmēr ir jāatšķaida. Pievērsiet 

uzmanību šim marķējumam, ja zināt, ka jums ir jutīga āda vai ja plānojat eļļu lietot bērnam.

Vai citrusu eļļas var izraisīt fotosensitivitāti?  Pēc to uzklāšanas uz ādas vislabāk vismaz 12 stundas izvairieties no UV 

stariem (saules vai solārija gaismas).

Ātra uzziņa par  
ēteriskajām eļļām

 

64



ĒTERISKO 
EĻĻU

REĢISTRĀCIJA EĻĻAS KATEGORIJA

P
ār

ti
ka

s 
ar

o
m

at
iz

ēt
āj

i

Ā
d

as
 

ko
p

ša
na

s 
līd

ze
kļ

i

C
it

ru
sa

ug
ļi

Z
ie

d
i

A
ug

i u
n 

zā
la

ug
i

M
ēt

ra
s

G
ar

ša
ug

i

K
o

ks

„A
sā

 e
ļļa

”

„J
ut

īg
as

”

Cedarwood Juniperus 
virginiana

Celery Seed Apium 
graveolens

Cilantro Coriandrum 
sativum

Cinnamon Cinnamomum 
zeylanicum

Citronella Cymbopogon 
winterianus

Clary Sage Salvia sclarea

Clove Eugenia 
caryophyllata

Copaiba Copaifera 
reticulata, officinalis, 
coriacea, un langsdorffii

Copaiba Touch Copaifera 
reticulata, officinalis, 
coriacea, un langsdorffii

Coriander Coriandrum 
sativum

Cypress Cupressus 
sempervirens

Douglas Fir Pseudotsuga 
menziesii

Eucalyptus Eucalyptus 
radiata, polybractea, 
kochii, loxophleba un 
globulus

Fennel Foeniculum 
vulgare

Frankincense Boswellia 
carterii, sacra, papyrifera, 
un frereana

Frankincense Touch 
Boswellia carterii, sacra, 
papyrifera, un frereana

Geranium Pelargonium 
graveolens

Ginger Zingiber officinale

Grapefruit Citrus X 
paradisi

Green Mandarin Citrus 
nobilis

Guaiacwood Bulnesia 
sarmientoi

Helichrysum Helichrysum 
italicum

Helichrysum Touch 
Helichrysum italicum

65

Ātra Uzziņa



ĒTERISKO 
EĻĻU

REĢISTRĀCIJA EĻĻAS KATEGORIJA

P
ār

ti
ka

s 
ar

o
m

at
iz

ēt
āj

i

Ā
d

as
 

ko
p

ša
na

s 
līd

ze
kļ

i

C
it

ru
sa

ug
ļi

Z
ie

d
i

A
ug

i u
n 

zā
la

ug
i

M
ēt

ra
s

G
ar

ša
ug

i

K
o

ks

„A
sā

 e
ļļa

”

„J
ut

īg
as

”

Jasmine Touch Jasminum 
grandiflorum

Juniper Berry Juniperus 
communis

Lavender Lavandula 
angustifolia

Lavender Touch  
Lavandula angustifolia

Lemon Citrus limon

Lemon Eucalyptus 
Eucalyptus citriodora

Lemongrass Cymbopogon 
flexuosus

Lime Citrus aurantifolia

Madagascar Vanilla Vanilla 
planifolia

Magnolia Touch Michelia 
alba

Marjoram Origanum 
majorana

Melissa Melissa officinalis

Myrrh Commiphora 
myrrha

Myrrh Touch  
Commiphora myrrha

Neroli Touch 
Citrus x aurantium

Oregano Origanum 
vulgare

Oregano Touch Origanum 
vulgare

Patchouli Pogostemon 
cablin

Peppermint Mentha 
piperita

Peppermint Touch  
Mentha piperita

Petitgrain Citrus 
aurantium

Pink Pepper Schinus molle

Roman Chamomile 
Anthemis nobilis

Rose Rosa damascena

Rose Touch  
Rosa damascena

Rosemary Rosmarinus 
officinalis

66



ĒTERISKO 
EĻĻU

REĢISTRĀCIJA EĻĻAS KATEGORIJA

P
ār

ti
ka

s 
ar

o
m

at
iz

ēt
āj

i

Ā
d

as
 

ko
p

ša
na

s 
līd

ze
kļ

i

C
it

ru
sa

ug
ļi

Z
ie

d
i

A
ug

i u
n 

zā
la

ug
i

M
ēt

ra
s

G
ar

ša
ug

i

K
o

ks

„A
sā

 e
ļļa

”

„J
ut

īg
as

”

Sandalwood Santalum 
album

Sandalwood, Hawaiian 
Santalum paniculatum

Siberian Fir Abies sibirca

Spanish Sage Salvia 
lavandulifolia

Spearmint Mentha spicata

Spikenard Nardostachys 
jatamansi

Tangerine Citrus reticulata

Tea Tree Melaleuca 
alternifolia

Tea Tree Touch  
Melaleuca alternifolia

Thyme Thymus vulgaris

Tulsi (Holy Basil) Ocimum 
sanctum

Turmeric Curcuma longa

Vetiver Vetiveria 
zizanioides

Vetiver Touch  
Vetiveria zizanioides

Wild Orange Citrus 
sinensis

Yarrow|Pom Active 
Botanical Duo

Ylang Ylang Cananga 
odorata

`

67

Quick Reference

Ātra Uzziņa



ĒTERISKO 
EĻĻU 
MAISĪJUMI

REĢISTRĀCIJA EĻĻAS KATEGORIJA

P
ār

ti
ka

s 
ar

o
m

at
iz

ēt
āj

i

Ā
d

as
 

ko
p

ša
na

s 
līd

ze
kļ

i

C
it

ru
sa

ug
ļi

Z
ie

d
i

A
ug

i u
n 

zā
la

ug
i

M
ēt

ra
s

G
ar

ša
ug

i

K
o

ks

„A
sā

 e
ļļa

”

„J
ut

īg
as

”

dōTERRA abōde™

dōTERRA Adaptiv™

Adaptiv™ Touch

dōTERRA Air™

dōTERRA Air™ Touch

Air-X™ 

dōTERRA Align™

dōTERRA Anchor™

dōTERRA Arise™

AromaTouch™

dōTERRA Balance™

dōTERRA Brave™

dōTERRA Calmer™

dōTERRA Cheer™

dōTERRA Cheer™ Touch

Citrus Bliss™

ClaryCalm™

dōTERRA Console™

Kas ir eļļu reģistrācija?  Lai ievērotu noteikumus Eiropā, visas mūsu eļļas ir reģistrētas vienā no divām kategorijām: pārtikas 

aromatizētāji vai ādas kopšanas līdzekļi (kosmētika). Sīkāka informācija, ko sniedzam par katru eļļu, tiek noteikta atkarībā no 

reģistrācijas kategorijas.

Vai citrusu eļļas var izraisīt fotosensitivitāti?  Pēc to uzklāšanas uz ādas vislabāk vismaz 12 stundas izvairieties no UV 

stariem (saules vai solārija gaismas).

Ātra uzziņa par  
ēteriskajām eļļām

 

Ko nozīmē, ka eļļas apzīmētas kā „jutīgas”?   Šīs eļļas pirms lietošanas jaunai vai jutīgai ādai vienmēr ir jāatšķaida. 

Pievērsiet uzmanību šim marķējumam, ja zināt, ka jums ir jutīga āda vai ja plānojat eļļu lietot bērnam.

68



ĒTERISKO 
EĻĻU 
MAISĪJUMI

REĢISTRĀCIJA EĻĻAS KATEGORIJA

P
ār

ti
ka

s 
ar

o
m

at
iz

ēt
āj

i

Ā
d

as
 

ko
p

ša
na

s 
līd

ze
kļ

i

C
it

ru
sa

ug
ļi

Z
ie

d
i

A
ug

i u
n 

zā
la

ug
i

M
ēt

ra
s

G
ar

ša
ug

i

K
o

ks

„A
sā

 e
ļļa

”

„J
ut

īg
as

”

dōTERRA Console™ 
Touch

DDR Prime™

Deep Blue™

Deep Blue™ Touch

dōTERRA Forgive™

dōTERRA Forgive™ Touch

HD Clear™

dōTERRA Hope™ Touch

InTune™

MetaPWR™

dōTERRA Motivate™

dōTERRA Motivate™ 
Touch

On Guard™

On Guard™ Touch

dōTERRA Passion™

dōTERRA Passion™ Touch

PastTense™

dōTERRA Peace™

dōTERRA Peace™ Touch

dōTERRA Purify™

dōTERRA Salubelle™

dōTERRA Shinrin-Yoku™

dōTERRA Shinrin-Yoku™ 
Touch

dōTERRA Serenity™

dōTERRA SuperMint™

dōTERRA SuperMint™ 
Touch

TerraShield™

Zendocrine™

ZenGest™

dōTERRA Whisper™ Touch

69

Ātra Uzziņa



NOSAUKUMS

ALERGĒNS CITS

Sk
ai

ts

G
lu

tē
ns

Z
iv

is

P
ie

ns

So
ja

Se
za

m
a 

sē
kl

as

P
ie

m
ēr

o
ts

 

ve
g

ān
ie

m

P
ie

m
ēr

o
ts

 

ve
ģ

et
ār

ie
ši

em

a2z Chewable™ 60 košļājamās tabletes

Alpha CRS™+ 120 kapsulas

Bone Nutrient Lifetime Complex 120 kapsulas

CP+ Softgels 60 mīkstās kapsulas

DDR Prime™ Softgels 60 mīkstās kapsulas

Deep Blue Polyphenol Complex™ 60 kapsulas

dōTERRA Serenity™ Softgels 60 mīkstās kapsulas

GX Assist™ 60 mīkstās kapsulas

IQ Mega™ 150 ml

MetaPWR Mito2Max™ 60 kapsulas

MetaPWR™ Advantage 30 paciņas

MetaPWR™ Assist 30 kapsulas

MetaPWR™ Softgels 90 mīkstās kapsulas

Microplex VMz™ 120 kapsulas

On Guard™+ Chewable Tablets 60 košļājamās tabletes

On Guard™+ Softgels 60 mīkstās kapsulas

PB Assist+™ 30 paciņas

dōTERRA PB Restore™ 30 kapsulas

Phytoestrogen Lifetime Complex 60 kapsulas

Augu proteīns - šokolāde 512 g

Augu proteīns - vaniļa 512 g

TerraZyme™ 90 kapsulas

TriEase™ Softgels 60 mīkstās kapsulas

Turmeric (Kurkuma)  
divkameru kapsulas 60 kapsulas

vEO Mega™ 120 kapsulas

xEO Mega™ 120 kapsulas

Zendocrine™ Complex 60 kapsulas

Zendocrine™ Softgels 60 mīkstās kapsulas

ZenGest DigestTab™ 100 košļājamās tabletes

ZenGest™ Softgels 60 mīkstās kapsulas

Ātra uzziņa par  
uztura bagātinātājiem

 

70



dōTERRA mēs tiecamies pēc tīrā:

• Tīrs produkts 

• Tīra darbības prakse

• Tīri nodomi 

• Tīra cilvēkmīlestība 

Mūsu unikālais uzņēmums veicina kopienas sajūtu un rada spēcīgu piederības sajūtu. Ticība cilvēku 
spējai pozitīvi ietekmēt vienam otru un pasauli ir mūsu mērķa un misijas pamats – pievienot vērtību 
visam, ko darām.

Izveidojiet partnerību ar dōTERRA jau šodien

Mūsu godīgums, Jūsu pārliecība

71

Lai izmantotu vēlamās valodas versiju, ir jāmaina vietnes valoda. Ritiniet uz tīmekļa lapas apakšu, un labajā pusē atrodiet valodas atlasītāju.



© 2024 dōTERRA Holdings, LLC, 389 S 1300 W St. Pleasant Grove, UT 84062 ASV

Ja nav norādīts citādi, visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir dōTERRA Holdings, 
LLC prečzīme vai reģistrēta prečzīme. ES LV Produktu ceļvedis

dōTERRA UK Office, Altius House, 1 North Fourth Street, Milton Keynes, MK9 1DG, Apvienotā Karaliste | doterra.eu
dōTERRA Global Limited, 32 Molesworth Street, Dublin 2, Īrija

Ņemiet vērā, ka brošūrā iekļautie produkti var tikt mainīti un var atšķirties no attēliem. 
Apmeklējiet shop.doterra.com, lai uzzinātu jaunāko informāciju.

Tā kā jaunu produktu pārdošanas uzsākšana notiek visa gada 
garumā, regulāri apskatiet tīmekļa vietni dōTERRA additiōns, 
lai nepalaistu garām produktu jaunumus!


